
& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUF 

Zúčtovací dodatek č.17 
k pojistné smlouvě č. 2268895895 ze dne 28. 6. 2013 
o havarijním pojištěni vozidel 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sidlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116 617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

Pracoviště kompetenčního centra: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Agentura střední Čechy, Celetná 590/25, Praha 8, PSČ 180 00 

a 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sidlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6, Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen „pojistnik'1 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře 

PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s. 
se sidlem Praha 10, U Zákrutu 1778/5, PSČ 100 00, Česká republika 
IČ: 267 06 245 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen „pojišťovací makléř'1 

Korespondenční adresou je: 
adresa pojišťovacího makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 



strana 2 

Tímto zúčtovacím dodatkem č. 17 dochází k zúčtováni změn, které nastaly za období od 1. 4. 2017 do 
30.6.2017. 

Článek I. 
Druhy a způsoby pojištěni, předměty pojištěni 

Uplynutím dne 30. 6. 2017 zani.ká v plném rozsahu poji.štěni vozi.dla uvedeného v příloze č. 1 aktuali.začniho 
dodatku č. 12 poji.stné smlouvy pod pořadovým číslem 5; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ:  

 

Uplynutím dne 12. 6. 2017 zani.ká v plném rozsahu poji.štěni vozi.dla uvedeného v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku č. 16 poji.stné smlouvy pod pořadovým číslem 158; značka: VOLKSWAGEN; 
značka: TRANSPORTER, RZ: . 

Uplynutím dne 6. 6. 2017 zani.ká v plném rozsahu poji.štěni vozi.dla uvedeného v příloze č. 1 aktuali.začniho 
dodatku č. 12 poji.stné smlouvy pod pořadovým číslem 31; značka: MITSUBISHI; značka: L200, RZ:  

. 

Uplynutím dne lt. lt. 2017 zani.ká v plném rozsahu poji.štěni vozi.dla uvedeného v příloze č. 1 aktuali.začniho 
dodatku č. 12 poji.stné smlouvy pod pořadovým číslem 128; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ:  

 

Uplynutím dne 30. 6. 2017 zani.ká v plném rozsahu poji.štěni vozi.dla uvedeného v příloze č. 1 aktuali.začniho 
dodatku č. 12 poji.stné smlouvy pod pořadovým číslem 86; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA COMBI, 
RZ: . 

Uplynutím dne 13. 6. 2017 zani.ká v plném rozsahu poji.štěni vozi.dla uvedeného v příloze č. 1 zúčtovacího 
dodatku č. 15 poji.stné smlouvy pod pořadovým číslem 145; značka: VOLKSWAGEN; značka: CADDY, 
RZ: . 

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havari.jni poji.štěni vozi.del je upraveno VPP H - 350/05 a je tari.fováno s předpokladem současného uzavřeni 
poji.štěni odpovědnosti. z provozu motorového vozi.dla. 

Poji.stnou hodnotou poji.štěných vozi.del je nová cena. 

a) Sjednává se havari.jni poji.štěni vozi.dla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovými. čísly 161, 162. Poji.štěni se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozi.del. 

Rozsah poji.štěni (poji.stná nebezpečO pro ri.zi.ko CH (částečná havári.e) se sjednává podle VPP H -
350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškozeni nebo zni.čeni poji.štěného vozi.dla jakoukoli. nahodi.lou události. 

Havari.jni poji.štěni se sjednává se spoluúčasti uvedenou pro jednotli.vá vozi.dla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost poji.štěni: poji.štěni se týká poji.stných události, při. ni.chž nastane škoda na území 
České republiky. 

b) Sjednává se havari.jni poji.štěni vozi.dla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovými. čísly 158 -160. Poji.štěni se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozi.del. 

Rozsah poji.štěni (poji.stná nebezpečO pro ri.zi.ko CH + OC (částečná havári.e + odci.zenO se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
b) poškozeni nebo zni.čeni poji.štěného vozi.dla jakoukoli. nahodi.lou události. 
c) Odci.zeni poji.štěného vozi.dla nebo jeho části. 

Havari.jni poji.štěni se sjednává se spoluúčasti uvedenou pro jednotli.vá vozi.dla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost poji.štěni: poji.štěni se týká poji.stných události, při. ni.chž nastane škoda na území 
Evropy. 

2. POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDOVÝCH SKEL/ ČELNÍHO SKLA 

Poji.štěni všech výhledových skel / čelního skla upravuji příslušná ustanoveni VPP H - 350/05 pro havari.jni 
poji.štěni. Rozsah poji.štěni je dále vymezen v následujících ujednáních. 



strana 3 

Sjednává se pojištění všech výhledových skel / čelního skla pojištěných motorových vozidel, uvedených 
v příloze č. 1, pod pořadovými čísly 158, 163. 

Pojištění všech výhledových skel Lze uzavřít pouze pro osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 
3 500 kg. Pro ostatní vozidla (autobus, nákladní automobil a tahač) Lze sjednat pojištění pouze čelního skla. 

Pojistná částka pro pojištění všech výhledových skel/ čelního skla je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Sazba pojistného pro pojištění všech výhledových skel u osobního a užitkového automobilu do celkové 
hmotnosti 3 500 kg činí 15% z požadované pojistné částky. 

Sazba pojistného pro pojištění čelního skla ostatních vozidel (autobus, nákladní automobil a tahač) činí 25% 
z požadované pojistné částky. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

Pojištění se týká pojistných událostí, při kterých nastane škoda na území Evropy. 

Článek II. 
Výše a způsob placeni pojistného 

Poměrné pojistné z tohoto dodatku či.ni ......................................................................................................... 8 022 Kč 

A. Pojistník je povinen uhradit toto poměrné pojistné na účet pojistitele č. ú.  vedený 
u  variabilní symbol: 2268895895, konstantní symbol 3558. 

Článek III. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tento dodatek zahrnuje vyúčtování změn ke dni 30.6.2017. 

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si 
ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. 

4. Tento dodatek obsahuje tři strany a tři přílohy. 

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam vozidel - připojištění 
Příloha č. 2 - Seznam vozidel - ukončení 
Příloha č. 3 - Seznam vozidel - změny 

perativa pojišťovna, a.s.

V Praze dne 12. 9. 2017 

enna Insurance ~roup 
gentura stfedni Cechy 

Prosek Point 

. ~o':.!~~ ....
underwriter specialista spe/ ista underwriter flotila 

V Praze dne //J-_ .1. 2017 



Pflloha l. 1 k zt!ftovadmu dodatku l. 17 PS l. 2268895895 - Vojon,dcj losy a statky Čl, s.p. 

ÚHmnl Rozsah Rolní pojistnj • Pof. Druh Rok platnost Pojislnilistb Subo- Sazba. CH-ralm OC-l'Offli Pojistn6 !istb - Rolnl pojlstn6 • Rolnl pajstn6 -· -l. 
Obňze - stfedlsko RZ VIN - Torim\1„lka Typ 

-+""Y (E:Evropa, bo1DPH 
pojlltfn Spoluůtast 

CH DC pojlstn6 pojistn6 lolni,klo foln!,klo colkam(bon 
celkem (H 1t.vou) pott,tn, po!lltln( 

c=OI> 
{ ,lovy) 

Vojen1k6 le1y • statky CR, 1.p. - dtvtze Hofovlce 
Vojen1kt loay a 1tatky CR, 14>. • dlvlH Homl Plan6 
158 I VLaS CR, s.p. · divize Homi Planá : stř. 234  A !Volkswagen Tnmsporter I 2012011 E I 883701 KIi CH I OC 5% min. S 000 Kl 12,00 6,00 I 10 604 Kl S 302 Kl 15 000 KIi 2 250 Kl 18157 Kč l.lt1801Cfl 932 KIi 7.6.2017 
159 I VL,1S ČR, s..p. - divize Homť Planá : stf. 291  A ILand Rover Dtscovery I 201612 E I 715 000 KIi CH I OC 5% min. S 000 Kč 12,00 6,00 I 8580 Kč 4290 Kč O Kčl O Kč 12 870 Kč 96531Cfl 4 575 KIi 9.1.2017 
160 I VLaS ČR, s.p. • divize Horn( Planá : stF. 291  A lland Rover Oi.scovery I 201611 E I 715000 KIi CHI OC 5% min. S 000 Kč 12,00 6,00 I 8 580 Kč 4290 Kl O Kčl OKI 12 870 Kč 96531Cfl 4 575 Kčl 9.1.2017 

Vajon1k6 lffy a SfAtlCY cR, s.p. • divilo Karlovy Vary 
161 I VLaS CR, s.p. - divize Karlovy Vary : stř. 413  C6 I Mitsubishi L200 I 201705 C I 615150 Kčl CH I 10% mln.10 000 Kč 10,00 4,oo I 6152 Kl 2461 Kč O Kél O Kč 8 612 Kél 6"59 Kfl 442KII 6.6.2017 
162 I VlaS CR, s.o. - divize Karlovy Vary: stf. 411  C6 IMttsubisht l200 I 201703 C I 615150 Kčl CH I 10% min. 10 000 Kč 10,00 4,00 I 6152 Kč 2461 Kč O Kčl O Kč 8612KII ,.,s9Kfl 1557 Kél 4.4.2017 

Vojenskt IHy a statky CR, 1.p. • divlH Mlmall 
Vajensk6 laay a statky CR, s.p. • divize Plumlov 
Vojen1k6 loay • statky cR, •.P. • divize Ltpn{k nad W-. 
Vojenlkt lHV a sauty uc1 s.p. 

163 I VoJenské lesy a statky CR. s.p.: stř. 967  A IN!SSAN IPATHFINDER 2012ll E O Kél I I I OKčl O Kč 20000Kčl 3000 Kč 3 OOOKčl 3000Kll 14llKII 136.2017 
I 40 067 Kl I 18 803 Kčl I S 250 Kél 64121 Kél ~9 "°3 Kfl 12 229 Kél 



Příloha č. 2 k zúčtovadmu dodatku č. 17 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky fR, s.p. 

Poř.č. Divtze - středisko RZ VIN 
Druh 

Tovární značka Typ Rok Nespotřebované Konec 
vozidla výroby pojistné pojištěn{ 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divtze Hořovice 
5 VlaS ČR, s.p. - di.vi.ze Hořovi.ce : stř. 191   A ŠKODA OCTAVIA 2010 O Kč 30.6.2017 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divtze Horn{ Planá 
158 VlaS ČR, s.p. - di.vi.ze Horn{ Planá : stř. 234   A Volkswagen Transporter 201201 -699 Kč 12.6.2017 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. · c:livtze Karlovy Vary 
31 VlaS ČR, s.p. - di.vi.ze Karlovy Vary : stř. 413   A Mi.tsubi.schi. L200 2012 -666 Kč 6.6.2017 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. · dtvtze Múnoň 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - dtvtze Plumlov 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. · dtvtze Lipn(k nad Bečvou 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. 

128 VlaS ČR, s.p. : stř . 919   A ŠKODA OCTAVIA 201206 -2 545 Kč 4.4.2017 
86 VlaS ČR, s.p. : stř. 113   A ŠKODA OCTAVIA COMBI 2012 O Kč 30.6.2017 
145 VlaS ČR, s.p. : stř. 967   A Volkswagen Caddy 201612 -297 Kč 13.6.2017 

-4207Kč 



Pnloha č. 3 k zúčtovadmu dodatku č. 17 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky l:R, s.p. 

Poř.f. Divize - stfeclisko RZ VIN 
Druh Tovární 

Typ 
Rok Datum 

Poznámka 
vozidla značka výroby změny 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Hofovtce 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Horn{ Planá 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Karlovy Vary 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Mtmoň 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Plumlov 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. 

68 VLaS CR, s.p. : stř. 967 A NISSAN PATHFINDER 201211 13.6.2017 I původní Diví.ze • stfodisko - VLaS ČR, s.p. - diví.ze Plumlov : stř. 691 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUF 

Zúčtovací dodatek č. 15 
k pojistné smlouvě č. 2268895895 ze dne 28.6.2013 
o havarijním pojištěni vozidel 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116 617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými. osobami. 

Pracoviště kompetenčního centra: Kooperativa pojišťovna , a.s., Vi.enna Insurance Group 
Agentura střední Čechy, Celetná 590/25, Praha 8, PSČ 180 00 

a 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6, Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen 11pojistník'1 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnou 
smlouvou, pojistnými. podmínkami. pojisti.tele a přílohami. tohoto dodatku tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře 

PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s. 
se sídlem Praha 10, U Zákrutu 1778/5, PSČ 100 00, Česká republika 
IČ: 267 06 245 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen „pojišťovací makléř'1 

Korespondenční adresou je: 
adresa pojišťovacího makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 



strana 2 

Tímto zúčtovacím dodatkem č. 15 dochází k zúčtování změn, které nastaly za období od l. l. 2017 do 
31.3.2017. 

Článek I. 
Druhy a způsoby pojištěni, předměty pojištěni 

Uplynutím dne 23. 1. 2017 zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 69; značka: MITSUBISHI; značka: L200, RZ:  

. 

Uplynutím dne 23. 1. 2017 zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 80; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA COMBI, 
RZ: . 

Uplynutím dne 6. 2. 2017 zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 96; značka: VOLKSWAGEN; značka: MULTIVAN, 
RZ: . 

Uplynutím dne 6. 2. 2017 zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 94; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ:  

 

Uplynutím dne 6. 2. 2017 zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 84; značka: CITROEN; značka: BERLINGO, 
RZ: . 

Uplynutím dne 31. 12. 2016 zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 zúčtovacího 
dodatku č. 14 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 142; značka: VALTRA; značka: T174EF, RZ:  

 

Uplynutím dne 9. 3. 2017 zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 85; značka: VOLVO; značka: XC90 05, RZ:  

 

1. HAVARllNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 a je tarifováno s předpokladem současného uzavření 
pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla. 

Pojistnou hodnotou pojištěných vozidel je nová cena. 

a) Sjednává se havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovými čísly 145 - 150. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro riziko CH + OC (částečná havárie + odcizeni) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli nahodtlou událostí. 
b) Odcizení pojištěného vozidla nebo jeho části 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčasti uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných událostí, přt nichž nastane škoda na území 
České republiky. 

b) Sjednává se havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovými čísly 151 - 157. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro riziko CH + OC (částečná havárie + odcizeni) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
c) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli nahodtlou událostí. 
d) Odcizení pojištěného vozidla nebo jeho části 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných událostí, přt nichž nastane škoda na území 
Evropy. 



strana 3 

2. POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDOVÝCH SKEL/ ČELNÍHO SKLA 

Pojištění všech výhledových skel / čelního skla upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní 
pojištění. Rozsah pojištěni je dále vymezen v následujících ujednáních. 

Sjednává se pojištění všech výhledových skel / čelního skla pojištěných motorových vozidel, uvedených 
v příloze č. 1, pod pořadovými čísly 150, 151, 152, 153, 154, 156, 157. 

Pojištění všech výhledových skel lze uzavřít pouze pro osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 
3 500 kg. Pro ostatní vozidla (autobus, nákladní automobil a tahač) lze sjednat pojištění pouze čelního skla. 

Pojistná částka pro pojištění všech výhledových skel/ čelního skla je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Sazba pojistného pro pojištění všech výhledových skel u osobního a užitkového automobilu do celkové 
hmotnosti 3 500 kg činí 15% z požadované pojistné částky. 

Sazba pojistného pro pojištění čelního skla ostatních vozidel (autobus, nákladní automobil a tahač) činí 25% 
z požadované pojistné částky. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

Pojištění se týká pojistných událostí, při kterých nastane škoda na území Evropy. 

Článek II. 
Výše a způsob placeni pojistného 

Poměrné pojistné z tohoto dodatku či.ni ........................................................................................................ 24 225 Kč 

A. Pojistník je povinen uhradit toto poměrné pojistné na účet pojistitele č. ú. vedený 
u  variabilní symbol: 2268895895, konstantní symbol 3558. 

Článek III. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tento dodatek zahrnuje vyúčtování změn ke dni 31.3.2017. 

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si 
ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. 

4. Tento dodatek obsahuje tři strany a tři přílohy. 

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam vozidel - připojištění 
Příloha č. 2 - Seznam vozidel - ukončení 
Příloha č. 3 - Seznam vozidel - změny 

V Praze dne 24. S. 2017 

V Praze dne W .. !'a .. 2017 

& 
Agentura středni Čcchv 

Kooperattva pojišťovna, :i.:.,
Vtenna Ins11r.1nce Group 

( d„tná 590/ l!' 

-- .......... . 110 (J:2!"'"" l . . .. . .... . 
vá 
iter flotila 



Přiloha C.1 k zůčtovacimu dodatku C.15 PS C. 2268895895 - Vojenské lesy a statky ČR, a.p. 

uzemn 

Por. Druh Továrnf Rok 
platr,oat Pojistná Rozsah 

Sazba Sazba CH. roCnl OC. ročnl Pojistné Ustka RoCnl pojistné -
RoCnl pojistné • 

DMze - sti"edisko RZ VIN Typ (E • Ustka bez pojllte SpoluúCast celkem (beze 
RoCnl pojstné Pomlmé Poutek 

C. vozidla znaeka výroby 
Evropa, DPH ni CH oc pojistné pojistné Celnl sklo felnl sklo 

slevy) 
celkem(•• slevou) pojistné pojiltěnl ... ,._; 

Vojensk6 lesy a statky CR1 s.p. - divize Hofovice 
Vojenské kasy a statky CR. s.p • • divize Homl Plana 

• Vojensk6 lesy a statky CR, s.p . • divize Karlovy Vary 

Vojansk6 lesy a statky CR, a.p. - divize Mlmoft 

145 Vojenskě lesy a statkv CR, s.p. divize Mimoň str. 591 A Volksweaen Caddv 201612 C 532126 Kč CH oc 5% min. 5 ooo Kč 11,00 5,00 5 853 Kč 2661 Kč O Kč O Kč 8 514 Kč 6 386 KC 3 167 Kč 01.01.2017 
146 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. divize Mimoň stf. 591 A land Rover Discovery 201612 C 715 000 Kč CH oc 5% min. 5 ooo Kč 11,00 5,00 7 865 Kč 3 575 Kč O Kč O Kč 11 440 Kč 8 580 KC 4 255 Kč 01.01 .2017 
147 Vojenské lesy a statky ČR , s.p. divize Mimoň stf. 511 C Mitsubishi L200 2012 C 778 274 Kč CH oc 5% min. 5 000 KC 12,00 6,00 9 339 Kč 4 670 Kč O Kč O Kč 14 009 Kč 10 507 KC 5 210 Kč 01.01.2017 
148 Voiensk.é lesy a staUcv eR. s.p. divize Mimoň str. 514 C Mitsubishi L200 2012 C 656434 Kč CH oc 5% min. 5 000 Kč 12,00 6,00 7 877 Kč 3 939 Kč O Kč O Kč 11 816 Kč 8 862 KC 4 395 Kč 01.01 .2017 
149 Voienské lesv a statkY eR, s.p. divize Mimoň stf. 551 C Volkswanen Caddy 2012 C 446163 Kč CH oc 5% min. 5 ooo Kč 11 ,00 5,00 4 908 Kč 2 231 Kč O Kč O Kč 7 139 Kč S 354 KC 2655 Kč 01.01.2017 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Plumlov 

150 Vojenské lesv a statky CR, s.o. divize Plumov: siř. 691 A lland Rover 1Discovery 201611 I C 715 000 Kčl CHI OC 5% min. 5 ooo Kč 11.00 I 5,00 7 865 Kč 3 575 Kč 30 000 Kčl 4 500 Kčl 15 940 Kč 13 080 KCI 6 343 Kčl 05.01 .2017 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Lipnlk nad eeevo
Vojenské lesy a statky CR, s.p. 

151 Vojenské lesy a s1atky CR, s.p.: str. 919 A Land Rover Discovery 201612 E 1217000 Kč CH oc 5% min. 5 000 Kč 12,00 6.00 14 604 Kč 7 302 Kč 30 000 Kč 4 500 Kč 26 406 Kč 20 930 KC 10 207 Kč 04.01.2017 
152 Volenské lesy a s1atkv CR. s.p.: stř. 919 A Volkswagen Caddy 201701 E 531 326 Kč CH oc 5% min. 5 000 Kč 12,00 6,00 6 376 Kč 3188 Kč 10000Kč 1 500 Kč 11 064 Kč 8 673 KC 3 588 Kč 31.01.2017 
153 Vojenské lesy a statky CR, s.p.: stř. 962 A Volkswagen Caddy 201701 E 531 326 Kč CH oc 5% min. 5 000 Kč 12,00 6,00 6 376 Kč 3188 Kč 10000Kč 1 500 Kč 11 064 Kč 8 673 KC 3 446 Kč 06.02.2017 
154 Vojenské lesy a s1atky CR, s.p.: str. 963 A Volkswagen Caddy 201701 E 531 326 Kč CH oc 5% min. 5 ooo Kč 12.00 6,00 6 376 Kč 3 188 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 11 064 Kč 8 673 KC 3 446 Kč 06.02.2017 
155 Vojenské lesy a s1atkv CR, s.p.: stf. 969 A Škoda Yeti 201201 E 476 751 Kč CH oc 5% min 5 000 Kč 12,00 6,00 5 721 Kč 2 861 Kč O Kč O Kč 8 582 Kč 6436 KC 2 557 Kč 06.02.2017 
156 Volenské lesy a statky ČR , s.p.: str. 922 A Volkswagen Caddy 201701 E 531 326 Kč CHOC 5% min. 5 000 Kč 12.00 6.00 6 376 Kč 3188 Kč 10000 Kč 1 500 Kč 11 064 Kč 8 673 KC 3 422 Kč 07.02.2017 
157 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.: str. 968 A Volkswai:,en Caddv 201612 E 531 326 Kč CHOC 5% min 5 ooo Kč 12,00 6,00 6 376 Kč 3188 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 11 064 Kč 8 673 Kč 2 400 Kč 22.03.2017 

95 912 Kč 46 752 Kč 16 500 Kč 159164 Kč 123 498 Kč 55 091 Kč 



Příloha č. 2 k zúčtovadmu dodatku č. 15 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky fR, s.p. 

Poř.č. Divtze - středisko RZ VIN 
Druh 

Tovární značka Typ Rok Nespotřebované Konec 
vozidla výroby pojistné pojištění 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - dtvtze Hořovice 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - dtvtze Horn{ Planá 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. • divtze Karlovy Vary -

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - dtvtze Mimoň 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - dtvtze Plumlov 

69 VLaS ČR, s.p. - di.vi.ze Plumlov : stř. 691 A MITSUBISHI L200 201211 -4 386 Kč 23.1.2017 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - dtvtze Li.pn{k nad Bečvou 

80 VLaS ČR, s.p. - di.vi.ze Li.pni:k nad Bečvou : stř. 791 A ŠKODA OCTAVIA COMBI 2012 -2 922 Kč 23.1.2017 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. 

96 VLaS CR, s.p. : stř. 919 A VOLKS\NAGEN MULTIVAN 200809 -2 757 Kč 6.2.2017 
94 VLaS ČR, s.p. : stř. 980 A ŠKODA OCTAVIA 201207 -3 275 Kč 6.2.2017 
84 VLaS ČR, s.p. : stř. 919 A CITROĚN BERLINGO 2009 -2 651 Kč 6.2.2017 
142 VLaS ČR, s.p. : stř. 922 C2 Valtra T174EF 201612 -8 454 Kč 31.12.2016 
85 VLaS ČR, s.p. : stř. 919 A VOLVO XC90 D5 2010 -6 421 Kč 9.3.2017 

-30 866 Kč 



Pnloha i:. 3 k zúc:tovadmu dodatku i:. 15 PS i:. 2268895895 - Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Poř. č. Divize - středisko RZ VIN 
Druh Tovární 

Typ 
Rok Datum 

Poznámka 
vozidla značka výroby změny 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Hořovice 

86 VLaS ČR, s.p. - divize Hořovice : stř. 113  A ŠKODA OCTAVIA COMBI 20U 10.1.2017 původní Divize - středisko - VLaS ČR, s.p. : stř. 919 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Horní Planá 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Karlovy Vary 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Mimoň 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Plumlov 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou 

Vojenské lesy a statky čR, s.p. 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUF 

Zúčtovací dodatek č. 15 
k pojistné smlouvě č. 2268895895 ze dne 28.6.2013 
o havarijním pojištěni vozidel 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116 617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými. osobami. 

Pracoviště kompetenčního centra: Kooperativa pojišťovna , a.s., Vi.enna Insurance Group 
Agentura střední Čechy, Celetná 590/25, Praha 8, PSČ 180 00 

a 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6, Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen 11pojistník'1 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnou 
smlouvou, pojistnými. podmínkami. pojisti.tele a přílohami. tohoto dodatku tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře 

PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s. 
se sídlem Praha 10, U Zákrutu 1778/5, PSČ 100 00, Česká republika 
IČ: 267 06 245 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen „pojišťovací makléř'1 

Korespondenční adresou je: 
adresa pojišťovacího makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 



strana 2 

Tímto zúčtovacím dodatkem č. 15 dochází k zúčtování změn, které nastaly za období od l. l. 2017 do 
31.3.2017. 

Článek I. 
Druhy a způsoby pojištěni, předměty pojištěni 

Uplynutím dne 23. 1. 2017 zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 69; značka: MITSUBISHI; značka: L200, RZ:  

 

Uplynutím dne 23. 1. 2017 zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 80; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA COMBI, 
RZ: . 

Uplynutím dne 6. 2. 2017 zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 96; značka: VOLKSWAGEN; značka: MULTIVAN, 
RZ: . 

Uplynutím dne 6. 2. 2017 zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 94; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ:  

 

Uplynutím dne 6. 2. 2017 zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 84; značka: CITROEN; značka: BERLINGO, 
RZ:  

Uplynutím dne 31. 12. 2016 zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 zúčtovacího 
dodatku č. 14 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 142; značka: VALTRA; značka: T174EF, RZ:  

 

Uplynutím dne 9. 3. 2017 zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 85; značka: VOLVO; značka: XC90 05, RZ:  

 

1. HAVARllNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 a je tarifováno s předpokladem současného uzavření 
pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla. 

Pojistnou hodnotou pojištěných vozidel je nová cena. 

a) Sjednává se havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovými čísly 145 - 150. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro riziko CH + OC (částečná havárie + odcizeni) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli nahodtlou událostí. 
b) Odcizení pojištěného vozidla nebo jeho části 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčasti uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných událostí, přt nichž nastane škoda na území 
České republiky. 

b) Sjednává se havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovými čísly 151 - 157. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro riziko CH + OC (částečná havárie + odcizeni) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
c) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli nahodtlou událostí. 
d) Odcizení pojištěného vozidla nebo jeho části 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných událostí, přt nichž nastane škoda na území 
Evropy. 



strana 3 

2. POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDOVÝCH SKEL/ ČELNÍHO SKLA 

Pojištění všech výhledových skel / čelního skla upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní 
pojištění. Rozsah pojištěni je dále vymezen v následujících ujednáních. 

Sjednává se pojištění všech výhledových skel / čelního skla pojištěných motorových vozidel, uvedených 
v příloze č. 1, pod pořadovými čísly 150, 151, 152, 153, 154, 156, 157. 

Pojištění všech výhledových skel lze uzavřít pouze pro osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 
3 500 kg. Pro ostatní vozidla (autobus, nákladní automobil a tahač) lze sjednat pojištění pouze čelního skla. 

Pojistná částka pro pojištění všech výhledových skel/ čelního skla je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Sazba pojistného pro pojištění všech výhledových skel u osobního a užitkového automobilu do celkové 
hmotnosti 3 500 kg činí 15% z požadované pojistné částky. 

Sazba pojistného pro pojištění čelního skla ostatních vozidel (autobus, nákladní automobil a tahač) činí 25% 
z požadované pojistné částky. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

Pojištění se týká pojistných událostí, při kterých nastane škoda na území Evropy. 

Článek II. 
Výše a způsob placeni pojistného 

Poměrné pojistné z tohoto dodatku či.ni ........................................................................................................ 24 225 Kč 

A. Pojistník je povinen uhradit toto poměrné pojistné na účet pojistitele č. ú.  vedený 
u  variabilní symbol: 2268895895, konstantní symbol 3558. 

Článek III. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tento dodatek zahrnuje vyúčtování změn ke dni 31.3.2017. 

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si 
ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. 

4. Tento dodatek obsahuje tři strany a tři přílohy. 

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam vozidel - připojištění 
Příloha č. 2 - Seznam vozidel - ukončení 
Příloha č. 3 - Seznam vozidel - změny 

V Praze dne 24. S. 2017 

V Praze dne W .. !'a .. 2017

& 
Agentura středni Čcchv 

Kooperattva pojišťovna, :i.:., 
Vtenna Ins11r.1nce Group 

( d„tná 590/ l!' 

-- .......... . 110 (J:2!"'"" l . . .. ..  
vá 
iter flotila 



Přiloha C.1 k zůčtovacimu dodatku C.15 PS C. 2268895895 - Vojenské lesy a statky ČR, a.p. 

uzemn 

Por. Druh Továrnf Rok 
platr,oat Pojistná Rozsah 

Sazba Sazba CH. roCnl OC. ročnl Pojistné Ustka RoCnl pojistné -
RoCnl pojistné • 

DMze - sti"edisko RZ VIN Typ (E • Ustka bez pojllte SpoluúCast celkem (beze 
RoCnl pojstné Pomlmé Poutek 

C. vozidla znaeka výroby 
Evropa, DPH ni CH oc pojistné pojistné Celnl sklo felnl sklo 

slevy) 
celkem(•• slevou) pojistné pojiltěnl ... ,._; 

Vojensk6 lesy a statky CR1 s.p. - divize Hofovice 
Vojenské kasy a statky CR. s.p • • divize Homl Plana 

• Vojensk6 lesy a statky CR, s.p . • divize Karlovy Vary 

Vojansk6 lesy a statky CR, a.p. - divize Mlmoft 

145 Vojenskě lesy a statkv CR, s.p. divize Mimoň str. 591 A Volksweaen Caddv 201612 C 532126 Kč CH oc 5% min. 5 ooo Kč 11,00 5,00 5 853 Kč 2661 Kč O Kč O Kč 8 514 Kč 6 386 KC 3 167 Kč 01.01.2017 
146 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. divize Mimoň stf. 591 A land Rover Discovery 201612 C 715 000 Kč CH oc 5% min. 5 ooo Kč 11,00 5,00 7 865 Kč 3 575 Kč O Kč O Kč 11 440 Kč 8 580 KC 4 255 Kč 01.01 .2017 
147 Vojenské lesy a statky ČR , s.p. divize Mimoň stf. 511 C Mitsubishi L200 2012 C 778 274 Kč CH oc 5% min. 5 000 KC 12,00 6,00 9 339 Kč 4 670 Kč O Kč O Kč 14 009 Kč 10 507 KC 5 210 Kč 01.01.2017 
148 Voiensk.é lesy a staUcv eR. s.p. divize Mimoň str. 514 C Mitsubishi L200 2012 C 656434 Kč CH oc 5% min. 5 000 Kč 12,00 6,00 7 877 Kč 3 939 Kč O Kč O Kč 11 816 Kč 8 862 KC 4 395 Kč 01.01 .2017 
149 Voienské lesv a statkY eR, s.p. divize Mimoň stf. 551 C Volkswanen Caddy 2012 C 446163 Kč CH oc 5% min. 5 ooo Kč 11 ,00 5,00 4 908 Kč 2 231 Kč O Kč O Kč 7 139 Kč S 354 KC 2655 Kč 01.01.2017 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Plumlov 

150 Vojenské lesv a statky CR, s.o. divize Plumov: siř. 691 A lland Rover 1Discovery 201611 I C 715 000 Kčl CHI OC 5% min. 5 ooo Kč 11.00 I 5,00 7 865 Kč 3 575 Kč 30 000 Kčl 4 500 Kčl 15 940 Kč 13 080 KCI 6 343 Kčl 05.01 .2017 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Lipnlk nad eeevo
Vojenské lesy a statky CR, s.p. 

151 Vojenské lesy a s1atky CR, s.p.: str. 919 A Land Rover Discovery 201612 E 1217000 Kč CH oc 5% min. 5 000 Kč 12,00 6.00 14 604 Kč 7 302 Kč 30 000 Kč 4 500 Kč 26 406 Kč 20 930 KC 10 207 Kč 04.01.2017 
152 Volenské lesy a s1atkv CR. s.p.: stř. 919 A Volkswagen Caddy 201701 E 531 326 Kč CH oc 5% min. 5 000 Kč 12,00 6,00 6 376 Kč 3188 Kč 10000Kč 1 500 Kč 11 064 Kč 8 673 KC 3 588 Kč 31.01.2017 
153 Vojenské lesy a statky CR, s.p.: stř. 962 A Volkswagen Caddy 201701 E 531 326 Kč CH oc 5% min. 5 000 Kč 12,00 6,00 6 376 Kč 3188 Kč 10000Kč 1 500 Kč 11 064 Kč 8 673 KC 3 446 Kč 06.02.2017 
154 Vojenské lesy a s1atky CR, s.p.: str. 963 A Volkswagen Caddy 201701 E 531 326 Kč CH oc 5% min. 5 ooo Kč 12.00 6,00 6 376 Kč 3 188 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 11 064 Kč 8 673 KC 3 446 Kč 06.02.2017 
155 Vojenské lesy a s1atkv CR, s.p.: stf. 969 A Škoda Yeti 201201 E 476 751 Kč CH oc 5% min 5 000 Kč 12,00 6,00 5 721 Kč 2 861 Kč O Kč O Kč 8 582 Kč 6436 KC 2 557 Kč 06.02.2017 
156 Volenské lesy a statky ČR , s.p.: str. 922 A Volkswagen Caddy 201701 E 531 326 Kč CHOC 5% min. 5 000 Kč 12.00 6.00 6 376 Kč 3188 Kč 10000 Kč 1 500 Kč 11 064 Kč 8 673 KC 3 422 Kč 07.02.2017 
157 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.: str. 968 A Volkswai:,en Caddv 201612 E 531 326 Kč CHOC 5% min 5 ooo Kč 12,00 6,00 6 376 Kč 3188 Kč 10 000 Kč 1 500 Kč 11 064 Kč 8 673 Kč 2 400 Kč 22.03.2017 

95 912 Kč 46 752 Kč 16 500 Kč 159164 Kč 123 498 Kč 55 091 Kč 



Příloha č. 2 k zúčtovadmu dodatku č. 15 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky fR, s.p. 

Poř.č. Divtze - středisko RZ VIN 
Druh 

Tovární značka Typ Rok Nespotřebované Konec 
vozidla výroby pojistné pojištění 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - dtvtze Hořovice 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - dtvtze Horn{ Planá 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. • divtze Karlovy Vary -

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - dtvtze Mimoň 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - dtvtze Plumlov 

69 VLaS ČR, s.p. - di.vi.ze Plumlov : stř. 691 A MITSUBISHI L200 201211 -4 386 Kč 23.1.2017 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - dtvtze Li.pn{k nad Bečvou 

80 VLaS ČR, s.p. - di.vi.ze Li.pni:k nad Bečvou : stř. 791 A ŠKODA OCTAVIA COMBI 2012 -2 922 Kč 23.1.2017 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. 

96 VLaS CR, s.p. : stř. 919 A VOLKS\NAGEN MULTIVAN 200809 -2 757 Kč 6.2.2017 
94 VLaS ČR, s.p. : stř. 980 A ŠKODA OCTAVIA 201207 -3 275 Kč 6.2.2017 
84 VLaS ČR, s.p. : stř. 919 A CITROĚN BERLINGO 2009 -2 651 Kč 6.2.2017 
142 VLaS ČR, s.p. : stř. 922 C2 Valtra T174EF 201612 -8 454 Kč 31.12.2016 
85 VLaS ČR, s.p. : stř. 919 A VOLVO XC90 D5 2010 -6 421 Kč 9.3.2017 

-30 866 Kč 



Pnloha i:. 3 k zúc:tovadmu dodatku i:. 15 PS i:. 2268895895 - Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Poř. č. Divize - středisko RZ VIN 
Druh Tovární 

Typ 
Rok Datum 

Poznámka 
vozidla značka výroby změny 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Hořovice 

86 VLaS ČR, s.p. - divize Hořovice : stř. 113  A ŠKODA OCTAVIA COMBI 20U 10.1.2017 původní Divize - středisko - VLaS ČR, s.p. : stř. 919 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Horní Planá 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Karlovy Vary 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Mimoň 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Plumlov 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou 

Vojenské lesy a statky čR, s.p. 



~ 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUF 

Zúčtovací dodatek č. 14 
k pojistné smlouvě č. 2268895895 ze dne 28. 6. 2013 
o havarijním pojištěni vozi.del 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: lt7116 617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými. osobami. 

Pracoviště kompetenčního centra: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
Agentura střední Čechy, Celetná 590/25, Praha 8, PSČ 180 00 

a 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6, Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen „pojistník'? 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami. pojisti.tele a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře 

PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s. 
se sídlem Praha 10, U Zákrutu 1778/5, PSČ 100 00, Česká republika 
IČ: 267 06 21t5 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen „pojišťovací makléř'? 

Korespondenční adresou je: 
adresa pojišťovacího makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 



strana 2 

Tímto zúčtovacím dodatkem č. 14 dochází k zúčtován{ změn, které nastaly za obdob{ od l. 10. 2016 do 
31. 12. 2016. 

Článek I. 
Druhy a způsoby pojištěn(, předměty pojištěn( 

Uplynutím dne 6. 10. 2016 zaniká v plném rozsahu pojištěn{ vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 87; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ:  

  

1. HAVARDNÍ P01IŠTĚNf VOZIDEL 

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 a je tarifováno s předpokladem současného uzavření 
pojištění odpovědnosti. z provozu motorového vozidla. 

Pojistnou hodnotou pojištěných vozidel je nová cena. 

a) Sjednává se havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovými. čísly 140, 142 - 144. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro rizi.ko CH + OC (částečná havárie + odci.zenO se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zni.čenť pojištěného vozidla jakoukoli. nahodilou událostí. 
b) Odcizení pojištěného vozidla nebo jeho části. 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčast{ uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných událostí, při. nichž nastane škoda na územ( 
České republiky. 

b) Sjednává se havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovými. čísly 138, 139, 141. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro ri.ztko CH + OC (částečná havárie + odcizeni) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
c) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou událostí. 
d) Odcizení pojištěného vozidla nebo jeho části 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných událostí, při. nichž nastane škoda na územ( 
Evropy. 

2. POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDOVÝCH SKEL/ ČELNÍHO SKLA 

Pojištění všech výhledových skel / čelního skla upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní 
pojištěni. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních. 

Sjednává se pojištění všech výhledových skel / čelního skla pojištěných motorových vozidel, uvedených 
v příloze č. 1, pod pořadovými. čísly 140, 141, 143, 144. 

Pojištění všech výhledových skel lze uzavřít pouze pro osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti. 
3 500 kg. Pro ostatní vozidla (autobus, nákladní automobil a tahač) Lze sjednat pojištění pouze čelního skla. 

Pojistná částka pro pojištění všech výhledových skel/ čelního skla je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Sazba pojistného pro pojištění všech výhledových skel u osobního a užitkového automobilu do celkové 
hmotnosti. 3 500 kg činí 15% z požadované pojistné částky. 

Sazba pojistného pro pojištění čelního skla ostatních vozidel (autobus, nákladní automobil a tahač) činí 25% 
z požadované pojistné částky. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.. 

Pojištění se týká pojistných událostí, při. kterých nastane škoda na území Evropy. 



strana 3 

Článek II. 
Výše a způsob placeni pojistného 

Poměrné pojistné z tohoto dodatku čini ........................................................................................................ 37 435 Kč 

A. Pojistník je povinen uhradit toto poměrné pojistné na účet pojistitele   vedený 
u  vartabtlní symbol: 2268895895, konstantní symbol 3558. 

Článek III. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tento dodatek zahrnuje vyúčtování změn ke dni 31.12.2016. 

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel st 
ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. 

4. Tento dodatek obsahuje tři strany a tři přílohy. 

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam vozidel - připojištění 
Příloha č. 2 - Seznam vozidel - ukončení 
Příloha č. 3 - Seznam vozidel - změny 

V Praze dne 6. 1. 2017 

,/8 /{ V Praze dne ..... . ..... . 201

nová 
 flotila 

····

spect;i tsta underwrtter flotila 



Pfiloha f , l k zťlftOVKlmu dodatku f. 14 PS f , 226111951195 • Voj1nslt6 le,y a statky fR, s.p. 

Ozemnl Rozsah Ralnl pojlstn6 • 
Pof. Dlvlze . stfedtsko RZ VJN 

Druh 
TodmťznKkl Typ Rok~ 

platnost Pojlstn' Ustka pojlltfn Spal&nllast 
Sazba- Sazba. CH-nilnt DC-nilnt PojlstM Hitka • Ralnl poflstnf • calbm (beze 

Ralnl pofstnf - -f. vozidla Oi=Evn,po, bozDPH CH DC po!ls!M poflstnf &lnldda &lnlsklo «Cbm (M slavou) poflstnf pojlltln! 
C:CR) 

{ slovy) 

Vofenskt lesy a statky CR, s.p. - divize Hofovke 
VofensW lesy a ftflkV t.R, s.p. - divize Hom( Plani 
Vajmskt 1cH' a statky ut. s.p. - dtvlze Karlovy V'Af'f 

VDjensU le,sy a statky CR, s.p. - df.vtze Mtmoft 
Vojenskt lesy a statky CR, 1.p. - dl vlze Pluml.OV 
Vojenskt lasy a statky CR, 1.p .• dlvlle LlpnOt nad Beavu 
138 Vojen!dcé lesy a statky CR, s.p. divize Ltpntk nad Bečvou: stř. 791 A ILand Rover I Discovery Sport I 2016111 E I ns ooo Kč I CH DCI 5% min. 5 000 Kčl 12,00 I 6,00 8580Kf 4290Kčl O Kč OKfl 12870 Kf 9653Kfl 5607Kfl U2.2016 

139 Voienské lesy a statky CR, s.p. divize Upn{k nad Beevc>u: stř. 791 A ILand Rover I Oiscoverv Sport I 2016111 E I nsoOOKčl CHI DCI 5% min. S 000 Kč I 12,00 I 6,00 8 580 Kf 4290Kčl O Kč O Kfl 12 870 Kf 9&53Kfl 5607Kfl Ll22016 

Vojenskt I.Hy a statky CR, s.p. 

1-0 Vcjensl<! lesy a mtky CR, s.p, rtl. 921 A Volkswagen úddy 201611 C 643 700 Kf CH DC 596 min. S 000 Kf 11,00 6,00 7 081 Kf 3862 Kf 10000Kf 1500Kč l24"3Kf 9707Kf 5293 Kf 14.12.2016 

141 Vojenské lesy a statky fR, s.p.: stf. 980 A Land Rover D1.scovery Sport 201612 E 715 000 Kč CH DC 596 min. 5 000 Kf 12,00 6,00 8580Kč 4290 Kč 30000 Kč 4500Kč 17 370 Kč 1US3Kf 7 639 Kč 16.122016 

142 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.: stf. 922 C2 Valtra TI74EF 201612 C 2 841500 Kč CH DC 10% min.10 tls. Ke! 5,00 3,00 14 208 Kč 8 525 Kč O Kč O Kč 22732 Kč 170.9Kf 9n6Kč 5.12.2016 

143 Vojenské lesy a statky ČR, s.p.: stř. 967 A Volkswagen C.ddy 201611 C 643700 Kč CH CC 596 min. 5 000 Kč 11,00 6,00 7081Kč 3 862 Kč 10000 Kč 1500 Kč 12 443 Kč 9707Kf 5691Kč 29.11.2016 

144 Volenské lesy a statkv ČR, s.p.: stf. 925 A Volkswagen Caddy 201611 C 643700Kč CH DC 5% mi.n. 5 000 Kč 11,00 6,00 7081Kč 3 862 Kč 10000 Kč 1500 Kf 124"3Kč 9707Kf 5691Kč 29.112016 

61190 Kč 32 981Kč 9000 Kč l031nKč 79&211Kf 45 244 Kč 

I 



Příloha č. 2 k zúčtovacímu dodatku č. 14 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Druh Tovární 
Roční pojistné -

Konec 
Poř.č. Divize - středisko RZ VIN 

vozidla značka 
Typ Rok výroby celkem (beze 

pojištěni 
slevy) 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Hořovice 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Hom( Planá 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Karlovy Vary 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Mimoň 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Plumlov 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. 

87 VLaS ČR, s.p. : stř. 919   A ŠKODA OCTAVIA 201207 -7 809 Kč 7.10.2016 

-7 809 Kč 



Pnloha č. 3 k z(lftovadmu dodatku č. V. PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Pof.č. Di.vize - středi.sko RZ VIN 
Druh Tovární 

Typ 
Rok Datum 

Poznámka 
voztdla značka výroby změny 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - di.vize Hořovice 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Horn{ Planá 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Karlovy Vary 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - di.vize Mimoň 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Plumlov 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. 

78 VLS ČR, s.p. : stř. 919  A ŠKODA OCTAVIA 201601 1.12.2016 původní Di.vize - středisko - VLaS ČR, s.p. - di.vize Li.pník nad Bečvou : stř. 791 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUF 

Zúčtovací dodatek č. 13 
k pojistné smlouvě č. 2268895895 ze dne 28. 6. 2013 
o havarijním pojištěni vozi.del 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116 617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými. osobami. 

Pracoviště kompetenčního centra: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
Agentura střední Čechy, Celetná 590/25, Praha 8, PSČ 180 00 

a 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6, Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen „pojistník") 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnou 
smlouvou, pojistnými. podmínkami. pojistitele a přílohami. tohoto dodatku tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím poji.šťovaciho makléře 

PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s. 
se sídlem Praha 10, U Zákrutu 1778/5, PSČ 100 00, Česká republika 
IČ: 267 06 245 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen „pojišťovací makléř'1 

Korespondenční adresou je: 
adresa pojišťovacího makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 



strana 2 

Tímto zúčtovacím dodatkem č. 13 dochází k zúčtováni změn, které nastaly za období od 1. 7. 2016 do 
30.9.2016. 

Článek I. 
Druhy a způsoby pojištěni. předměty pojištěni 

Uplynutím dne lit. 9. 2016 zaniká v plném rozsahu pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 47; značka: TATRA; značka: T 815, RZ:  

 

Uplynutím dne lit. 9. 2016 zaniká v plném rozsahu pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 48; značka: DOLL; značka: A321, RZ:  

 

Uplynutím dne lit. 9. 2016 zaniká v plném rozsahu doplňkové pojištěni všech výhledových skel/ čelního skla 
vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 50; 
značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ: . 

Uplynutím dne 30. 6. 2016 zaniká v plném rozsahu pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 51; značka: TOYOTA; značka: RAV lt, RZ:  

 

Uplynutím dne lit. 9. 2016 zaniká v plném rozsahu doplňkové pojištěni všech výhledových skel/ čelního skla 
vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 52; 
značka: ŠKODA; značka: FABIA, RZ: . 

Uplynutím dne lit. 9. 2016 zaniká v plném rozsahu doplňkové pojištěni všech výhledových skel/ čelního skla 
vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 53; 
značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ: . 

Uplynutím dne 30. 6. 2016 zaniká v plném rozsahu pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 12 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 89; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ:  

. 

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havarijní pojištěni vozidel je upraveno VPP H - 350/05 a je tarifováno s předpokladem současného uzavřeni 
pojištěni odpovědnosti z provozu motorového vozidla. 

Pojistnou hodnotou pojištěných vozidel je nová cena. 

a) Sjednává se havarijní pojištěni vozidel uvedených v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku dodatku 
pod pořadovými čísly 130 - 137. Pojištěni se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidla. 

Rozsah pojištěni (pojistná nebezpečO pro riziko CH (částečná havárie) se sjednává podle VPP H -
350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškozeni nebo zničeni pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou události. 

Odchylně od VPP pro havarijní pojištěni se pojištěni nevztahuje na odcizeni vozidla nebo jeho části. 

Havarijní pojištěni se sjednává se spoluúčasti uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

Územní platnost pojištěni: pojištěni se týká pojistných události, při nichž nastane škoda na území 
České republiky. 

Článek II. 
Výše a způsob placeni pojistného 

Nespotřebované pojistné z tohoto dodatku činí ............................................................................................... 346 Kč 

A. Přeplatek pojistného za dodatek vyrovná (vrátO pojistitel na účet pojistníka č.  



strana 3 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

l. Tento dodatek zahrnuje vyúčtování změn ke dni 30.9.2016. 

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel st 
ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. 

4. Tento dodatek obsahuje tři strany a tři přílohy. 

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam vozidel - připojištění 
Příloha č. 2 - Seznam vozidel - ukončení 
Příloha č. 3 - Seznam vozidel - změny 

V Praze dne 6.1.2017 

u 

Jt 1 V Praze dne ..... . ..... . 2017 

..... . 
Lista underwrtter flotila 



PKloha f. 1 k zúčtovacímu dodatku f. 13 PS l. 2268895895 - Vojenské losy • statky fR, s.p. 

Ozomnl 
Rofnl pojbtnl. 

Pof. Dnih Torirnl Rok platnost Poflstodl.istka Ronah Sazba . Sazba. Of-rubd OC · rofnl Pojlatni l.istka Rolnl pojlstnl Rofnl pojstnl Pomlrnl Pofftek 
l. 

Dl.vlze • stfedisko RZ VIN vozidla ma&a Typ 
vtn,by (E: Evropa, bu DPH pojlltlnl Spoluúlast 

CH oc pojtstnl pojistně -lalnl sklo tein! sklo celkemCben colbm C.. slevou) pojlstnl pojlltlnl 
c=Oll 

slevy) 

Vojenski lesy a statky <R, s.p. • divize Hofovic• 
Vojenski lesy a statky CR, s.p. · divin Horn! PlanA 
Vojenski lesy a statky CR. s.p. · dlvln Karlovy Va,y 
Vojenski lesy a statky CR. s.p. · dlvln Mlmoft 

130 Vojenské lesy a statky CR, s.p. - dtvtze Mtmofl : str. 591 A Volkswagen Caddy 2013 C 324900 Kč CH 5% min. S 000 Kč 11,00 0,00 3 574 Kč O Kč OKf O Kč 3 574 Kč 26801<1! 2123 Kč 15.92016 

131 Vojenské I.esy a statky ČR, s.p. - divize Mtmol\ : stl'. 591 C Mttsublshi L200 201604 C 615150 Kč CH 5% m(n. 5 000 Kf 12.00 0,00 7382Kf O Kč OKI O Kč 7 382 Kč SS36Ki! 4384KI 15.9.2016 

132 Voj•nské lesy a statky CR, s.p. - divtze Mimol\ : stl'. 518 C Mitsubishi l200 201604 C 615150 Kč CH 5'l6 m\n. 5 000 Kl 12.00 0 ,00 7382KI OKI OKI OKI 7 382 Kč 55361<1! 4384KI 15.92016 

133 Vojenské lesy a statky čR. s.p. · diviz• Mtmoll : stl'. 551 C Tatra 815 201201 C 2499610KI CH 10% mln. 10 000 Kl 9,00 0,00 22496Kf OKI OKf OKf 22496Kf 16872Kl 13359Kf 15.92016 

134 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - diviz• Mtmoll : str. 551 C Tatra 815 201201 C 2 539 632 Kf CH 10% min. 10 000 Kl 9,00 0 ,00 22 857 Kf O Kf OKf O Kf 22 857 Kf 17"3Kl 13 573 Kf 15.92016 

135 VoJenské lesy a statky ČR, s.p. - divtze Mtmoll : stf. 551 F UMIKOV PN324.l 201201 C 505656KI CH 10% rntn. 10 000 Kf 5,00 0,00 2 528 Kf OKf OKf OKf 2528 Kf 1896Kl 1501KI 15.92016 

136 Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divtze Mlmol\ : stf. 551 F UMIKOV NPK35 RT 201201 C 938682 Kf CH 10% rntn. 10 000 Kf 5,00 0,00 4 693 Kf OKf O Kč OKf 4693Kf 3520Kl 2787Kf 15.92016 

137 Velenské lesy a statkv ČR, s.p. - dtvtze Mimol\ : stf. 591 A Škoda Octavia 2013 C 284500 Kf CH 5% min. 5 000 Kf 11,00 0,00 3130 Kf OKf OKI OKI 3130 Kl 2:M.7Ki! 2348Kf 1.72016 

Vojensk6 lesy a statky CR, s.p. • divize l'Wffl\OV 

Vojenski lesy a statky CR. s.p . . dlvln Llpnlk nad Befvou 
Vajensk, ll!sy a statky CR, Lp. 

I 74042 Kl OKII I OKfl 74042KII 55 531 Ki!I 44 459 Kfl 



Příloha č. 2 k zúčtovadmu dodatku č.13 PS č. 2268895895-Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Druh Tovární Rok 
Ročni pojistné -

Konec 
Pof.č. Divize - středisko RZ VIN 

vozidla značka 
Typ 

výroby 
celkem (beze 

pojištěni 
slevy) 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Hofovice 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Horní Planá 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Karlovy Vary 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Mimoň 

47 VLaS ČR, s.p. - divi.ze Mimoň : stř. 551 C TATRA T815 2004 -16 228 Kč 15.9.2016 
48 VLaS ČR, s.p. - divi.ze Mimoň : stř. 551 Fl DOLL A321 2004 -11011 Kč 15.9.2016 
50 VLaS ČR, s.p. - divi.ze Mimoň : stř. 591 A ŠKODA OCTAVIA 2011 -1188 Kč 15.9.2016 
51 VLaS ČR, s.p. - divi.ze Mimoň : stř. 591 A TOYOTA RAV4 2009 -8 840 Kč 1.7.2016 
52 VLaS ČR, s.p. - divi.ze Mimoň : stř. 591 A ŠKODA FABIA 2012 -594 Kč 15.9.2016 
53 VLaS ČR, s.p. - divi.ze Mimoň : stř. 591 A ŠKODA OCTAVIA 201511 -1188 Kč 15.9.2016 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Plumlov 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Lipník nad 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. 

89 VLaS ČR, s.p. : stř. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201307 -5 756 Kč 1.7.2016 
-44 805 Kč 



Příloha č. 3 k zúčtovacímu dodatku č. 13 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky C:R, s.p. 

Pof. č. Divize - středisko RZ VIN 
Druh Továrni 

Typ 
Rok Datum 

Poznámka 
vozidla znafka výroby změny 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Hofovice 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Homi Planá 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Karlovy Vary 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Mimoň 

87 VLaS ČR, s.p. - di.vi.ze Mi.moň : stř. 591   A ŠKODA OCTAVIA 201207 1.7.2016 původní Di.ví.ze - středisko - VLaS ČR, s.p. : stř: 919 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Plumlov 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Lipnik nad Befvou 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č.12 (aktualizační) 
K pojistné smlouvě č. 2268895895 ze dne 28. 6. 2013 
o havarijním poji.štěni vozí.del 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 81 Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistiteO, 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami. 

Pracoviště centra: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, 
Praha 1, Celetná 590/25, PSČ 110 00, tel.: 956 426 021, fax: 222 314 504 

a 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem Praha 6, Pod Juliskou 1621/5, PSČ 160 00, Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen „pojistník") 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, která spolu 
s pojistnými. podmínkami. poji.sňtele a přílohami., na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostředni.ctvi.m poji.šťovadho makléře 

PETRISK INTERNATIONAL- makléřská pojišťovací společnost a.s. 
se sídlem Praha 10, U Zákrutu 1778/5, PSČ 100 00, Česká republika 
IČ: 267 06 245 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen „pojišťovad makléř'') 

Korespondenční adresou je: 
adresa pojišťovacího makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 



strana 2 

Článek I. 
Úvodn( ustanoven( 

1. Poji.stnik sjednává tento dodatek ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným. 

2. K tomuto pojištěni se vztahuji: 

Všeobecné pojistné podm(nky (dále jen 11VPP11) 

H - 350/05 - pro havarijní pojištěni 
O - 900 - 08/01 - pro pojištěni osob 

Zvláštn( pojistné podm(nky (dále jen ,,ZPP11) 

O - 921 - 08/01 - pro úrazové pojištění 

Dodatkové pojistné podm(nky (dále jen 11DPP11) 

H - 362/05 - pro úrazové pojištěni osob dopravovaných vozidlem 

Článek II. 
Druhy a zpC.soby pojištěn(. předměty pojištěn( 

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havarijní pojištěni vozidel je upraveno VPP H - 350/05 a je tarifováno s předpokladem současného uzavřeni 
pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla. 

Pojistnou hodnotou pojištěných vozi.del je nová cena. 

Pojištěni se vztahuje i. na motorová vozi.dla, která se stala součásti souboru po uzavřeni tohoto dodatku, a to 
okamžikem doručeni oznámeni o změně v souboru. Vozidla, která přestávají být součásti souboru (např. 
z důvodu prodeje), přestávají být pojištěna. Oznámeni o příslušných změnách v souboru je pojištěný povi.nen 
neprodleně, nejpozději. však do 15 dnů písemně nahlásit poji.sti.teli.. 

a) Sjednává se havarijní pojištěni vozidel uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku pod pořadovými. čísly 3; 
4; 11; 13; 15; 16; 17; 20; 21; 22; 25; 38; 40; 82; 84; 90; 91; 92; 95; 129. Pojištěni se sjednává včetně 
nestandardní a obvyklé výbavy vozidel 

Rozsah pojištěni (pojistná nebezpečí) pro rizi.ko CH (částečná havárie) se sjednává podle VPP H -
350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškozeni nebo zničeni pojištěného vozi.dla jakoukoli. nahodi.Lou událostí. 

Odchylně od VPP pro havarijní pojištěni se pojištěni nevztahuje na odcizeni vozidla nebo jeho části.. 

Havarijní pojištěni se sjednává se spoluúčast{ uvedenou pro jednotlivá vozi.dla v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

Územní platnost pojištěni: pojištěni se týká pojistných události, při. ni.chž nastane škoda na územ( 
Evropy. 

b) Sjednává se havarijni pojištěni vozi.del uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku pod pořadovými. čísly 
19; 24; 26; 27; 28; 35; 37; 41; 42; 43; 63; 64; 65. Pojištěni se sjednává včetně nestandardní a obvyklé 
výbavy vozi.dla. 

Rozsah pojištěni (pojistná nebezpečí) pro rizi.ko CH (částečná havárie) se sjednává podle VPP H -
350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškozen{ nebo zničeni pojištěného vozi.dla jakoukoli. nahodilou události. 

Odchylně od VPP pro havarijní pojištěni se pojištěni nevztahuje na odctzen{ vozi.dla nebo jeho části.. 

Havarijní pojištěn{ se sjednává se spoluúčast{ uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

Územní platnost pojištěn{: pojištění se týká pojistných události, při. ni.chž nastane škoda na územ{ 
České republiky. 



strana 3 

c) Sjednává se havarijní pojištění vozi.del uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku pod pořadovými. čísly 1; 
5 - 10; 12; 14; 18; 23; 29; 31; 34; 39; 49 - 54; 56; 57; 59; 62; 66 - 69; 73; n - 81; 83; 85 - 89; 93, 94; 96 • 
128. Poji.štění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozi.del. 

Rozsah poji.štění (poji.stná nebezpečí) pro ri.zi.ko CH + OC (částečná havárie + odci.zení) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zni.čení poji.štěného vozi.dla jakoukoli. nahodilou události; 
b) odci.zení poji.štěného vozi.dla nebo jeho části.. 

Havarijní poji.štění se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotli.vá vozi.dla v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

Územní platnost poji.štěni: poji.štění se týká poji.stných události, při. ni.chž nastane škoda na území 
Evropy. 

d) Sjednává se havarijní poji.štění vozi.del uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku pod pořadovými. čísly 2; 
30; 32; 33; 36; 44 - 48; 55; 58; 60; 61; 70; 71; 72; 74; 75; 76. Poji.štění se sjednává včetně nestandardní a 
obvyklé výbavy vozi.del. 

Rozsah poji.štěni (poji.stná nebezpečí) pro rizi.ko CH + OC (částečná havárie + odci.zení) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zni.čení poji.štěného vozi.dla jakoukoli. nahodilou události; 
b) odci.zení poji.štěného vozi.dla nebo jeho části.. 

Havarijní poji.štění se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotli.vá vozi.dla v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

Územní platnost poji.štění: poji.štěni se týká poji.stných událostí, při. ni.chž nastane škoda na území 
České republiky. 

2. ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB 

Úrazové poji.štění osob dopravovaných poji.štěným motorovým vozi.dlem je upraveno VPP O - 900 - 08/01 pro 
poji.štění osob, ZPP O - 921 - 08/01 pro úrazové pojištěni a OPP H - 362/05 pro úrazové poji.štění osob 
dopravovaných vozidlem. 

Sjednává se úrazové pojištění osob dopravovaných poji.štěnými. vozidly, pro něž je sjednáno také pojištění 
odpovědnosti. za škodu zpúsobenou provozem vozi.dla, číslo flotily 6980365204. 

Pojištění se sjednává pro nejmenované osoby dopravované poji.štěným motorovým vozi.dlem na pojistné 
částky (pro 1 sedadlo): 

Pro případ smrti úrazem ............................................................................................................................................... 150 000 Kč 
Pro případ trvalých následkú úrazu ........................................................................................................................... 300 000 Kč 
Tělesné poškozeni zpúsobené úrazem ........................................................... .............................................................. 37 500 Kč 

Rozděleni dle di.vi.zi, počet pojištěných sedadel a roční pojistné jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

Roční pojistné na jedno sedadlo či.ni 80 Kč. 

Poji.štěni se sjednává bez spoluúčasti 

Poji.štěni se týká pojistných událostí, při. kterých nastane škoda na území Evropy. 

Zvláštní ujedn~n(: Ročni pojistné bude po celý poji.stný rok neměnné. Po uplynuti poji.stného roku se ověří 
počet pojištěných sedadel, v případě dodržení počtu sedadel v toleranci. + - 10 %, pojistné se nebude dále 
vyúčtovávat. V případě nedodržení této tolerance, dojde k dorovnání poji.stného. V případě překročeni, 
poji.stnik pojistné doplatí, v případě podkročení poji.sti.tel vrátí nespotřebované pojistné poji.stníkovi.. Při. 
aktuali.zad poji.stné smlouvy (vždy k výročnímu dni. smlouvy) se počet poji.štěných sedadel upravi. dle 
aktuálního stavu. 

3. POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDOVÝCH SKEL/ ČELNÍHO SKLA 

Pojištění všech výhledových skel / čelního skla upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní 
poji.štěni. Rozsah poji.štěni je dále vymezen v následujících ujednáních. 



strana 4 

Sjednává se pojištění všech výhledových skel / čelního skla pojištěných motorových vozidel, uvedených 
v příloze č. l, pod pořadovými čísly 3; 5; 6; 23; 34; 38; 39; 40; 50; 52; 53; 73; 78 - 88; 96 - 129. 

Pojištění všech výhledových skel lze uzavřít pouze pro osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 
3 500 kg. Pro ostatní vozidla (autobus, nákladní automobil a tahač) lze sjednat pojištění pouze čelního skla. 

Pojistná částka pro pojištění všech výhledových skel/ čelního skla je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Sazba pojistného pro pojištění všech výhledových skel u osobního a užitkového automobilu do celkové 
hmotnosti 3 500 kg či.ní 15% z požadované pojistné částky. 

Sazba pojistného pro pojištění čelního skla ostatních vozidel (autobus, nákladní automobil a tahač) činí 25% 
z požadované pojistné částky. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

Pojištění se týká pojistných událostí, při kterých nastane škoda na území Evropy. 

Článek III. 
Výše a zpOsob placeni. pojistného 

A. Pojistné činí: 

1. Havarijní pojištěni. vozidel (CH + OC) 

1.1 divize Hořovice 
Roční pojistné činí ................................... ... .......................... ....................................................... .. ... ................... 124 925 Kč 

1.2 divize Horní Planá 
Roční pojistné ........................................................................................................................................................ 163 585 Kč 

1.3 divize Karlovy Vary 
Roční pojistné ........................................................................................................................................................ 262 304 Kč 

1.4 divize Mimoň 
Roční pojistné ........................................................................................................................................................ 159 505 Kč 

1.5 divize Plumlov 
Roční pojistné ........................................................................................................................................................ 387 614 Kč 

1.6 divize Lipni.k nad Bečvou 
Roční pojistné .................................... ........ ............. .. .. ... .. ..... ... .. ........................... .. .. ... ... ... .......... ... ....... ................... 43 108 Kč 

1. 7 ředitelství Praha 
Roční pojistné ......................................................................................................... ............................................... 418 518 Kč 

2. Úrazové pojištěni. osob 
Roční poji.stné ................................................... .... ... .. .... ........ .. .. .... .............. .. ............ .................................... .... ... . 166 800 Kč 

3. Pojištěni. čelního skla 
Roční pojistné ........................................................................................................................................................... 88 500 Kč 

Produkční pojistné činí ................................................................................................................................ 1 814 859 Kč 

Celková sleva činí. ............................................................................................................................................................................ 25% 
(Poznámka: sleva uplatněna pouze na riziko havarijní pojištěni vozideO 

1. Havarijní pojištěni. vozidel (CH + OC) 

1.1 divize Hořovice 
Roční pojistné po uplatnění celkové slevy ve výši 25% činí.. ................................................................. 93 694 Kč 

1.2 divize Horni. Planá 
Roční pojistné po uplatnění celkové slevy ve výši 25% činí ................................................................ 122 689 Kč 

1.3 divize Karlovy Vary 
Roční pojistné po uplatnění celkové slevy ve výši 25% či.ní ................................................................ 196 728 Kč 

1.4 divize Mimoň 
Roční pojistné po uplatnění celkové slevy ve výši 25% činí ................................................................ 119 628 Kč 



strana 5 

1.5 divize Plumlov 
Ročni pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši. 25% či.ni ................................................................ 290 710 Kč 

1.6 divize Lipník nad Bečvou 
Ročni pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši. 25% či.ni... ................ ............................. ............ ....... 32 331 Kč 

1. 7 ředitelství Praha 
Ročni pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši. 25% či.ni ................................................................ 313 888 Kč 

2. Úrazové pojištěn( osob 
Ročni pojistné či.ni ....................................................................................................................... ........................ 166 800 Kč 

3. Pojištěn( čelního skla 
Ročni pojistné či.ni .................................................................................................................................................. 88 500 Kč 

Celkové roční poj\stné po uplatněn( celkové slevy ve výši 25% činí ................................................. 1424 968 Kč 

B. Pojistné je sjednáno jako běžné. 

C. Pojistné období jsou 3 měsíce. Pojistné je splatné k datům a v částkách takto: 
datum: částka: 
15. 11. 356 242 Kč 
1. 1. 356 242 Kč 
1. 4. 356 242 Kč 
1. 7. 356 242 Kč 

D. Pojistník je povinen uhradit pojistné za příslušné pojistné období na účet pojisti.tele 
č. ú.  vedený u    variabilní symbol: 2268895895, 
konstantní symbol 3558. 

E. Požadované platební podmínky: 

a) úhrada za plněni veřejné zakázky se provede v české měně bezhotovostním převodem na bankovní účet 
pojisti.tele. Příslušné platby se uskutečni vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
pojistitelem. Splatnost dokladů musí být v délce minimálně 21 dnů od jejich doručeni pojistníkovi.. 
Ohrada se považuje za včas provedenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději. v den splatnosti. 
odepsána z bankovního účtu pojistníka ve prospěch bankovního účtu pojisti.tele, 

b) pojistník nebude poskytovat poji.sti.teli. jakékoli.v zálohy, 

c) veškeré doklady musí obsahovat náležitosti. daňového dokladu dle ustanoveni § 28 odst. 2 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani. z při.dané hodnoty, v platném znění a jejich nedílnou součásti musí být 
oboustranně potvrzený protokol o předáni a převzetí předmětu plněni. V případě, že účetní doklady 
nebudou mít odpovídající náležitosti, je pojistník oprávněn zaslat je ve Lhůtě splatnosti zpět pojistiteli. 
k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti; Lhůta splatnosti. počíná běžet znovu od 
opětovného zasláni náležitě doplněných či. opravených dokladů, 

d) Daňový doklad (faktura) bude vždy pojistitelem vystavena a zaslána k úhradě na adresu ředitelství 
podniku. 
Firma: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Pod Juli.skou S, PSČ 160 64, Praha 6 - Dejvice 
00000205 
CZ00000205 

Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, oddíl A LX, vložka 256 
Bankovní spojeni:  
Čislo účtu:  

<:lánek IV. 
Hlášen( škodných událostí 

Vznik škodné události je poji.stnik (příp. pojištěný je-Li. odlišný od poji.stnika) povinen oznámit přímo nebo 
prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu telefonicky na zelenou 
Linku 841105 105. Záznam telefonní.ho hlášeni je při.jímán elektronicky. 

Dále Lze oznámeni vzniku škodné události. zaslat písemně na adresu: 



Kooperativa poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
centrum zákazni.cké podpory 
Brněnská 634, 664 42 Modři.ce, 
nebo faxem: 54 7 212 602, 54 7 212 561, 
nebo e-mai.lem: podatelna@koop.cz, 

Vyři.zování poji.stných událostí provádí VIP li.nka li.kvi.dace: 

Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
Centrum li.kvi.dace poji.stných událostí - motorová vozidla 
101 00 Praha 10, Sámova 8 
tel: 272 112 109, 272 112 112, 272 112 185 
e-matl: auto-kontakt@koop.cz 

1. Bonifikace 

Článek V. 
Zvláštní ujednání 

strana 6 

a) nárok na při.znání boni.fikace ve výši. uvedené v předmětné poji.stné smlouvě vzni.ká při. dosaženi 
stanoveného škodného průběhu, jehož výše je uvedena v příslušném článku předmětné poji.stné smlouvy, 
a to v hodnoceném období. 

b) škodný průběh je poměr mezi. vyplaceným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době 
výpočtu škodného průběhu nevyplacené) a zaplaceným pojistným za hodnocené období speci.fikované 
v předmětné poji.stné smlouvě vyjádřený v procentech. Od vyplaceného plněni poji.sti.tel odečítá při.jaté 
regresy. 

c) na boni.fikaci. stanovenou v předmětné poji.stné smlouvě nemá pojistník nárok, pokud v předchozím 
hodnoceném období byl škodný průběh z předmětné smlouvy vyšší než 55 % nebo poji.štěni z této 
poji.stné smlouvy v dalším poji.stném roce nepokračuje. 

d) uplatni.t nárok na boni.fikaci. Lze do šesti. měsíců po uplynutí hodnoceného období. Na základě žádosti. 
vyhodnotí poji.sti.tel škodný průběh za účelem stanoveni nároku na bonifikaci., nejdříve však tři. měsíce 
po uplynuti hodnoceného období. 

e) podmínkou pro vyplaceni boni.fikace je uhrazení předepsaného poji.stného za hodnocené období. Nárok 
na bonifikaci. nevzni.kne při. ukončeni platnosti. poji.stné smlouvy před uplynutím jednoho poji.stného 
roku. 

f) poji.sti.tel započte boni.fi.kaci. ve prospěch neuhrazeného předpi.su poji.stného následujícího poji.stného 
roku nebo na dlužnou splátku poji.stného, případně poukáže jednorázově bonifikaci. pojistníkovi. do tří 
měsíců ode dne, kdy o ni. poji.stnik požádal, nejdříve však tři. měsíce po uplynuti hodnoceného období. 

g) v případě, že poji.stnik po uzavřeni hodnoceného období uplatní nárok na plněni z poji.stné události. 
v takové výši., která zpětně ruší nárok na boni.fikaci. nebo mění výši. bonifikace, snili poji.sti.tel plněni z 
poji.stné události. o částku odpovídající přeplacené boni.fikaci., nebo poji.stník vrátí celou bonifikaci. nebo 
část odpovídající přeplatku. 

Zvláštní ujednáni vyplývající ze zadávací dokumentace veřejné zakázky: 

2. Zaměstnanec = ři.di.č v případě, že poškodí při. dopravní nehodě pouze motorové vozi.dlo svého 
zaměstnavatele, nezpůsobí ni.komu dalšímu věcnou škodu a při. nehodě nedojde k poškození zdraví žádné 
osoby, nemusí k dopravní nehodě povolávat Polici.i. ČR - to platí pouze v případě, nepřesáhne-li. odhad 
vzni.klé škody na vozi.dle zaměstnavatele hodnotu 100 000 Kč. 

3. Havarijní pojištění platí pro konkrétní vozidlo okamži.kem písemného sdělení makléře nebo poji.stníka 
pojisti.teli.; písemná žádost pojistníka o sjednání havarijního poji.štěni - žádost o zařazeni do havarijního 
poji.štěni musí mi.n. obsahovat následující údaje: druh vozi.dla, výrobní značku, VIN, požadované poji.štění: 
(pouze havárie bez odcizení, havárie vč. odcizení, přední sklo), zpracovatel žádosti. a kontakty na něho. 
Následně, v co nejkratším terminu, poji.stnik dodá makléři. kopi.i. poři.zovací faktury a kopi.i. techni.ckého 
průkazu. Písemný dodatek k poji.stné smlouvě o havarijním pojištění bude zpracován poji.stitelem 
následně zpravi.dla do 14 dnů. 



strana 7 

4. Havarijní pojištěni a s nim související dodatková pojištění Lze ukončit na základě aktuálních potřeb 
pojistníka a to bez nutnosti. doložení příslušných dokladů o prodeji., vloženi RZ do depozitu, či. fyzické 
Likvidace pojištěného vozidla. 

5. Zajištěni závazků a smluvních pokut: 

a) smluvní pokuta za porušení závazku pojisti.tele neposkytnout makléřské společnosti. PETRISK 
INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s. v bezprostřední souvislosti. s plněním této 
pojistné smlouvy, po celou dobu platnosti. této pojistné smlouvy jakoukoli.v odměnu či. ji.né zvýhodnění 
z pojištění pro pojistníka, a to ve výši. 500 000 Kč za každý případ, 

b) v případě, že pojisti.tel zadá část veřejné zakázky ji.ným osobám (subdodavatelům), jednoznačně se 
stanovi, že jediným garantem plnění smlouvy je pojisti.tel a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a 
sankce, 

c) ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti., na kterou se smluvní pokuta vztahuje, 

d) pokud je smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit druhé smluvní straně 
úrok z prodlení ve výši. 0,1 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení, 

e) smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručeni oznámeni o uložení smluvní pokuty pojistníkem 
poji.sti.teli Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popi.s a časové určeni události., 
která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo pojistníkovi účtovat smluvní pokutu. Oznámeni 
musí dále obsahovat i.nformad o způsobu úhrady smluvní pokuty. Pojistník si. vyhrazuje právo na určeni 
způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti. kterékoli.v splatné pohledávce 
pojisti.tele vůči. pojistníkovi. 

6. Odstoupeni od smlouvy: 

a) za podstatné porušení smlouvy obě smluvní strany považuji mi.mo ustanoveni dle § 345 obchodního 
zákoníku nepotvrzení písemné výzvy k plnění nebo i. opakované nedodrženi termínu plněni (mi.ni.málně 
3x), 

b) pojistník je oprávněn kontrolovat plněni veřejné zakázky. Zjisti-li. pojistník, že pojisti.tel plni veřejnou 
zakázku v rozporu se svými. povinnostmi., je pojistník oprávněn požadovat, aby pojisti.tel odstranil vady 
vzniklé vadným plněním a plni.l veřejnou zakázku řádným způsobem. Jestli.že pojisti.tel tak neučiní ani. 
v při.měřené Lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup pojisti.tele by vedl nepochybně k podstatnému 
porušení smlouvy, je pojistník oprávněn odstoupit od smlouvy. Pojisti.tel je v takovém případě povinen 
uhradit poji.stnikovi veškeré škody vzniklé z důvodů porušeni smlouvy poji.sti.telem, 

c) pojistník si. vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy, pokud celková výše smluvních pokut dosáhne Li.mi.tu 
5 % z ceny dané části. veřejné zakázky, a to bez vzniku jakýchkoli.v nároků pojisti.tele k účtování odměn, 
náhrad či. smluvních pokut. Toto odstoupení při.tom nezbavuje pojisti.tele povinnosti. uhradit 
pojistníkovi veškeré doposud pojistníkem uplatněné pokuty, 

d) odstoupeni od smlouvy v případě porušeni závazku pojisti.tele neposkytnout provizi., ať už přímou nebo 
nepřímou, makléři. z pojištěni pro poji.stnika, 

e) v případě odstoupení pojistníka od smlouvy jsou smluvní strany povinny ve Lhůtě 30 dnů od doručení 
písemného odstoupeni od smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající z této 
smlouvy, 

f) v případě odstoupení jednou ze smluvních stran z jedné či. vice dílčích smluv uzavřených v rámci. 
smlouvy, bude tím ukončená platnost smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou ji.nak. 

7. Pojisti.tel se seznámil se zadávacími. podmínkami., plně ji.m porozuměl, a bezvýhradně s ni.mi. souhlasí, 
v případě konfliktu mezi. zadávací dokumentací a návrhem pojistné smlouvy má přednost ustanovení 
zadávací dokumentace. 

8. Pojisti.tel souhlasí se zveřejněním nabídkové ceny v rámci. veřejné zakázky. 

9. Změna pojistné smlouvy: 

a) jakákoli.v změna pojistné smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami. 
oprávněnými. jednat a podepisovat za pojistníka a pojisti.tele nebo osobami. ji.mi. zmocněnými.. Změny 
smlouvy se sjednávají zásadně jako číslovaný dodatek k pojistné smlouvě, 

b) předloží-li. některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá 
smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději. do 15 dnů ode dne následujícího po doručeni 
návrhu dodatku. 



strana 8 

10. Systém aplikovaných norem: 
a) poji.stnik udržuje systémy navazujid na obecně závazné právní předpisy v oblasti. managementu jakosti. 

(QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti. a ochrany zdravi. při. práci. (SMS) v souladu s 
apli.kad systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001, 

b) pojisti.tel se zavazuje, že bude respektovat tuto skutečnost, seznámil se se stanovenými. zásadami. a 
standardy zadavatele v oblasti. QMS, EMS a SMS a bude se řídi.t v této souvislosti. pokyny odpovědných 
zaměstnanců poji.stnika, což se vztahuje na pojisti.tele a dalši osoby pro pojisti.tele pracujíd. Poli.tiky 
poji.stnika v oblasti. QMS, EMS a SMS jsou zveřejněny na webových stránkách poji.stnika (www.vls.cz) 
v sekci. ,,Základní informace". 

11.Nabidková cena obsahuje ocenění veškerých nákladů nutných k řádnému splnění předmětu veřejné 
zakázky. 

12. Oproti. předloženému návrhu pojistné smlouvy v rámci. veřejné zakázky, dochází k navýšení celkového 
ročního pojistného a to vzhledem k aktualizaci. počtu vozidel a požadovaného rozsahu pojištěni ze strany 
pojistníka. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanoven{ 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti. dne 1.7.2016. 

2. Účinnost tohoto dodatku zani.ká uplynutím dne 30.6.2017. 

3. Pojistník prohlašuje, že: 
a) věci. uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěny proti. stejným nebezpečím u ji.ného pojisti.tele; 
b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovi.daj{ skutečnosti. a bere na vědomí, že je povinen 

v průběhu doby trvání pojištěni bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny; 
c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojisti.tele týkajíd se sjednaného pojištěni a je si. 

vědom povinnosti. v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu poji.sti.teli. oznámit všechny 
případné změny v těchto údajích; 

d) jemu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., 
o pojistné smlouvě a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracováni jeho osobních údajů 
a o právu přístupu k ni.m v souladu s ustanoven'( § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů; 

e) byl před uzavřením dodatku seznámen s pojistnými. podmínkami. pojisti.tele, které tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. 

4. Pojištěni nelze přerušit ve smyslu§ 18 zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě. 

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s poji.šťovadm makléřem smlouvu, na jejímž základě poji.šťovad makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v poji.šťovni.ctvi. pro pojistníka, a to v rozsahu tohoto dodatku. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti. majid vztah k pojištěni sjednanému ti.mto dodatkem 
doručované poji.sti.telem pojistníkovi. nebo pojištěnému se považuji za doručené poji.stnikovi nebo 
pojištěnému doručením poji.šťovadmu makléři.. Odchylně od čl VIII. VPP H - 350/05 se pro tento případ 
"adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti. mající vztah 
k pojištění sjednanému tímto dodatkem doručované poji.šťovadm makléřem za poji.stnika nebo pojištěného 
poji.sti.teli. se považuji za doručené poji.sti.teli. od pojistníka nebo pojištěného a to doručením poji.sti.teli.. 

6. Pojisti.tel poskytne poji.stnikovi boni.fi.kaci. ve smyslu odst. 1 Článku V. tohoto dodatku. 
Pojisti.tel na základě písemné žádosti. pojistníka provede vyhodnocení škodného průběhu pojistné 
smlouvy za hodnocené období, které je shodné s pojistnou dobou, na niž je smlouva sjednána. Bude-li. 
skutečné škodní procento pojistné smlouvy ni.žší než procento smluvně stanovené, při.zná pojisti.tel 
boni.fi.kaci následovně: 
Škodní průběh výše boni.fi.kace 
do 10% 20% 
do 15 % 15 % 
do 20% 10% 

7. Dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojisti.tel si. ponechá 
dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. 



strana 9 

8. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrži. pojistník, je zároveň potvrzením o uzavřeni. pojistné smlouvy 

(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě. 
9. Tento dodatek obsahuje devět stran a dvě při.Lohy. Jeho součásti. jsou pojistné podmínky pojisti.tele 

uvedené v Článku I. odst. 2. tohoto dodatku. 

Výčet při.Loh: 
Při.Loha č. 1 - Seznam vozidel 
Při.Loha č. 2 - Úrazové pojištěni. sedadel 

. 
V Praze dne 26. 9. 2016 

••••n••••• 

ana Urbanová 
u erwri.ter flotila 

spe alista underwri.ter flotila 

V Praze dne 1.1.10. 2016 



Pflloha l. 1 k Dodatku l. 12 PS č. 2268895895 • Vojenski lesy I statky l!R, 1.p. 

llumnl 
Po!lstni - Roln{pojlstnf- Roln(poftW 

Divize · stfed1.sko 
Dnih 

Tovirnť znaeka 
Rok platnost Poflstni Rozsah 

Spolu~hst 
Sazba- Sazba- Cll-~nl DC- rofnl Hstka -lelnl pojlstn6- celkom O,... celkomC.. PoP.e. RZ VIN voz\dla Typ vjn>hy (E = Evropa, Ustka pc,j\ftinl CH DC pc,j\stn6 pojlstM 

C:a) sklo iialnlsklo slevy) slevou) 

Vojensk, lesy a stattv CR, LP. - dlvb:e Hofovlce 

1 VuS CR, s.p. - divize Hofov\ce : str. 114 A SUZUKI GRAND VIT AAA 201208 E 674970Kč CH oc 5%, min 5 000 Kč 12,00 6,00 8 lOOKč lt050Kč O Kč O Kč 12149 Kč 9ll2 Kf 
2 VLaS ČR, s.p. • dlvi.ze Hořovice: str. 158 C VOLVO FM1346066R 2012 C 4176 240Kč CH oc 10%, mu,. 10 000 Kč 9,00 3,00 37 586 Kč 12 529 Kč O Kč O Kč 50115 Kč 37586~ 
3 VLaS ČR, s.p. - divize Hofovtce stf.191 A TOYOTA RAV4 2009 E 646750Kč CH 5%, min 5 000 Kč 12,00 0,00 7761 Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 9 261 Kč 7321Kf 

4 Vl.aS ČR, s.p. • divize Hol'ov\ce stf. 191 A ŠKOOA ROOMSTER 2007 E 403000Kč CH 5%, mi.n. 5 000 Kč 12,00 0,00 4836 Kč O Kč O Kč O Kč 4836 Kč 3 &:27 Kf 

5 Vl.aS ČR, s.p. - divize Hofovtce : stf. 191 A ŠKODA OCTAVIA 2010 E 549 900 Kč CH oc 5%, mlJ1. 5 000 Kč 12,00 6,00 6 599Kč 3 299 Kč lOOOOKč 1500 Kč 11398 Kč 8924 Kf 
6 Vl.aS ČR, sp. - divize Hol'ovi.co : stf. 191 A NISSAN PATHANDER 2011 E 991667 Kč CH oc 10%, mi.n. 10 000 Kč 11,00 5,00 10908Kč 4958Kč 20000Kč 3000Kč 18867 Kč 14900Kf 
7 VLaS ČR, s.p. - dlvt.ze Hořovice : str. 191 A škoda Fabta 201206 E 388 915 Kč CH oc 5%, mi.n. 5 000 Kč 12,00 6,00 4667Kč 2 333 Kč O Kč O Kč 7000Kč 5250Kf 
8 Vl.aS ČR, s.p. - divize Holovi.co : stf 191 A Škoda Fabu Kombi. 201206 E 388915 Kč CH oc 5%, mlJ1. 5 000 Kč 12,00 6,00 4667 Kč 2 333 Kč O Kč O Kč 7000Kč 5250Kč 

9 VLaS ČR, s.p. - dtvtze Hofovice : stf. 191 A ŠKODA YETI 201211 E 572101 Kč CH oc 5%, mi.n. 5 000 Kč 12,00 6,00 6865 Kč 3 433 Kč O Kč O Kč 10 298 Kč 77:13Kf 
91989 Kč 32 936 Kč 6000Kč 130925 Kč 99-Kč 

Vojenskf lesy a statky CR, s.p. - divu. Hornl Plani 

10 Vl.aS CR, s.p. • divize Horní Planá · stf. 211 A SUZUKI GRAND VITARA 2011 E 567845 Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 11,00 5,00 6 246 Kč 2839Kč O Kč OK! 9086 Kč 6Bl4Kf 

11 Vl.aS ČR, s.p. - divize Horn! Planá : stf. 211 C MITSUBISHI L200 201301 E 7S6870Kč CH 5%, mu,. 5 000 Kf 12,00 0,00 9082Kč OK! O Kč OK! 9082Kf 6812Kf 
12 VlaS ČR, s.o. - dlvi.ze Hornť Plan.i : str. 218 A SUZUKI GRAND VIT ARA 2011 E 601414 Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 11,00 5,00 6 616 Kč 3007Kč O Kč OKf 9623 Kč 7217Kf 

13 Vl.aS ČR, s.p. • divize Honní Planá : stf. 212 C MITSUBISHI L200 201210 E 750614Kč CH 5%, mu,. 5 000 Kč 12,00 0,00 9007Kč O Kč OK! O Kč 9007 Kč 6756Kf 

14 Vl.aS ČR, s.p .• divize Honní Planá : stl. 291 A SUZUKI GRANO VIT ARA 2011 E 601414Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 11,00 5,00 6 616 Kč 3007 Kč OK! OKf 9 623 Kf 7217 Kf 

15 Vl.aS ČR, s.p . • divize Horn( Planá : stf. 213 C MITSUBISHI L200 201208 E 750614 Kč CH 5%, mtn. 5 000 Kč 12,00 0,00 9007 Kč O Kč O Kč O Kč 9007Kč 6756Kč 

16 Vl.aS ČR, s.p . • divize Honní Planá str. 218 C MITSUBISHI L200 201301 E 7S6870Kč CH 5%, mi.n. 5 000 Kč 12,00 0,00 9082 Kf O Kč O Kč O Kč 9082 Kč 6812Kf 
17 Vl.aS ČR, s.o. • divize Horn! Planá str. 250 A ŠKODA YETI 2011 E 585 010 Kč CH 5%, mlJ1. 5 000 Kč 12,00 0,00 7020 Kč O Kč O Kč O Kč 7020Kč 5265Kf 
18 Vl.a5 ČR, s.p. . divize Horn! Planá : stf. 251 A ŠKODA YETI 2012 E 572101 Kč CH oc 5%, mi n. 5 000 Kč 12,00 6,00 6865Kč 3433 Kč O Kč OK! 10298Kč 7 7:13 Kf 
19 VLaS ČR, s.p. - dlvize Hornť Plan.ti: stf. 291 A ŠKODA OCTAVIA 201307 C 406663 Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 11,00 0,00 4473 Kč O Kč OKI O Kč 4473 Kč 3355Kf 

20 Vl.aS ČR, s.p. - divize Honní Planá ·. stf 291 A ŠKODA OCTAVIA 2009 E 549 900 Kč CH 5%, mu,. 5 000 Kč 12,00 0,00 6 599Kč O Kč OK! O Kč 6 599Kč _..~,u 
21 VlaS ČR, s.p. - dlvize Horní Planá str. 291 A ŠKODA YETI 2011 E 585 010 Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 7020Kč O Kč O Kč O Kč 7020Kč 5265 Kf 
22 Vl.aS ČR, s.p. - divize Horn! Planá str. 291 A NISSAN PATHFINDER 201212 E 741216 Kč CH 10%, mlJ1. 10 000 Kč 11,00 0,00 8153 Kč O Kč O Kč OKI 8153 Kč 6115Kf 

23 Vl.aS ČR, s.p. - divize Horn! Planá : stf. 291 A ŠKODA OCTAVIA 201511 E S74590Kf CH oc 5% min 5 000 Kč 12,00 6,00 6895 Kč 2923 Kč lOOOOKč lSOOKč ll 318Kč 1114Kl 

24 VLaS ČR, s.p. - divize Hornť Pian.ti · stf. 212 C MITSUBISHI L200 201602 C 615150 Kč CH 5% min. 5 000 Kf 12,00 0,00 7 382 Kč O Kč O Kč OKf 7382Kč 5536Kf 

25 Vl.aS ČR, sp. - divize Honní Planá stf. 211 C MITSUBISHI L200 201603 E 615150 Kč CH 5% m1J1. 5 000 Kč 12,00 0,00 7382Kč O Kč OK! O Kč 7 382 Kč 5 536Kč 
26 VL.aS ČR, s.p. - divi.ze HorrrC. PI.ant. stf. 213 C MITSUBISHI L200 201604 C 615150 Kč CH 5% min. 5 000 Kč 12,00 0,00 7 382 Kč O Kč OK! O Kč 7 382 Kč 5536Kf 
27 Vl.aS ČR, s.p. • divize Honní Planá stf. 212 C MITSUBISHI L200 201603 C 615150 Kč CH 5% mu,. 5 000 Kč 12,00 0,00 7382 Kč O Kč O Kč OKI 7382Kč 5536Kč 

28 VlaS čR, s.p. - divize Horn! Plantl : stf. 213 C MITSUBISHI L200 201603 C 615150 Kč CH 5% mlJ1. 5 000 Kč 12,00 0,00 7382Kč O Kč O Kč O Kč 7 382 Kf 5 536Kf 
29 Vl.aS ČR, s.o. • divize Horní Planá : stl. 291 A Škoda Octavia 201206 E 487996 Kč CH oc 5%, mi.n. 5 000 Kf 12,00 6,00 5 856 Kč 2 928 Kf O Kč O Kč 8784Kč 6518~ 

145 448Kč 18137 Kč l SOOKč 165085 Kč 12•1DKf 
Vojensk6 lesy a statky CR, a.p. · divize Karlovy Vary 

30 Vl.aS ČR, s.p. • divize Karlow Vary : stf. 412 A Mltsub1.schi L200 2012 C 750614 Kč CH oc 5%, min 5 000 Kč 12,00 6,00 9007 Kč 4504 Kč O Kč O Kč 13 511 Kč 10133Kl 
31 Vl.aS ČR, s.o. - divize Karlovy Vary : stf. 413 A Mitsubtsdri. L200 2012 E 750 614 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 9007 Kč 4504Kf O Kč O Kč 13 511 Kč 10133Kf 
32 Vl.aS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stf. 451 C MAN TGS33.480 2009 C 4840000 Kč CH oc 10%, mi.n. 10 000 Kč 9,00 3,00 43 560Kč 14520Kč OK! O Kč 58080Kč "3 560Kl 
33 VL.aS ČR, s.p . • divize Karlovy Vary : stf. 451 F DOLL M 134 KOMPAKT 2009 C 1 051000 Kč CH oc 10%, mu,. 10 000 Kč 5,00 3,00 5 255 Kč 3153 Kf O Kč O Kč 8408Kč 630IKf 
34 Vl.aS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stf. 451 A VOLKSWAGEN TRANSPORTER 2011 E 523 805 Kč CH oc 5%, mi.n. 5 000 Kč 12,00 6,00 6 286Kč 3143 Kč lOOOOKč 1500 Kč 10928 Kč 1571Kl 
35 VL.aS ČR, sp . • divize Kari= Vary : stf. 451 A SUZUKI GRAND VITARA 201212 C 674970Kč CH 5%, mu,. 5 000 Kč 11,00 0,00 7425Kf O Kč O Kč O Kč 7 425 Kč 5S69Kč 

36 Vl.aS ČR, s.p .• divize Karlovy Vary: stf. 451 C MAN TGS 33 480 6x6 BB 201211 C 4369128 Kč CH oc 10%, mi.n. 10 000 Kč 10,00 4,00 43691 Kč 17477 Kč O Kč O Kč 61168 Kč U876Kf 
37 VL.aS čR, s.p. - dtvtze Kan.ovv Vary : stf. 491 A ŠKOOA OCTAVIA 201307 C 406663 Kč CH 5%, mtn. 5 000 Kč 11,00 0,00 4473 Kč O Kč O Kč O Kč 4473 Kč 3355Kf 

38 Vl.aS ČR, s.p. - divize Karlow Vary : stf. 491 A ŠKODA OCTAVIA 2011 E 624147 Kč CH 5%, mi.n. 5 000 Kč 12,00 0,00 7 490Kf O Kč lOOOOKč 1500Kf 8990Kč 7117Kf 
39 Vl.aS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stf. 491 A ŠKODA FABIA 2012 E 388915 Kč CH oc 5%, mlJ1. 5 000 Kč 12,00 6,00 4667 Kč 2 333 Kč SOOOKč 750 Kč 7750Kf 6000Kf 

40 Vlas ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : str. 491 A NISSAN PATHFINDER 201211 E 889459 Kč CH 5%, mu,. 5 000 Kč 12,00 0,00 10674Kf O Kč 20000Kč 3 000 Kč 13674Kf 11005~ 

41 Vl.aS ČR, s.o. • divize Karlovy Vary : stP. 491 Nl MITSUBISHI L200 201301 C 756870Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 11,00 0,00 8 326 Kč OKI OKf OKI 8 326 Kč 62"~ 

42 VlaS ČR, s.p. - d'lvtze Kartow Vary : stf. 451 C IVECO 1SOE28W 201510 C 2483,71 Kč CH lil% mtn. 10 000 Kč 9,00 0,00 22351 Kč O Kč OKI O Kč 22 351 Kč l.6763~ 

43 Vl.aS ČR, s.o .• d\vize Karl= Varv: stl. 411 C TATRA 8P6R33 201509 C 3 384 297 Kč CH 10% min. 10 000 Kč 900 0,00 30459 Kč O Kč OKf O Kč 30459Kč U-Kl 
212 670 Kč 49633 Kč 6 750Kč 269054Kč 203.71Kč 

Vojenskf wsy a statky CA, s.p. · dlvtzo M\maft 

44 Vl.aS CR, s.p. • divize Mimoň : stf. 511 A TOYOTA LC 2009 C 1401657 Kč CH oc 10%, mtn. 10 000 Kč 10,00 5,00 l4017Kč 7008 Kč O Kč O Kč 21025 Kč 15769Kf 
45 VL.aS ČR, s.p. - divize Mtmo/1 : stf. 513 A TOYOTA LC 2009 C 1401657 Kč CH oc 10%, mtn. 10 000 Kč 10,00 5,00 14 017 Kč 7008 Kf O Kč O Kč 21025 Kč 15769~ 

46 Vl.aS ČR. s.p . • divize Mimoň : str. 515 A TOYOTA LC 2009 C 1401657 Kč CH oc 10%, mtn. 10 000 Kč 10,00 5,00 14017 Kč 7008Kč O Kč OKI 21025 Kč 15769Kl 
47 Vl.aS ČR, s.o. • divize Mimoň stl. 551 C TATRA T 815 2004 C 2 277300Kf CH oc 10%, min 10 000 Kč 9,00 3,00 20496Kč 6 832 Kč O Kč OK! 27328 Kč 204!NIKf 

48 VL.aS ČR, s.p. - divize Mimoň stl. 551 Fl DOLL A321 2004 C 2 317 820 Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 5,00 3,00 11589 Kč 6 953 Kč O Kč OKI 18 543 Kč 13907Kf 

49 Vl.aS ČR, s.p. • divize Mimoň stf. 591 A ŠKODA OCTAVIA 201208 E 566 441 Kč CH oc 5%, mu,. 5 000 Kč 12,00 6,00 6 797Kč 3399 Kč O Kč O Kč 10196 Kč 7647 Kf 

50 Vl.aS ČR, s.p. - divize Mimoň str. 591 A ŠKODA OCTAVIA 2011 E 624147 Kč CH oc 5%, mtn. 5 000 Kč 12,00 6,00 7 490Kč 3 745 Kf lOOOOKč 1500 Kč 12 735 Kč 9926Kf 

51 Vl.aS ČR, s.o. - divize Mimoň : st r. 591 A TOYOTA RAV4 2009 E 654 787 Kč CH oc S%, mtn. 5 000 Kč 12,00 6,00 7 857 Kč 3929Kč O Kč OK! ll 786Kč 88'0Kf 



Příloha l. 1 k Dodatku Z. U PS z. 2268895895 · Volonskó losy a statky lR, s.p. 

52 I Vlas čR, s.p .• dtvize Mtmoll : stl. 591 A ŠKODA FABIA 2012 E 388 91S Kč I CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4667 Kč 2 333 Kč SOOOKč 750Kč 7 750 Kč 6-Ki! 
53 I Vlas ČR, s.p. • divl.ze Mimo/I : stl. 591 A ŠKODA OCTAVIA 201511 E 574 591 Kčl CH I oc I 5% min. 5 000 Kč 12,00 I 6,00 I 6895 Kčl 3448 Kč lOOOOKčl 1500Kčl 11843 Kčl 9257Kl 

I 107841 Kčl 51664 Kč I 3 750Kčl 163 255 Kčl U3378Kl 
Vojenskl lesy a statky CR, s.p. - dlvtn Plumlov 

54 VLaS tR, s.p. - divi.ze Plumlov : stf. 611 A MITSUBISHI L200 201211 E 750614Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 9007Kč 4S04Kč O Kč O Kč 13 511 Kč 10133Kl 
SS Vla5 ČR, s.p. • divl.ze Pillmlov: stl. 611 es NOVOTNY LVSSOOO 201402 C 2 925000 Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 5,00 3,00 14625 Kč 8 775 Kč O Kč O Kč 23400Kč 17 SSOKl 
56 Vl.aS ČR, s.p. - divize Pillmlov : stl. 612 A MITSUBISHI L200 201211 E 750614Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 9007 Kč 4504Kč O Kč O Kč 13 511 Kč 10133 Kl 
57 Vlas ČR, s.p. • divl.ze Pillmlov : stf. 612 A MITSUBISHI L200 201211 E 7S06l4Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 9007 Kč 4S04Kč O Kč O Kč 13 511 Kč 10133Kl 
58 VlaS ČR, s.p. • divize Plumlov : stl. 613 es NOVOTNÝ DUBICKO 2010 C 2195000 Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 5,00 3,00 10975 Kč 6 585 Kč O Kč O Kč 17 560 Kč 13170Kl 
59 Vlas čR, s.p. - divize Plumlov: stf. 613 A MITSUBISHI L200 201211 E 750614Kč CH oc s~ mi.n. s 000 Kč 12,00 6,00 9007Kč 4S04Kč O Kč O Kč 13 511 Kč 10133Kl 
60 VlaS ČR, s.p. • divl.ze Pillmlov : stf. 651 es VOLVO BL71B 201307 C 1699000Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 5,00 3,00 8495 Kč 5097Kč O Kč O Kč 13 592Kč 10191tKl 
61 VL.aS ČR, s.p. • divize Pillmlov: stl. 651 C TATRA T815-213R25 2012 C 1669000 Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 9,00 3,00 15 021 Kč S 007 Kč O Kč O Kč 20028Kč 15021Kl 
62 VLaS čR, s.p. • dtvl.ze Plumlov : stf. 651 A VOLKSWAGEN CADDY 201210 E 624989Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 7 SOOKč 3 750Kč O Kč O Kč ll 250Kč 8437Kl 
63 VL.aS ČR, s.p. • dtvl.ze Plumlov: stl. 651 C VOLKSWAGEN TRANSPORTER 201210 C 936445 Kč CH 5%, mtn. S 000 Kč 11,00 0,00 10 301 Kč O Kč O Kč O Kč 10 301 Kč 7726Kl 
64 Vl.aS čR, s.p. • divize ?tumlov: stl. 651 C VOLKSWAGEN CRAFTER 4MOTION 201306 C 2185 219Kč CH 10%, mtn. 10 000 Kč 10,00 0,00 21852 Kč O Kč O Kč O Kč 21852 Kč 1&389Kl 
65 VL.aS čR, s.p .• dtvl.ze Plumlov : stl. 691 A ŠKODA FABIA 201307 C 324096 Kč CH 10%, min. 10 000 Kč 10,00 0,00 3 241 Kč O Kč O Kč O Kč 3 241 Kč 2431Kl 
66 Vlas ČR, s.p .• divl.ze Plumlov : stl. 691 A ŠKODA OCTAVIA 2012 E 487996 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 5 856 Kč 2 928Kč O Kč O Kč 8 784Kč 6588Kl 
67 Vl.aS ČR, •P. - divl.ze Plumlov: stl. 691 A ŠKODA FABIA 2012 E 388915 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 4667 Kč 2333Kč O Kč O Kč 7000Kč 52SOKč 

68 VlaS ČR, s.p. - divl.ze Pillmlov : stl. 691 A NISSAN PATHFINDER 201211 E 889459 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 10674Kč 5 337 Kč O Kč O Kč 16010Kč l2008Kl 
69 Vl.aS ČR, s.p. - divl.ze Plumlov : stf. 691 A MITSUBISHI L200 201211 E 750614 Kč CH oc 5%, mtn. S 000 Kč 12,00 6,00 9007Kč 4504Kč O Kč O Kč 13 511 Kč 10133Kl 
70 VL.aS ČR, s.p. - divl.ze Pillmlov: stl. 651 C TATRA Tl58/!I 201505 C 4525000Kč CH oc 10%. min. 10 000 Kč 9,00 3,00 40725 Kč 13 575 Kč O Kč O Kč 54 300Kč 40725Kl 
71 VL.aS ČR, s.p. - divize Pillmlov : stl. 651 F UMIKOV NP3 201505 C 930000Kč CH oc 10% mi.n. 10 CXX) Kč 5,00 3,00 4650Kč 2 790 Kč O Kč O Kč 7 440Kč 5 S80Kč 
72 VlaS ČR, s.p. - divl.ze Pillmlov : stl. 651 C TATRA Tls8/JI 201507 C 4444000Kč CH oc 10%mln. 10000Kč 9,00 3,00 39996Kč 13 332 Kč O Kč O Kč 53 328 Kč 39996Kč 

73 VlaS ČR, s.p. - divl.ze Pillmlov : stl. 691 A ŠKODA OCTAVIA 201511 E 574 591 Kč CH oc 10% min. 10 000 Kč 11,00 5,00 6 321 Kč 2 873 Kč lOOOOKč 1500 Kč 10693 Kč 1395Kl 
74 Vl.aS čR, s.p. - divl.ze Plumlov : stf. 613 es NOVOTNY LVS520 201604 C 3194300 Kč CH oc 10% min. 10 000 Kč 5,00 3,00 15 972 Kč 9 583 Kč O Kč O Kč 25 554 Kč 191&6Kl 
75 Vl.aS ČR, s.p. - divize Pillmlov: stl. 613 C MITSUBISHI l200 201605 C 615150 Kč CH oc 10% min. 10 000 Kč 10,00 4,00 6152 Kč 2461 Kč O Kč O Kč 8612 Kč 6459Kl 
76 Vl.aS ČR, s.o. - dlvlze Pillmlov : stf. 611 C MITSUBISHI L200 201604 C 615150 Kč CH oc 10% min. 10 000 Kč 10,00 4,00 6152 Kč 2 461 Kč O Kč O Kč 8612Kč 6459Kl 

278 209Kč 109405Kč 1500Kč 389114Kč 292210Kl 
Vojenskl lesy a statky CR, s.p. - dlvtze Llpnlk nad Belvou 

77 VlaS CR, s.p. - dtvt.ze Ltpn{k nad Bečvou stf. 791 A NISSAN PATHFINDER 201211 E 889459 Kč CH oc 5%, mtn. 5 000 Kč 12,00 6,00 10674Kč S 337 Kč O Kč O Kč 16 010 Kč l2008Kl 
78 VL.aS čR, s.p. - dtvl.ze L\pnlk nad Bečvou stl. 791 A ŠKODA OCTAVIA 201601 E 541929 Kč CH oc 5% mtn. 5 000 Kč 12,00 6,00 6 503 Kč 3 252Kč lOOOOKč 1500Kč 11255 Kč 1816Kl 
79 VlaS ČR, s.p. - dtvl.ze Llpnťk nad Bečvou str. 791 A ŠKODA OCTAVIA 201511 E 574 591 Kč CH oc S% mtn. S 000 Kč 12,00 6,00 6895 Kč 3 448 Kč lOOOOKč 1500 Kč 11843 Kč 9257 Kl 
80 Vl.aS ČR, ~•- • dtvtze Lu,nťk nad Bečvou stf. 791 A ŠKODA OCTAVIA COMBI 2012 E 388 915 Kč CH oc 5%, mtn. 5 000 Kč 12,00 6,00 4667 Kč 2 333 Kč lOOOOKč 1500Kč 8SOOKč 67SOKl 

28 739 Kč 14369Kč 4500Kč 47608 Kč 36831Kl 
Vojenskf lesy a statky CR, s.p. 

81 Vl.aS ČR, s.p.: stf. 964 A ŠKODA OCTAVIA 2011 E 590400Kč CH oc 5%, mtn. 5 000 Kč 12,00 6,00 7 085 Kč 3 542 Kč lOOOOKč 1500 Kč 12127 Kč 9~70Ki! 
82 VlaS ČR, s.p. : stl. 919 A ŠKODA FABIA 2008 E 335 702 Kč CH 5%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 4 028 Kč O Kč SOOOKč 750Kč 4 778 Kč 3771Kl 
83 vi..sčR, s.p :stl. 963 A ŠKODA OCTAVIA 2009 E S89900Kč CH oc 5%, mtn. S 000 Kč 12,00 6,00 7079Kč 3 539Kč lOOOOKč 1 SOOKč 12118 Kč UMKč 

84 VL.aS ČR,s.p. stf. 919 A CITROEN BERUNGO 2009 E 579900Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 6 959 Kč O Kč 10000 Kč 1SOOKč 8459 Kč 6719Kl 
85 Vl.aS ČR, s.p. stf.919 A VOLVO XC90DS 2010 E 1478 300Kč CH oc 10%, mtn. 10 000 Kč 11,00 5,00 16 261 Kč 7392Kč 20000Kč 3000 Kč 26 653 Kč 20740Kl 
86 Vl.aS čR, s.p. · stl. 919 A ŠKODA OCTAVIA COMBI 2012 E 388 915 Kč CH oc 5%, mtn. S 000 Kč 12,00 6,00 4667 Kč 2333 Kč lOOOOKč lSOOKč 8S00Kč 67SOKl 
87 VlaS ČR, s.p. : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201207 E 679729 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 8157 Kč 4078 Kč 10000 Kč 1500 Kč 13 735 Kč 10671Kl 
88 Vl.aS čR, s.p. : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201207 E 614 779 Kč CH oc S%, mtn. S 000 Kč 12,00 6,00 7 377 Kč 3689Kč lOOOOKč 1 SOOKč 12 S66Kč 9-Kč 
89 VlaS ČR, s.p. : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201307 E 426 334Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 5116Kč 2 558 Kč O Kč O Kč 7 674 Kč 57S6Kl 
90 VL.aS ČR, s.p. : stf. 921 A ŠKODA FABIA 2011 E 134900Kč CH S%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 1619 Kč O Kč O Kč O Kč 1619 Kč 1214Kl 
91 VL.aS čR, s.p. : stf. 922 A ŠKODA FA81A 2010 E 122000Kč CH 5%, mtn. S 000 Kč 12,00 0,00 1464Kč O Kč O Kč O Kč 1464 Kč 1098Kl 
92 VL.aS ČR, s.p. : stl. 925 A ŠKODA FABIA 2011 E 131800Kč CH 5%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 1582 Kč O Kč O Kč O Kč 1582 Kč 1186Kl 
93 vi..s čR, s.p. : stf. 929 A škoda Octavt. 201205 E 487996 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 5 856 Kč 2928 Kč O Kč O Kč 8 784Kč 6588Kl 
94 VL.aS ČR, s.p. : stf. 980 A ŠKODA OCTAVIA 201207 E 614 779 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 7 377 Kč 3 689 Kč O Kč O Kč 11066Kč 8300Kl 
95 Vl.aS ČR, s.p. : stf. 980 A VOLKSWAGEN CADDY 201210 E 624989Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 7 SOOKč O Kč O Kč O Kč 7500Kč 5&l5 Kl 
96 VL.aS ČR, s.p.: stl. 919 A VOLKSWAGEN MULTIVAN 200809 E 406 500Kč CH oc 5%, mtn. S 000 Kč 12,00 6,00 4878 Kč 2439Kč lOOOOKI 1500Kč 8817Kč 6988Kl 
97 VL.aSČR, s.p :stf.919 A ŠKODA OCTAVIA 201411 E 414 302 Kč CH oc 5%, mtn. S 000 Kč 12,00 6,00 4972 Kč 2 486 Kč lOOOOKč l SOOKč 8 957 Kč 7093Kl 
98 Vl.aS ČR, s.o. stf. 919 A ŠKOOA OCTAVIA 201411 E 414 302 Kč CH oc 5%, mtn. S 000 Kč 12,00 6,00 4972 Kč 2486 Kč lOOOOKč 1500 Kč 8957Kč 7093Kl 
99 VL.aSČR, s.p :stt. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201411 E 414302Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4972 Kč 2486 Kč lOOOOKč 1500 Kč 8957KI 7093Kl 
100 VL.aSČR, s.p :stf.919 A ŠKODA OCTAVIA 201411 E 414 302 Kč CH oc 5%, mtn. S 000 Kč 12,00 6,00 4972 Kč 2486Kč lOOOOKč l SOOKč 8 9S7 Kč 7093Kl 
101 VL.aS ČR, s.p. : stl. 919 A ŠKOOA OCTAVIA 201411 E 414302Kč CH oc 5%, mtn. 5 000 Kč 12,00 6,00 4972 Kč 2 486 Kč lOOOOKč 1 SOOKč 8 957 Kč 7093Kl 
102 Vl.aS ČR, s.p. : stl. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201411 E 414 302 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4972Kč 2486 Kč lOOOOKč 1500 Kč 8957 Kč 7093Kl 
103 Vl.aS ČR, s.p. : stf. 969 A ŠKODA OCTAVIA 201412 E 414 302 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 4972Kč 2486 Kč lOOOOKč 1 500 Kč 8957 Kč 7093Kl 
104 VL.aS ČR, s.p. : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201412 E 414 302 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4972 Kč 2486Kč lOOOOKč 1500 Kč 8957 Kč 7093Kl 
lOS VlaS ČR, s.p. : stl. 919 A ŠKODA SUPERB 201412 E 508 593 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 6103 Kč 3 052 Kč lOOOOKč 1500 Kč 10 655 Kl 13611Kl 
106 Vl.aS ČR, s.p. : stl. 919 A MERCEDES-BENZ VIT0116 201506 E 995000Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 11,00 5,00 10945Kč 4975 Kč 20000Kč 3000Kč 18920Kč 14940Kl 
107 VL.aS ČR, s.p. : stl. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201Sl0 E 487096 Kč CH oc 5% mtn. S 000 Kč 12,00 6,00 5 845 Kč 2 923 Kč lOOOOKč 1500Kč 10268Kč 8076Kl 



Pflloha č.1 k Dodatku č. U PS č. 2268895895 • Vojensk, IHy • statky fR, s.p. 

108 Vl.aS ČR, ~p.: stf. 919 A ŠICOOA OCTAVIA 201510 E 487096Kč CH oc 5% m\n. 5 000 Kč 12,00 6,00 5845 Kč 2 923 Kč lOOOOKč 1500 Kč 10268Kč 1076Kl 

109 VL.aS ČR, s.p. : stl. 919 A ŠKODA OCTAVlA 201510 E 487096 Kč CH oc 5% min. 5 000 Kč 12,00 6,00 5 845 Kč 2 923 Kč 10000 Kč 1 SOOKč 10268 Kč 8076Kl 
110 VlaS ČR, s.p.: stf. 919 A šKODA OCTAVIA 201510 E 487096Kč CH oc 5% mtn. 5 000 Kč 12,00 6,00 5845 Kč 2 923 Kč lOOOOKč 1500 Kč 10268Kč 1076Kl 

111 Vl.aS ČR, s.o. : stl. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201510 E 487096 Kč CH oc 5% min. S 000 Kč 12,00 6,00 5 845 Kč 2 923 Kč lOOOOKč 1500Kč 10 268 Kč 1076Kl 

112 Vl.aSČR,s.p :stf.919 A ŠKOOA OCTAVIA 201510 E 487096 Kč CH oc 5% mtn. 5 000 Kč 12,00 6,00 5 845 Kč 2 923 Kč lOOOO Kč 1500 Kč 10268 KZ 1076Kl 

113 Vl.aS ČR, s.p. stl. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201510 E 494971 Kč CH oc 5% mtn. S 000 Kč 12,00 6,00 5940 Kč 2 970Kč lOOOOKč 1500 Kč 10409Kč 8U2Kl 

114 VlaS ČR, s.p. stf.919 A ŠKODA OCTAVIA 201510 E 494971 Kč CH oc 5% mtn. 5 000 Kč 12,00 6,00 5940Kč 2970Kč lOOOOKč 1500Kč l0409Kč IU2Kl 

115 Vl.aS ČR, s.p. stf. 919 A ŠKOOA OCTAVlA 201101 E 180BOOKč CH oc 5% min. 5 000 Kč 12,00 6,00 2170 Kč 1085 Kč 10000 Kč 1500 Kč 4 754Kč 39"Kl 

116 Vl.aS ČR,s.o. : stl. 919 A ŠKODA FABIACOMBI 201201 E 141600Kč CH oc 5% min. 5 000 Kč 12,00 6,00 1699 Kč 850Kč 5000 Kč 750Kč 3 299 Kč 266ZKl 

117 Vlas ČR, s.p. : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201511 E 541929 Kč CH oc 5% mtn. S 000 Kč 12,00 6,00 6 503 Kč 3 252 Kč lOOOOKč lSOOKč 11255 Kč 181&Kl 

118 vt.as čR, ,p.: st1. 919 A ŠKOOA OCTAVIA 201511 E 541929 Kč CH oc 5% min. 5 000 Kč 12,00 6,00 6503 Kč 3 252Kč lOOOOKč 1500 Kč 11255 Kč l&l&Kl 
119 Vl.aS ČR, s.p. : stf. 919 A šKODA OCTAVlA 201511 E 541929Kč CH oc 5% min. 5 000 Kč 12,00 6,00 6503Kč 3 252 Kč lOOOOKč 1500 Kč 11255Kč 1816Kl 
120 Vl.aS ČR, s.p. : stf. 919 A ŠICODA OCTAVIA 201511 E 574590 Kč CH oc 5% mtn. 5 000 Kč 12,00 6,00 6 895 Kč 3448Kč lOOOOKč 1 SOOKč 11843 Kč 9257Kl 

121 Vl.aS ČR, s.p.: stl. 919 A ŠKOOA OCTAVIA 201511 E 574590 Kč CH oc 5% mtn. 5 000 Kč 12,00 6,00 6895Kč 3 448 Kč lOOOOKč 1500 Kč 11843 Kč 9257 Kl 

122 VL.aS ČR, •P· : stf. 969 A ŠICODA OCTAVIA 201511 E S74590Kč CH oc 5% min. 5 000 Kč 12,00 6,00 6 895 Kč 3448 Kč 10000 Kč 1500 Kč 11843 Kč 9257 Kl 

123 Vl.aS ČR, s.p. : stl. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201511 E 574590 Kč CH oc 5% mtn. S 000 Kč 12,00 6,00 6 895 Kč 3 448Kč lOOOOKč 1500 Kč 11843 Kč 9257Kl 

124 Vl.aS ČR, s.o. : stf. 929 A ŠKOOA OCTAVlA 201511 E 574 590Kč CH oc 5% min. S 000 Kč 12,00 6,00 6895 Kč 3448 Kč lOOOOKč 1500Kč 11843 Kč 9257Kl 

125 Vl.aS ČR, s.p.: stf. 962 A TOYOTA RAV4 200901 E l87600Kč CH oc 5% min. S 000 Kč 12,00 6,00 2 251 Kč 1126 Kč lOOOOKZ 1500 Kč 4877 Kč 403J Kl 

126 Vl.aS ČR, s.p. : stl. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201605 E 574860 Kč CH oc 5% mtn. 5 000 Kč 12,00 6,00 6898 Kč 3449Kč lOOOOKč 1 SOOKč 11847 Kč 9261Kl 

127 Vl.aS ČR, •P· : stl. 919 A ŠKOOA OCTAVIA 201605 E 574B60Kč CH oc 5'l6m\n. 5000KZ 12,00 6,00 6B98Kč 3 449 Kč lOOOOKč 1500 Kč 11847Kč 9211Kf 

128 Vl.aS ČR, s.p.: stl. 919 A šKOOA OCTAVIA 201206 E 679729 Kč CH oc 5%, mtn. 5 000 Kč 12,00 6,00 8157 Kč 4078 Kč 10000 Kč 1500Kč 13 735 Kč 10676Kl 

129 Vl.aS ČR s.p. : stf. 967 A šKODA OCTAVIA 2009 E 589900Kč CH 5%, m\n. 5 000 Kč 12,00 0,00 7079 Kč O Kč 10000 Kč 1500 Kč 8579 Kč 6809Kl 
289 913 Kč 128 605 Kč 64500KZ 483018 KZ 371311Kf 



Příloha č. 2 k Dodatku č. 12 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Subjekt pojistníka 
Počet pojištěných Ročni pojistné za Ročni 

sedadel jedno sedadlo pojistné 
Ředitelství podniku 745 80Kč S9600Kč 

Di.vize Hořovice 239 80Kč 19120Kč 

Di.vize Horní Planá 254 80Kč 20320Kč 

Di.vize Karlovy VARY 160 80Kč 12800Kč 

Di.vize Mimoň 176 80Kč 14080Kč 

Di.vize Plumlov 156 80Kč 12480Kč 

Di.vize Lipník Nad Bečvou 355 80Kč 28400Kč 

CELKEM 2085 166800Kč 



• 

& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUF 

Zúčtovací dodatek č. 11 
k pojistné smlouvě č. 2268895895 ze dne 28. 6. 2013 
o havari.jnim pojištěni vozidel 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 81 Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116 617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými. osobami. 

Pracoviště kompetenčního centra: 

a 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
Agentura střední Čechy, Celetná 590/25, Praha 8, PSČ 180 00 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6, Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen „pojistník') 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnou 
smlouvou, pojistnými. podmínkami. pojistitele a přílohami. tohoto dodatku tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře 

PETRISK INTERNATIONAL- makléřská pojišťovací společnost a.s. 
se sídlem Praha 10, U Zákrutu 1778/5, PSČ 100 00, Česká republika 
IČ: 267 06 245 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen „pojišťovad makléř') 

Korespondenční adresou je: 
adresa pojišťovacího makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 



• 

• 

strana 2 

Timto zúčtovacím dodatkem č. 11 dochází k zúčtováni změn, které nastaly za období od 1. 4. 2016 do 
30.6.2016. 

Článek I. 
Druhy a zpOsoby pojištění, předměty pojištěn{ 

Uplynutím dne 31. 5. 2016 zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 8 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 17; značka: SUZUKI; značka: GRAND VITARA, 
RZ:   . 

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 a je tarifováno s předpokladem současného uzavřeni 
pojištěni odpovědnosti z provozu motorového vozidla. 

Pojistnou hodnotou pojištěných vozidel je nová cena. 

a) Sjednává se havarijní pojištěni vozidel uvedených v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku dodatku 
pod pořadovými čísly 133, 134, 135. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy 
vozidla. 

Rozsah pojištěni (pojistná nebezpečí) pro riziko CH (částečná havárie) se sjednává podle VPP H -
350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou události. 

Odchylně od VPP pro havarijní pojištěni se pojištěni nevztahuje na odcizeni vozidla nebo jeho části. 

Havarijní pojištěni se sjednává se spoluúčast( uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných událostí, při. nichž nastane škoda na území 
České republiky. 

b) Sjednává se havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovými čísly 136, 137, 138. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

c) 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro riziko CH + OC (částečná havárie + odcizení) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškozeni nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou událostí. 
b) Odcizeni pojištěného vozidla nebo jeho části 

Havarijní pojištěni se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku . 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných události, při. nichž nastane škoda na územ{ 
České republiky. 

Sjednává se havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovými čísly 139, 140. Pojištěni se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro riziko CH + OC (částečná havárie + oddzení) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
c) poškozeni nebo zničeni pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou události. 
d) Oddzení pojištěného vozidla nebo jeho části 

Havarijní pojištěni se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištěni se týká pojistných události, při. nichž nastane škoda na území 
Evropy. 

2. POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDOVÝCH SKEL/ ČELNÍHO SKLA 

Pojištění všech výhledových skel/ čelního skla upravuji příslušná ustanoveni VPP H - 350/05 pro havarijní 
pojištění. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních. 



' 

strana 3 

Sjednává se pojištění všech výhledových skel / čelního skla pojištěných motorových vozidel, uvedených 
v příloze č. 1, pod pořadovými čísly 139, 140, 141. 

Pojištění všech výhledových skel Lze uzavřít pouze pro osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 
3 500 kg. Pro ostatní vozidla (autobus, nákladní automobil a tahač) Lze sjednat pojištění pouze čelního skla. 

Pojistná částka pro pojištění všech výhledových skel/ čelního skla je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Sazba pojistného pro pojištění všech výhledových skel u osobního a užitkového automobilu do celkové 
hmotnosti 3 500 kg činí 15% z požadované pojistné částky. 

Sazba pojistného pro pojištění čelního skla ostatních vozidel (autobus, nákladní automobil a tahač) činí 25% 
z požadované pojistné částky. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

Pojištění se týká pojistných událostí, při kterých nastane škoda na území Evropy. 

Článek II. 
Výše a zpC.sob placení pojistného 

Poměrné pojistné z tohoto dodatku činí .......................................................................................................... 7 907 Kč 

A. Pojistník je povinen uhradit toto poměrné pojistné na účet pojistitele č. ú.  vedený 
u  variabilní symbol: 2268895895, konstantní symbol 3558. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek zahrnuje vyúčtování změn ke dní 30.6.2016. 

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel st 
ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. 

4. Tento dodatek obsahuje tři strany a tři přílohy. 

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam vozidel - připojištění 
Příloha č. 2 - Seznam vozidel - ukončení 
Příloha č. 3 - Seznam vozidel - změny 

V Praze dne 8. 8. 2016 

V Praze dne 1J: . f...:. 2016 

14 VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 - Dejvice 

i::::::::J IČ:00000205, D1Č:CZ00000205 



Pfiloha f. 1 k z6ttovacimu dodatku f.11 PS l. 2268895895 - Vajensk6 lesy a statky lR, s.p. 
.\ • 

Ozemnl 
Rotnl pojlstn6 -

Pof. Druh Tcw.lrnl Rok platnost Pojistni Ustka Rozsah Sazba· Sazba- CH- rotnl OC- rotnl Pojistni čistka Ročnť pojistné · Ročni pojstně PoměmA Potitek 
č. 

Divize - stfodlsko RZ VIN 
vozidla značka 

Typ 
vjroby CE=Evropa, bez DPH poj\štinl Spoluaast 

CH oc pojistně pojlstn6 -leln<sklo čelnl sklo 
celkem (beze 

celkem Cse slevou) pojistně poj\štinl 
c:CR) slevy) 

Vojensk6 lesy a statky CR, s.p . . divize Hofovlco 
Vojensk6 lesy a statky CR, s.p. . divize Horn! Plani 

1331 VlaS CR. s.p. - dl.vlze Horn! PI.ani : stf 213 C I MITSUBISHI I L200 I 201604 C I 615150 Kčl CH I 5% min. S 000 Kč 12,00 I o,oo I 7 382 Kél O Kč OKčl OKčl 7382 Kč 5536Kčl 15 Kč 30.6.2016 
134 I VlaS ČR, s.p. • divize Horn! Pla ni : stf 212 C I MITSUBISHI I L200 I 201603 C I 615150 Kél CH I I 5% min. S 000 Kč 12,00 I o,oo 7 382 Kč O Kč O Kč O Kč 7 382 Kč 5536Kčl 576 Kč 24.5.2016 
135 IVLaS ČR, s.p. - dl.vlze Horn! Plani · stf. 213 C I MITSUBISHI I L200 I 201603 C I 615150 Kél CH I 5% min. S 000 Kč 12,00 I 0,00 I 7 382 Kél O Kč OKčl O Kč 7 382 Kč 5 536Kčl 576 Kč 24.5.2016 
Vojensk6 lesy a statky CR, s.p. . divize Karlovy Va
Vojenskě lesy a statky CR, s.p. . divize Mimoft 
Vojenskě lesy a statky CR, s.p. · divize Plumlov 

136 VlaS ČR, s.p. • divize Plumlov : stf. 613 es NOVOTNY I LVS520 I 201604 C I 3194 300 Kél CH I OC 10% min. 10 000 Kč 5,00 I 3,00 I 15 972 Kč I 9 583 Kč OKčl OKčl 25 554 Kél 19166Kčl 4 096 Kél 14.4.2016 
137 VlaS ČR, s.p. • divize Plumlov : stf. 613 C MITSUBISHI L200 201605 C 615 150 Kč CH I OC 10% min. 10 000 Kč 10,00 I 4,00 I 6152 Kél 2 461 Kč OKčl OKčl 8612 Kél 6lt59Kčl 619 Kél 27.5.2016 
138 VlaS ČR, s.o. • dl.vlze Plumlov : stf. 611 C MITSUBISHI L200 201604 C 615 150 Kč CH I OC 10% min. 10 000 Kč 10,00 I 4,00 I 6152 Kél 2 461 Kč OKčl OKčl 8612 Kél 6lt59Kčl 619 Kél 27.5.2016 

Vojenské losy a statky CR, s.p. · divize Llpnlk nad 
Vojensk6 losy a statky CR, s.p. 

1391 Vojenskě lesy a statky CR, s.p : stf. 919 A ISKODA I OCTAVIA I 201605 I E I 574 860 Kél CH I OC I 5% min. S 000 Kč 12,00 I 6,00 6 898 Kč 3 449 Kč lOOOOKč 1500 Kč 11847 Kč 9261Kč 913 Kč 26.5.2016 
140 I Vojenské lesy a statky ČR, s.p : stf. 919 A IŠKODA I OCTAVIA I 201605 I E I 574 860 Kél CH I OC I 5% min. S 000 Kč 12,00 I 6,00 6 898 Kč 3 449 Kč lOOOOKč 1500 Kč 11847 Kč 9261Kč 786Kč 31.5.2016 
141 I Vojenské lesy a statky ČR. s.p : stf. 919 A ŠKODA !OCTAVIA I 2012061 E I OKčl I I o,oo I o,oo O Kč O Kč lOOOOKč l SOOKč 1500 Kč 1 SOOKč 300Kč 19.4.2016 

64 217 Kč 21402 Kč 4 SOOKč 90119 Kč 68 71/tKč 8 500 Kč 



Příloha č. 2 k zúčtovacímu dodatku č.11 PS č. 2268895895. Vojenské lesy a statky ČR, s.p. • 
Poř. 

Divize - středisko RZ VIN 
Druh Tovární 

Typ 
Rok Nespotřebované Konec 

č. vozidla značka výroby pojistné pojištěn( 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Hořovice 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Horní Planá 

17 VLaS ČR, s.p. - divi.ze Horní Planá : stř. 218  A SUZUKI GRAND VITARA 2011 593 Kč 31.5.2016 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Karlovy Vary 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Mimoň 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Plumlov 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

593 Kč 



Příloha č. 3 k zúčtovaámu dodatku č. 11 PS č. 2268895895 - Vojenské ' v a statky fR, s.p . • • 
Poi'. 

Divize - sti'edisko RZ VIN 
Druh Tovární 

Typ 
Rok Datum 

Poznámka 
č. vozidla značka výroby změny 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Hoi'ovice 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Horn{ Planá 
15 VLaS ČR, s.p. - di.vi.ze Horní Planá : stř. 213 A SUZUKI GRAND VITARA 2011 1.4.2016 původní RZ 5(09635 

66 VLaS ČR, s.p. - di.vi.ze Horní Planá : stř. 291 A Škoda Octavi.a 201206 1.5.2016 původní Di.vize - středi.sko - di.vi.ze Li.pník nad Bečvou : stř. 791 

13 VLaS ČR, s.p. - di.vi.ze Horní Planá : stř. 218 A SUZUKI GRAND VITARA 2011 24.5.2016 původní středi.sko - stř. 212 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Karlovy Vary 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Mimoň 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Plumlov 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou
24 VLaS ČR, s.p. - di.vi.ze Li.pník nad Bečvou : stř. 791 A ŠKODA OCTAVIA COIV\BI 2012 1.5.2016 původní Di.vi.ze - středisko - di.vi.ze Horní Planá : stř. 291 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUF 

Zúčtovací dodatek č. 10 
k pojistné smlouvě č. 2268895895 ze dne 28.6.2013 
o havarijním pojištěn{ vozidel 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116 617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen 11pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými. osobami. 

Pracoviště kompetenčního centra: 

a 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
Agentura střední Čechy, Celetná 590/25, Praha 8, PSČ 180 00 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6, Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen 11pojistník11

) 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnou 
smlouvou, pojistnými. podmínkami. pojisti.tele a přílohami. tohoto dodatku tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím poji.šťovadho makléře 

PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s. 
se sídlem Praha 10, U Zákrutu 1778/5, PSČ 100 00, Česká republika 
IČ: 267 06 245 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen 11 pojišťovad makléř") 

Korespondenční adresou je: 
adresa poji.šťovadho makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská poji.šťovad společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 



strana 2 

Tímto zúčtovacím dodatkem č. 10 dochází k zúčtování změn, které nastaly za období od 1. 1. 2016 do 
31.3.2016. 

Článek I. 
Druhy a způsoby pojištěni, předměty pojištěn{ 

Uplynutím dne 29. 1. 2016 zani.ká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 8 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 65; značka: MITSUBISHI; značka: KAOT, RZ:  

 

Uplynutím dne 11. 2. 2016 zani.ká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 8 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 85; značka: TOYOTA; značka: RAV 4, RZ:  

 

Uplynutím dne 11. 2. 2016 zani.ká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 8 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 86; značka: TOYOTA; značka: RAV 4, RZ:  

 

Uplynutím dne 11. 2. 2016 zani.ká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 8 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 87; značka: ŠKODA; značka: YETI, RZ:  

 

Uplynutím dne 3. 2. 2016 zani.ká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 8 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 79; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ:  

 

Uplynutím dne 3. 2. 2016 zani.ká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 8 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 81; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ:  

 b 

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 a je tarifováno s předpokladem současného uzavření 
pojištění odpovědnosti. z provozu motorového vozidla. 

Pojistnou hodnotou pojištěných vozidel je nová cena. 

a) Sjednává se havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovým číslem 125. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro rizi.ko CH (částečná havárie) se sjednává podle VPP H -
350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli. nahodilou událostí. 

Odchylně od VPP pro havarijní pojištění se pojištění nevztahuje na odcizení vozidla nebo jeho části.. 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčasti uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

Územní platnost pojištěni.: pojištění se týká pojistných událostí, při. ni.chž nastane škoda na území 
Evropy. 

b) Sjednává se havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku dodatku 
pod pořadovými. čísly 124, 126, 127. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy 
vozidla. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro riziko CH (částečná havárie) se sjednává podle VPP H -
350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli. nahodilou událostí. 

Odchylně od VPP pro havarijní pojištění se pojištění nevztahuje na odcizení vozidla nebo jeho části.. 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných události, při. ni.chž nastane škoda na území 
feské republiky. 



strana 3 

c) Sjednává se havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovými. čísly 128 - 132. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro riziko CH + OC (částečná havárie + odcizení) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli. nahodilou událostí. 
b) Odcizení pojištěného vozidla nebo jeho části. 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných událostí, při. ni.chž nastane škoda na územ{ 
Evropy. á 

2. POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDOVÝCH SKEL/ ČELNÍHO SKLA 

Pojištění všech výhledových skel/ čelního skla upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní 
pojištění. .Rozsah pojištění je dále vymezen v následujících ujednáních. 

Sjednává se pojištění všech výhledových skel / čelního skla pojištěných motorových vozidel, uvedených 
v příloze č. 1, pod pořadovými. čísly 128 - 132. 

Pojištění všech výhledových skel lze uzavřít pouze pro osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti. 
3 500 kg. Pro ostatní vozidla (autobus, nákladní automobil a tahač) lze sjednat pojištění pouze čelního skla. 

Pojistná částka pro pojištění všech výhledových skel/ čelního skla je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Sazba pojistného pro pojištění všech výhledových skel u osobního a užitkového automobilu do celkové 
hmotnosti. 3 500 kg či.ní 15% z požadované pojistné částky. 

Sazba pojistného pro pojištění čelního skla ostatních vozidel (autobus, nákladní automobil a tahač) či.ní 25% 
z požadované pojistné částky. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.. 

Pojištění se týká pojistných událostí, při. kterých nastane škoda na území Evropy. 

Článek II. 
Výše a způsob placeni pojistného 

Poměrné pojistné z tohoto dodatku čini ........................................................................................................ 19 ns Kč 
A. Pojistník je povinen uhradit toto poměrné pojistné na účet pojisti.tele č. ú. vedený 

u  variabilní symbol: 2268895895, konstantní symbol 3558. 

Článek III. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tento dodatek zahrnuje vyúčtování změn ke dni. 31.3.2016. 

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojisti.tel si. 
ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. 



4. Tento dodatek obsahuje čtyři. strany a tři. přílohy. 

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam vozidel - při.poji.štěni 
Příloha č. 2 - Seznam vozidel - ukončeni 
Příloha č. 3 - Seznam vozidel - změny 

V Praze dne 7. 6.2016 
ana Urbanová 

u erwri.ter flotila 

I/~ (; V Praze dne ..... . ..... . 2016 

Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vtenna Insurance Group 

Agentura střední Čechy 
Cell'!:ná 590/25 
110 00 Praha 1 

-2&-
•••• •••

specialista underwri.ter flotila 

14 VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p 
Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 - Dejvice 

~ IČ : 00000205,DIČ:CZ00000205 

straria 4 



PKloha f. 1 k zilftovadmu dodatku f. 10 PS f. 2268895895 - Vojonskf lesy a statky CR, s.p. 

llnmnl 
Rol!nl pojlstnt-

Pof. Oruh Torirnl Rok pbrtnost Poflstn.lfntka Ronah Sazba- Sazba- CH- roCnl OC- roCnl Poflstn.l ctstka Roml pojlstnt RoCnl poJstn• Pomimt PoUtek 
C. 

Dlvln-stndlsko RZ VIN vozidla znai:ka 
Typ vjroby CE=Evropa, bez DPH poJlltinl 

Spoluaeast 
CH oc pojlstn. pojlstn6 čolnlsklo Colnlsklo 

celbm(beze 
celkem (so ,i.w,u) pojlstnt pc,JIJtllnl 

c=CR) slevy) 

Vojonskt lesy a su,xv CR, s.p. - divize Hol'ovtco 
Vojonskt lesy a statky CR, s.p. - divize Homl Pian.I 

124 VlaS ČR, s.p. - dtvtze Horn! Planá : stl. 212 C MITSUBISHI I L200 201602 C 615 150 Kč CH I 5% min. S 000 Kč I 12,00 0,00 7 382 Kč O Kč O Kč O Kč 7 382 Kč 5536Kč 1 600 Kčl 17.3.2016 

125 VLaS ČR, s.o. - dtvtze Horn{ Planá : stl. 212 C IMJTSUBISHI L200 201603 E 615 150 Kč CH I I 5% min. 5 000 Kč 12,00 0,00 7 382 Kčl O Kč O Kč O Kč 7 382 Kč 5536Kčl 1426 Kč 29.3.2016 
Vojenskt lesy a statky CR, s.p. - divize Karlovy Vary 

126 VLaS ČR, s.p. - dtvtze Karlovy Vary : stl. 451  C IVECO l1SOE28W 201510 C 2483471Kč CH I 10% mtn. 10 000 Kčl 9,00 0,00 22 351 Kč O Kč O Kč O Kč 22 351 Kč 16763 Kč 6 108 Kčl 19.2.2016 

127 VLaS ČR, s.p. - dtvtze Karlovy Vary: stl. 411 C TATRA 8P6R33 I 201509 C 3 384 297 Kč CH I I 10% mtn. 10 000 Kč 9,00 0,00 30459 Kč O Kč O Kč O Kč 30459 Kč ZZl44Kčl 8 324 Kčl 19.2.2016 
Vojenskt lasy a statky CR, s.p. - divize Mlmoft 

12BIVl.aS ČR, s.p. • dtvtze Mtmoň~ stl. 591 A IŠKODA !OCTAVIA I 2015111 E 574 591 Kč CH I OC I 5% min. s 000 Kčl 12,00 I 6,00 6 895 Kčl 3 448 Kčl lOOOOKčl 1 SOOKčl 11843 Kč 9257Kd 3B30Kčl U.2016 
Vojenské lasy a statky CR, s.p. - divize Plumlov 

129 IVLaS ČR, s.p .• dtvtze Pwmlov: stl. 691 A IŠKODA !OCTAVIA 2015111 E 574 591 Kč CH I OC I 10% min.10 000 Kčl 11,00 I 5,00 6 321 Kčl 2 873 Kčl lOOOOKčl 1 SOOKčl 10693 Kč B395Kčl 3 450 Kčl 2.2.2016 
Vojenskt lasy a statky CR, s.p. - divize Llpnlk nad Bočvou

130 VlaS ČR, s.p. - dtvtze Ltpnik nad Bečvou: stl. 791 A ŠKODA OCTAVIA 201601 E 541 929 Kč CH I OC 5% min. S CXX) Ke! 12,00 6,00 6 503 Kčl 3 252 Kč lOOOOKčl 1 SOOKč 11255 Kč 1116Kčl 3 985 Kč 18.1.2016 

131 VlaS ČR, s.p. - dtvtze Ltonik nad Bečvou : stl. 791 A IŠKODA !OCTAVIA 2015111 E 574 591 Kč CH I OC I 5% mtn. S 000 Kč I 12,00 I 6,00 6 895 Kčl 3 448 Kčl lOOOOKčl 1 SOOKč 11843 Kč 9257Kčl 3 906 Kčl 29.1.2016 

Vojonskt lasy a statky CR, s.p. 

132 Volenské lesy• statky ČR, s.o : stl. 962 A ITOYOTA IRAV4 200901 E 187 600 Kč CH I OC I 5% min. S 000 Kč I 12 00 I 6,00 2 251 Kčl 1126 Kčl lOOOOKčl l SOOKčl 4877 Kč 4033Kčl 1 558 Kčl 11.2.2016 

I 96 439 Kčl 14145 Kčl I 7 SOOKčl 118084 Kč 901ů8Kčl 34195 Kčl 



Příloha č. 2 k zúčtovadmu dodatku č. 10 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky tR, s.p. 

Poř. 
Divlze - středisko RZ VIN 

Druh Továrni 
Typ 

Rok Nespotřebované Konec 
č. vozidla značka výroby pojistné pojištěn{ 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Hořovice 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Horni Planá . 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divlze Karlovy Vary 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Mimoň 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Plumlov 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Lipnik nad Bečvou 

65 VlaS ČR, s.p. - divize ltpnik nad Bečvou : stř. 791 A MITSUBISHI KAOT 2010 3 333 Kč 29.1.2016 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

85 VlaS ČR, s.p : stř. 962 A TOYOTA RAV4 2009 2 517 Kč 11.2.2016 
86 Vlas ČR, s.p : stř. 963 A TOYOTA RAV4 2009 2 517 Kč 11.2.2016 
87 Vlas ČR, s.p : stř. 967 A ŠKODA YETI 2011 1577 Kč 11.2.2016 
79 VlaS ČR, s.p : stř. 919 A ŠKODA OCTAVIA 2012 1 761 Kč 3.2.2016 
81 VlaS ČR, s.p : stř. 921 A ŠKODA OCTAVIA 2010 2 715 Kč 3.2.2016 

14420 Kč 



Příloha č. 3 k zúčtovaámu dodatku č. 10 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky ČR1 s.p. 

Poř. 
Divize - středisko RZ VIN 

Druh Tovární Typ 
Rok Datum Poznámka 

č. vozidla značka výroby změny 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Hořovice 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Horni Planá . 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Karlovy Vary 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Mimoň 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Plumlov 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Lipnik nad Bečvou 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
67 VLaS ČR, s.p : stř. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201206 1.1.2016 původní Divize - středisko - divize Lipník nad Bečvou : stř. 791 

98 VLaS ČR, s.p : stř. 969 A ŠKODA OCTAVIA 201412 1.1.2016 původní středisko - VLaS ČR, s.p : stř. 919 

59 VLaS ČR, s.p : stř. 967 A ŠKODA OCTAVIA 2009 1.1.2016 původní Divize - středisko - divize Plumlov : stř. 691 

71 VLaS ČR, s.p : stř. 963 A ŠKODA OCTAVIA 2009 1.1.2016 původní středisko - VLaS ČR, s.p : stř. 919 

69 VLaS ČR, s.p : stř. 964 A ŠKODA OCTAVIA 2011 1.1.2016 původní středisko - VLaS ČR, s.p : stř. 919 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUF 

Zúčtovad dodatek č. 9 
k pojistné smlouvě č. 2268895895 ze dne 28. 6. 2013 
o havari.jnim pojištěni vozidel 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 81 Pobřežní 665/211 PSČ 186 001 Česká republika 
IČ: 47116 617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen 11pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými osobami 

Pracoviště kompetenčního centra: 

a 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Agentura střední Čechy, Celetná 590/25, Praha 8, PSČ 180 00 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem Pod Juliskou 1621/51 Dejvice, 160 00 Praha 6 1 Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen 11pojistník') 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře 

PETRISK INTERNATIONAL- makléřská pojišťovad společnost a.s. 
se sídlem Praha 101 U Zákrutu 1778/51 PSČ 100 001 Česká republika 
IČ: 267 06 245 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen „pojišťovad makléř') 

Korespondenční adresou je: 
adresa pojišťovacího makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 



strana 2 

Timto zúčtovacím dodatkem č. 9 dochází k zúčtováni změn, které nastaly za období od 1. 7. 2015 do 
31. 12. 2015. 

Článek I. 
Druhy a zpC.soby pojištěni, předměty pojištěni 

Uplynutím dne 30. 6. 2015 zaniká v plném rozsahu pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatk~ č. 8 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 5; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ:  

 

Uplynutím dne 30. 11. 2015 zaniká v plném rozsahu pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 8 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 90; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ:  

 

Uplynutím dne 30. 11. 2015 zaniká v plném rozsahu pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 8 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 78; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ:  

 

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 a je tarifováno s předpokladem současného uzavření 
pojištěni odpovědnosti. z provozu motorového vozidla. 

Pojistnou hodnotou pojištěných vozidel je nová cena. 

a) Sjednává se havarijní pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovým číslem 102, 106 -123. Pojištěni se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro ri.zi.ko CH + OC (částečná havárie + odcizení) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zničeni pojištěného vozidla jakoukoli. nahodilou události. 
b) Odcizení pojištěného vozidla nebo jeho části. 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčast{ uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištěn{: pojištěni se týká pojistných události, při. nichž nastane škoda na území 
Evropy. 

b) Sjednává se havari.jni poji.štěnť vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovým číslem 103 - 105. Pojištěni se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro ri.zi.ko CH + OC (částečná havárie + odcizení) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl III. odst. (1), písmeno: 
c) poškozen{ nebo zničeni pojištěného vozidla jakoukoli. nahodilou události. 
d) Odcizen{ pojištěného vozidla nebo jeho části. 

Havarijní poji.štěnť se sjednává se spoluúčasti uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištěn{: pojištěni se týká pojistných události, při. nichž nastane škoda na území 
České republiky. 

2. POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDOVÝCH SKEL/ ČELNÍHO SKLA 

Pojištěni všech výhledových skel / čelního skla upravují příslušná ustanoven{ VPP H - 350/05 pro havarijní 
poji.štěnť. Rozsah poji.štěnť je dále vymezen v následujících ujednáních. 

Sjednává se pojištění všech výhledových skel / čelního skla pojištěných motorových vozidel, uvedených 
v příloze č. 1, pod pořadovými. čísly 102, 106 - 123. 

Pojištěni všech výhledových skel lze uzavřít pouze pro osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti. 
3 500 kg. Pro ostatní vozidla (autobus, nákladní automobil a tahač) lze sjednat pojištění pouze čelního skla. 

Pojistná částka pro poji.štěnť všech výhledových skel/ čelního skla je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 



strana 3 

Sazba pojistného pro pojištěni všech výhledových skel u osobního a užitkového automobilu do celkové 
hmotnosti 3 500 kg činí 15% z požadované pojistné částky. 

Sazba pojistného pro pojištěni čelního skla ostatních vozidel (autobus, nákladní automobil a tahač) činí 25% 
z požadované pojistné částky. 

Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti. 

Pojištěni se týká pojistných události, při. kterých nastane škoda na území Evropy. 

Článek II. 
Výše a zpOsob placení pojistného 

Poměrné pojistné z tohoto dodatku činí ..................................................................................................... 162 687 Kč 

A. Pojistník je povinen uhradit toto poměrné pojistné na účet pojistitele č. ú.  vedený 
u  variabilní symbol: 2268895895, konstantní symbol 3558. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek zahrnuje vyúčtováni změn ke dni 31.12.2015. 

2. Ostatní ujednáni pojistné smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si 
ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. 

4. Tento dodatek obsahuje tři. strany a tři. přílohy. 

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam vozidel - při.pojištěni 
Příloha č. 2 - Seznam vozidel - ukončeni 

Příloha č. 3 - Seznam vozidel - změny 

V Praze dne 22. 2. 2016 
na Urbanová 

un erwrtter flotila speciali 

~

4- VOJENSKÉ LESY .A STATKY ČP. c.ri. 

Pod Ju\iskou 1621/:, 
160 oo Praha f, - Dei'-"· r 
\Č:00000205,D1C.Llc•UC,:;,.1,'.v~ 

V Praze dne ..... . ..... . 20



Pl'lloha l.1 k z6ttovadmu dodatl<u l. 9 PS l. 2268895895 - Vojensk6 lesy a statky O!, s.p. 

lhemn( 
Rom! pojistné -

Pof. Druh Tov.lmť Rok platnost Pojlstn.1 l:lstka Rozsah Sazba- Sazba. CH-ročn{ OC-ročn{ Pojistné l:lstka Rom! pojlstn6 Rom! pojstn6 Pomlmé Pol:ltek 
č. 

Divin - stfedlsko RZ VIN 
vozidla značka 

Typ 
výroby (E=Evropa, buDPH pojlltin{ Spo1u6čast 

CH oc pojistné pojistné &,ln{ sklo &ln{ sklo celkem O-. colkom (se slewu) pojlstni pojllti!n( 
c=OO st.vy) 

Vojonsk6 lasy a statky CR, s.p. - dlvize Hofovlce 
Vojanské lasy a statq 1.R, s.p. - dlvln Homť Pian.I 

102 VlaS ČR, s.o .• dlvlze Hornl Pian.I : stf. 291 I A ISKODA I OCTAVlA 201511 E I 57J. 590 Kf CH oc I 5% min. 5 000 Kf I 12,00 I 6,00 6 895 Kfl 2 923 Kfl· lOOOOKf 1500 Kfl 11318 Kf 8863 Kfl 4 785 Kf 17.12.2016 
Vojanské lasy a statky cR, s.p. - dlvln Karlovy Var
Vojensk6 lesy a statky CR, s.p . . divize Mimoň 
Vojensk6 lesy a statky CR, s.p. - divize Plumlov 
103 VLaS ČR. s.p. - divize Plumlov : stf. 651 I C ITATRA TI58/II 201505 C I 4 525 000 Kf CH I OC I 10% min. 10 000 Kf I 9,00 3,00 40 725 Kfl 13 575 Kfl OKf OKfl 54300Kf .W 725 Kčl 38 493 Kfl 22.7.2015 

104 I Vla5 čR, s.p. - d\vtze Plumlov: stt. 651 I F IUMIKOV NP3 201505 C I 930000Kf CH I OC 10% min. 10 000 Kf 5,00 3,00 4650Kč 2 790Kfl OKf OKf 7440Kč 5580Kčl S 274 Kf 227.2015 
105 VLaS čR, s.p. - d\vtze Plumlov : stf. 651 C TATRA ln58/II 2015071 C 4441+000Kf CH oc 10% min. 10 000 Kf 9,00 3,00 39 996 Kf 13 332 Kf OKf OKf 53 328 Kf 399!16 Kf 37 804 Kf 22.7.2015 
Vojonsk6 lasy a statq 1.K, s.p. - dlvln Llpmk nad 
Vojenské lesy a statky CR, 1.p. 
106 Vojenské lesy a statky ČR, s.p : stf. 991 A lšKODA OCTAVIA 201510 E 487096Kf CH oc 5% min. S 000 Kf 12,00 6,00 S 845 Kf 2 923 Kf lOOOOKf 1500 Kf 10268Kf 8076Kč S 288 Kf 5.11.2015 

107 Vojenské lasv a statky ČR, s.p : stf. 991 A ŠKODA OCTAVlA 201510 E 487096Kč CH oc 5% min. S 000 Kf 12,00 6,00 S 845 Kf 2 923 Kč lOOOOKf 1500 Kf 10268Kf 8076Kč S 288 Kf 5.11.2015 

108 Vojenské Lesy a statkv ČR, s.p : stf. 991 A ŠKODA OCTAVIA 201510 E 487096Kf CH oc 5% min. S 000 Kf 12,00 6,00 S 845 Kf 2 923 Kf lOOOOKf 1500 Kf 10268Kč 8076Kl S 288 Kč 5.11.2015 

109 Vojenské Lesy a statky ČR, s.p : stf. 991 A ŠKODA OCTAVlA 201510 E 487096Kf CH oc 5% min. S 000 Kf 12,00 6,00 S 845 Kf 2 923 Kf lOOOOKf 1500 Kč 10268Kč 8076Kl S 288 Kf 5.11.2015 

110 Vojenské lesy a sutkv ČR, s.p: stf. 991 A ŠKODA OCTAVlA 201510 E 487096Kf CH oc 5% min. S 000 Kf 12,00 6,00 S 845 Kf 2 923 l(f lOOOOKf 1500Kf 10268Kf 8076Kl 5288Kč 5.11.2015 

111 Vojenské lesy a statky ČR, s.p : stf. 991 A ŠKODA OCTAVlA 201510 E 487096Kf CH oc 5% min. S 000 Kf 12,00 6,00 S 845 Kf 2 923 Kč lOOOOKf 1500 Kf 10268 Kč 8076Kč 5288Kf 5.11.2015 

112 Vojenské lesv a statky ČR, s.p: stf. 991 A ŠKODA OCTAVIA 201510 E 494971Kf CH oc 5% min. S 000 Kf 12,00 6,00 S 940Kf 2970Kf lOOOOKf 1500 Kf 10409Kf 8182Kf S 357 Kf 5.11.2015 

113 Vojenské lesy a statkv ČR, s.p : stf. 991 A ŠKODA OCTAVIA 201510 E 494971 Kf CH oc 5% min. S 000 Kf 12,00 6,00 S 940Kf 2 970Kf lOOOOKf 1500 Kf 10409Kf 8182Kl S 357 Kf 5.11.2015 

114 Vojenské lasy a statky ČR, s.p : stt. 919 A ŠKODA OCTAVlA 201101 E 180800Kf CH oc 5% min. S 000 Kf 12,00 6,00 2170 Kf 1085Kf lOOOOKf 1500 Kf 4 754Kf 3 9lo1 Kl 2 SOS Kf 12.11.2015 

115 Vojenské lesy a statky ČR, s.p: stf. 919 A ŠKODA FABIACD 201201 E 141600Kf CH oc 5% min. S 000 Kf 12,00 6,00 1699 Kč 850Kf 5 000 Kf 750Kf 3 299 Kf 2662Kl 1662 Kf 16.11.2015 

116 Vojenské lesy a statky ČR, s.p : stf. 991 A ŠKODA OCTAVlA 201511 E 541929 Kf CH oc 5% min. S 000 Kf 12,00 6,00 6 503 Kf 3 252 Kf lOOOOKf 1500 Kf 11255 Kf 8816Kl 4 783 Kf 16.12.2015 

117 Vojenské lesy a statky čR, s.p: stf. 991 A ŠKODA OCTAVIA 201511 E 541929 Kl CH oc 5% min. S 000 Kč 12,00 6,00 6 503 Kf 3 252 Kf lOOOOKf 1500 Kč 11255 Kč 8816Kl 4 783 Kč 16.12.2015 

118 Vojenské lesy a statkv čR, s.p : stf. 991 A ŠKODA OCTAVIA 201511 E 541929 Kf CH oc 5% min. S 000 Kf 12,00 6,00 6 503 Kf 3 252 Kf lOOOOKf 1500 Kf 11255 l(f 8816Kl 4 783 Kf 16.12.2015 

119 Vojenské lesy a statky ČR, s.p : stf. 991 A ŠKODA OCTAVIA 201511 E 574 590Kf CH oc 5% min. S 000 Kf 12,00 6,00 6 895 Kf 3 448 Kf lOOOOKf 1500 Kf 11843 Kf 9257Kl 5 022 Kf 16.12.2015 

120 Vojenské lesy a statky ČR, s.p : stf. 991 A ŠKODA OCTAVIA 201511 E 574590Kf CH oc 5% min. S 000 Kf 12,00 6,00 6 895 Kf 3 448 Kf lOOOOKf l SOOKf 11843 Kf 9257Kl 5022 Kf 16.12.2015 

121 Vojenské lesy a statky ČR, s.p : stf. 969 A ŠKODA OCTAVIA 201511 E 574 590 Kf CH oc 5% min. S 000 Kf 12,00 6,00 6895Kč 3 448 Kf lOOOOKč 1500 Kf 11843 Kf 9257Kl 5022 Kč 16.12.2015 

122 Vojenské Lesy a statky ČR, s.p: stf. 991 A ŠKODA OCTAVIA 201511 E 574 590 Kč CH oc 5% min. S 000 Kf 12,00 6,00 6895 Kf 3448Kf lOOOOKč 1500 Kf 11843 Kf 9257Kf 5 022 Kf 16.12.2015 

123 Vojenské Lesv a statkv c'.R, s.o: stf. 929 A ŠKODA OCTAVIA 201511 E 574 590 Kf CH oc 5% min. S 000 Kf 12,00 6,00 6895 Kf 3448Kč lOOOOKč 1500 Kč 11843 Kč 9257 Kl S 022 Kf 16.12.2015 

197 070 Kf 85 022 Kf 27 750 Kč 309 841 Kl 239319Kl 172 424 Kč 



Příloha č. 2 k zúčtovadmu dodatku č. 9 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky fR, s.p. 

Poř. 
Divize · středisko RZ VIN 

Druh Tovární 
Typ 

Rok Nespotřebované Konec 
č. vozidla značka výroby pojistné pojiš.těnť 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. · divize Hořovice 

s VLaS ČR, s.p. - di.vt.ze Hořovi.ce : stř. 191  A ŠKODA OCTAVIA 2002 . 4909 Kč 30.6.2015 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Hornť Planá 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Karlovy Vary 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Mimoň 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Plumlov 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

90 VLaS ČR, s.p : stř. 919  A ŠKODA OCTAVIA 201207 3 401 Kč 30.11.2015 

78 VLaS ČR, s.p : stř. 919  A ŠKODA OCTAVIA 201001 1427 Kč 30.11.2015 

9 737 Kč 



Pnloha č. 3 k zúčtovadmu dodatku č. 9 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Pof. 
Divize - stfedisko RZ VIN 

Druh Tovlirni 
Typ 

Rok Datum 
Poznlimka 

č. vozidla značka výroby změny 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Hofovice 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Horní Planli 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Karlovy Vary -

Vojenské lesy a statky .ČR, s.p. - divize Mimoň 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Plumlov 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou 

68 VLaS ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou : stř. 791  A NISSAN PATHFINDER 201211 1.10.2015 původní RZ 3AY4087 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. 

98 VLaS ČR, s.p : stř. 966  A ŠKODA OCTAVIA 201412 1.10.2015 původní Divize - středisko - VLaS ČR, s.p. : stř. 919 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 8 (aktualizační) 
K pojistné smlouvě č. 2268895895 ze dne 28. 6. 2013 
o havari.jnim poji.štěni vozi.del 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 81 Pobřefn( 665/211 PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistiteO, 

zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými osobami 

Pracoviště centra: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, 
Praha 1, Celetná 590/25, PSČ 110 00, tel.: 956 426 021, fax: 222 314 504 

a 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem Praha 6 1 Pod Juliskou 51 PSČ 160 641 Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen „pojistník'') 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

uzaviraji 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, která spolu 
s pojistnými. podmínkami. pojisti.tele a přílohami., na které se tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím poji.šťovadho makléře 

PETRISK INTERNATIONAL- makléřská pojišťovací společnost a.s. 
se sídlem Praha 101 U Zákrutu 1778/51 PSČ 100 001 Česká republika 
IČ: 267 06 245 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen „pojišťovací makléř'') 

Korespondenční adresou je: 
adresa poji.šťovadho makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská poji.šťovad společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 



ČlánekL 
Úvodní ustanovení 

1. Pojistní.k sjednává tento dodatek ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným. 

2. K tomuto pojištění. se vztahují.: 

Všeobecné pojistné podmínky (dále jen II VPP11
) 

H - 350/05 - pro havarijní. pojištění. 
O - 900 - 08/01 - pro pojištění. osob 

Zvláštní pojistné podmínky (dále jen ,,ZPP'') 
O - 921 - 08/01 - pro úrazové pojištění. 

Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „OPP'') 
H - 362/05 - pro úrazové pojištění. osob dopravovaných vozidlem 

Článek II. 
Druhy a způsoby pojištěni, předměty pojištění 

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNI VOZIDEL 

strana 2 

Havarijní. pojištění. vozidel je upraveno VPP H - 350/05 a je tarifováno s předpokladem současného uzavření. 
pojištění. odpovědnosti z provozu motorového vozidla. 

Pojistnou hodnotou pojištěných vozidel je nová cena. 

Pojištění. se vztahuje i na motorová vozidla, která se stala součástí. souboru po uzavření. tohoto dodatku, a to 
okamžikem doručení. oznámení. o změně v souboru. Vozidla, která přestávají. být součástí. souboru (např. 
z důvodu prodeje), přestávají. být pojištěna. Oznámení. o pří.slušných změnách v souboru je pojištěný povinen 
neprodleně, nejpozději však do 15 dnů písemně nahlásit pojistiteli. 

a) Sjednává se havarijní. pojištění. vozidel uvedených v pří.Loze č. 1 tohoto dodatku pod pořadovými čísly 3 
- 5; 11 - 19; 22; 23; 25; 34; 36; 59; 64; 65; 70; 72; 80; 82; 83; 85 - 87; 89. Pojištění. se sjednává včetně 
nestandardní. a obvyklé výbavy vozidel 

Rozsah pojištění. (pojistná nebezpečí.) pro riziko CH (částečná havárie) se sjednává podle VPP H -
350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození. nebo zničení. pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou událostí.. 

Odchylně od VPP pro havarijní. pojištění. se pojištění. nevztahuje na odcizení. vozidla nebo jeho části. 

Havarijní. pojištění. se sjednává se spoluúčastí. uvedenou pro jednotlivá vozidla v pří.Loze č. 1 tohoto 
dodatku. 

Územní. platnost pojištění.: pojištění. se týká pojistných událostí., při nichž nastane škoda na území 
Evropy. 

b) Sjednává se havarijní. pojištění. vozidel uvedených v pří.Loze č. 1 tohoto dodatku pod pořadovými čísly 
21; 31- 33; 37; 56 - 58. Pojištění. se sjednává včetně nestandardní. a obvyklé výbavy vozidla. 

Rozsah pojištění. (pojistná nebezpečí.) pro riziko CH (částečná havárie) se sjednává podle VPP H -
350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození. nebo zničení. pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou událostí.. 

Odchylně od VPP pro havarijní. pojištění. se pojištění. nevztahuje na odcizení. vozidla nebo jeho části. 

Havarijní. pojištění. se sjednává se spoluúčastí. uvedenou pro jednotlivá vozidla v pří.Loze č. 1 tohoto 
dodatku. 

Územní. platnost pojištění.: pojištění. se týká pojistných událostí., při nichž nastane škoda na území 
České republiky. 



strana 3 

c) Sjednává se havartjní pojištění vozidel uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku pod pořadovými čísly 1; 
6 - 10; 20; 2.lt; 27; 30; 35; lt3 - lt7; lt9; 50; 52; 55; 60 - 63; 66 - 69; 71; 73 - 79; 81; Bit; 88; 90 - 101. 
Pojištěni se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel 

Rozsah pojištěni (pojistná nebezpečí) pro rtziko CH + OC (částečná havárte + odcizeni) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškozeni nebo zničeni pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou událostí; 
b) odcizeni pojištěného vozidla nebo jeho části. 

Havartjni pojištěni se sjednává se spoluúčasti uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

Územní platnost pojištěni: pojištěni se týká pojistných události, při nichž nastane škoda na územ( 
Evropy. 

d) Sjednává se havartjni pojištěni vozidel uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku pod pořadovými čísly 2; 
26; 28; 29; 38; 39 - lt2; ltS; 51; 53; Slt. Pojištěni se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy 
vozidel. 

Rozsah pojištěni (pojistná nebezpečí) pro rtziko CH + OC (částečná havárte + odcizeni) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškozeni nebo zničeni pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou události; 
b) odcizení pojištěného vozidla nebo jeho části. 

Havartjni pojištěni se sjednává se spoluúčasti uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

Územní platnost pojištěni: pojištění se týká pojistných událostí, při nichž nastane škoda na územ( 
České republiky. 

2. ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB 

Úrazové pojištěni osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem je upraveno VPP O - 900 - 08/01 pro 
pojištění osob, ZPP O - 921 - 08/01 pro úrazové pojištěni a OPP H - 362/05 pro úrazové pojištění osob 
dopravovaných vozidlem. 

Sjednává se úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěnými vozidly, pro něž je sjednáno také pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, číslo flotily 6980365204. 

Pojištění se sjednává pro nejmenované osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem na pojistné 
částky (pro 1 sedadlo): 

Pro případ smrti úrazem ............................................................................................................................................... 150 000 Kč 
Pro případ trvalých následků úrazu ........................................................................................................................... 300 000 Kč 
Tělesné poškození způsobené úrazem ......................................................................................................................... 37 500 Kč 

Rozděleni dle divizi, počet pojištěných sedadel a roční pojistné jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

Roční pojistné na jedno sedadlo činí 80 Kč. 

Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti 

Pojištěni se týká pojistných události, při kterých nastane škoda na území Evropy. 

Zvláštní ujednáni: Roční pojistné bude po celý pojistný rok neměnné. Po uplynuti pojistného roku se ověří 
počet pojištěných sedadel, v případě dodrženi počtu sedadel v toleranci + - 10 %, pojistné se nebude dále 
vyúčtovávat. V případě nedodrženi této tolerance, dojde k dorovnáni pojistného. V případě překročení, 
pojistník pojistné doplatí, v případě podkročení. pojistitel vrátí nespotřebované pojistné pojistníkovi. Při 
aktualizaci pojistné smlouvy (vždy k výročnímu dni smlouvy) se počet pojištěných sedadel upraví dle 
aktuálního stavu. 

3. POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDOVÝCH SKEL/ ČELNÍHO SKLA 

Pojištěni všech výhledových skel / čelního skla upravuji příslušná ustanovení. VPP H - 350/05 pro havartjni 
pojištěni. Rozsah pojištěni je dále vymezen v následují.cích ujednáních. 



strana 4 

Sjednává se pojištěni. všech výhledových skel / čelního skla poji.štěných motorových vozidel, uvedených 
v příloze č. l, pod pořadovými. čísly 3; 6; 7; 24; 30; 34 - 36; 44; 46; 59; 64; 65; 69 - 76; 85; 86; 90 - 101. 

Pojištěni. všech výhledových skel Lze uzavřít pouze pro osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 
3 500 kg. Pro ostatní vozidla (autobus, nákladní automobil a tahač) Lze sjednat pojištěni pouze čelního skla. 

Pojistná částka pro pojištěni všech výhledových skel/ čelního skla je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Sazba pojistného pro pojištěni všech výhledových skel u osobního a užitkového automobilu do celkové 
hmotnosti. 3 500 kg či.ni 15% z požadované pojistné částky. 

Sazba pojistného pro pojištěni. čelního skla ostatnich vozidel (autobus, nákladní automobil a tahač) či.ni. 25% 
z požadované pojistné částky. 

Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti.. 

Pojištěni se týká pojistných události., při kterých nastane škoda na území Evropy. 

Článek III. 
Výše a způsob placen{ pojistného 

A. Pojistné či.ni.: 

1. Havarijní pojištěni vozidel (CH + OC) 

1.1 divize Hořovice 
Ročni pojistné či.ni ............................................................................................................................................... 128 170 Kč 

1.2 divize Horn{ Planá 
Ročni pojistné ........................................................................................................................................................ 124 697 Kč 

1.3 divize Karlovy Vary 
Ročni pojistné ........................................................................................................................................................ 209 494 Kč 

1.4 divize Mimoň 
Ročni pojistné ........................................................................................................................................................ 149 162 Kč 

1.5 divize Plumlov 
Ročni pojistné ........................................................................................................................................................ 227 653 Kč 

1.6 divize Lipník nad Bečvou 
Ročni pojistné ........................................................................................................................................................... 51 390 Kč 

1. 7 ředitelství Praha 
Ročni pojistné ........................................................................................................................................................ 260 657 Kč 

2. Úrazové pojištěni osob 
Ročni pojistné ...................................................................................................................................... .................. 140 560 Kč 

3. Pojištěn( čelního skla 
Ročni pojistné ........................................................................................................................................................... 57 750 Kč 

Produkční pojistné čini ................................................................................................................................ 1 349 533 Kč 

Celková sleva či.ni ............................................................................................................................................................................. 25% 
(Poznómka: sleva uplatněna pouze na riziko havarijní pojištěni vozideO 

1. Havarijní pojištěn( vozidel (CH + OC) 

1.1 divize Hořovice 
Ročni. pojistné po uplatněni. celkové slevy ve výši. 25% či.ni... ................................................................. 96128 Kč 

1.2 divize Horn{ Planá 
Ročni pojistné po uplatněni. celkové slevy ve výši. 25% či.ni ................................................................... 93 523 Kč 

1.3 divize Karlovy Vary 
Ročni. pojistné po uplatněni. celkové slevy ve výši. 25% či.ni ................................................................ 157 120 Kč 

1.4 divize Mimoň 
Ročni pojistné po uplatněni. celkové slevy ve výši. 25% či.ni ................................................................ 1118n Kč 



strana 5 

1.5 divize Plumlov 
Ročni pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši 25% činí ................................................................ 170 740 Kč 

1.6 divize Lipnik nad Bečvou 
Ročni pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši 25% činí ................................................................... 38 544 Kč 

1. 7 ředitelstvi Praha 
R9čni pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši 25% činí ................................................................ 195 492 Kč 

2. Úrazové pojištěni osob 
Ročni pojistné čini ............................................................................................................................................... 140 560 Kč 

3. Pojištěni čelniho skla 
Ročni pojistné čini .................................................................................................................................................. 57 750 Kč 

Celkové ročni pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši 25% čini ................................................. 1 061 728 Kč 

B. Pojistné je sjednáno jako běžné. 

C. Pojistné období jsou 3 měsíce. Pojistné je splatné k datům a v částkách takto: 
datum: částka: 
15. 11. 265 432 Kč 
1. 1. 265 432 Kč 
1. 4. 265 432 Kč 
1.7. 265432Kč 

D. Pojistník je povinen uhradit pojistné za příslušné pojistné období na účet pojistitele 
č. ú.  vedený u   variabilní symbol: 2268895895, 
konstantní symbol 3558. 

E. Požadované platební podmínky: 

a) úhrada za plněni veřejné zakázky se provede v české měně bezhotovostním převodem na bankovní účet 
pojistitele. Příslušné platby se uskutečni vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
pojistitelem. Splatnost dokladů musí být v délce minimálně 21 dnů od jejich doručeni pojistníkovi. 
Úhrada se považuje za včas provedenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději v den splatnosti 
odepsána z bankovního účtu pojistníka ve prospěch bankovního účtu pojistitele, 

b) pojistník nebude poskytovat pojistiteli jakékoliv zálohy, 

c) veškeré doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanoveni § 28 odst. 2 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z při.dané hodnoty, v platném znění a jejich nedílnou součásti musí být 
oboustranně potvrzený protokol o předáni a převzetí předmětu plněni. V případě, že účetní doklady 
nebudou mít odpovídající náležitosti, je pojistník oprávněn zaslat je ve Lhůtě splatnosti zpět pojistiteli 
k doplněni, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti; Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od 
opětovného zasláni náležitě doplněných či opravených dokladů, 

d) Daňový doklad (faktura) bude vždy pojistitelem vystavena a zaslána k úhradě na adresu ředitelství 
podniku. 
Firma: Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Sídlo: Pod Juliskou 5, PSČ 160 64, Praha 6 - Dejvice 
IČ: 00000205 
DIČ: CZ00000205 
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, oddíl A LX, vložka 256 
Bankovní spojeni:  
Číslo účtu:  

Článek IV. 
Hlášeni škodných události 

Vznik škodné události je pojistník (příp. pojištěný je-Li odlišný od pojistníka) povinen oznámit přímo nebo 
prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu telefonicky na zelenou 
Linku 841105 105. Záznam telefonního hlášeni je při.jímán elektronicky. 

Dále Lze oznámeni vzniku škodné události zaslat písemně na adresu: 



Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634, 664 42 Modřice, 
nebo faxem: 54 7 212 602, 54 7 212 561, 
nebo e-mai.Lem: podatelna@koop.cz, 

Vyřizování pojistných událostí provádí VIP Li.nka li.kvi.dace: 

Kooperativa poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
Centrum Li.kvi.dace pojistných událostí - motorová vozidla 
101 00 Praha 10, Sámova 8 
tel.: 272 112 109, 272 112 112, 272 112 185 
e-mai.l: auto-kontakt@koop.cz 

1. Bonifikace 

Článek V. 
Zvláštní ujednání 

strana 6 

a) nárok na při.znání bonifikace ve výši. uvedené v předmětné pojistné smlouvě vzniká při. dosažení 
stanoveného škodného průběhu, jehož výše je uvedena v příslušném článku předmětné pojistné smlouvy, 
a to v hodnoceném období. 

b) škodný průběh je poměr mezi. vyplaceným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době 
výpočtu škodného průběhu nevyplacené) a zaplaceným pojistným za hodnocené období specifikované 
v předmětné pojistné smlouvě vyjádřený v procentech. Od vyplaceného plnění pojisti.tel odečítá při.jaté 
regresy. 

c) na bonifikaci. stanovenou v předmětné pojistné smlouvě nemá pojistník nárok, pokud v předchozím 
hodnoceném období byl škodný průběh z předmětné smlouvy vyšší než 55 % nebo pojištění z této 
pojistné smlouvy v dalším pojistném roce nepokračuje. 

d) uplatnit nárok na bonifikaci. Lze do šesti. měsíců po uplynutí hodnoceného období. Na základě žádosti. 
vyhodnotí pojisti.tel škodný průběh za účelem stanovení nároku na bonifikaci., nejdříve však tři. měsíce 
po uplynutí hodnoceného období. 

e) podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného za hodnocené období. Nárok 
na bonifikaci. nevznikne při. ukončení platnosti. pojistné smlouvy před uplynutím jednoho pojistného 
roku. 

f) pojisti.tel započte bonifikaci. ve prospěch neuhrazeného předpisu pojistného následujícího pojistného 
roku nebo na dlužnou splátku pojistného, případně poukáže jednorázově bonifikaci. pojistníkovi. do tří 
měsíců ode dne, kdy o ni. pojistník požádal, nejdříve však tři. měsíce po uplynutí. hodnoceného období. 

g) v případě, že pojistník po uzavření hodnoceného období uplatní nárok na plnění z pojistné události. 
v takové výši., která zpětně ruší nárok na bonifikaci. nebo mění výši. bonifikace, sníží pojisti.tel plnění z 
pojistné události. o částku odpovídající přeplacené bonifikaci., nebo pojistník vrátí celou bonifikaci. nebo 
část odpovídající přeplatku. 

Zvláštní ujednání vyplývající ze zadávací dokumentace veřejné zakázky: 

2. Zaměstnanec = ři.di.č v případě, že poškodí při. dopravní nehodě pouze motorové vozidlo svého 
zaměstnavatele, nezpůsobí ni.komu dalšímu věcnou škodu a při. nehodě nedojde k poškození zdraví žádné 
osoby, nemusí k dopravní nehodě povolávat Poli.cti. ČR - to platí pouze v případě, nepřesáhne-Li. odhad 
vzniklé škody na vozidle zaměstnavatele hodnotu 100 000 Kč. 

3. Havarijní pojištění platí. pro konkrétní vozidlo okamžikem písemného sdělení makléře nebo pojistníka 
poji.sti.teli.; písemná žádost pojistníka o sjednání havarijního pojištění - žádost o zařazení do havarijního 
pojištění musí mi.n. obsahovat následující údaje: druh vozidla, výrobní značku, VIN, požadované pojištění: 
(pouze havárie bez odcizení, havárie vč. odcizení, přední sklo), zpracovatel žádosti. a kontakty na něho. 
Následně, v co nejkratším termínu, pojistník dodá makléři. kopi.i. pořizovací faktury a kopi.i. technického 
průkazu. Písemný dodatek k pojistné smlouvě o havarijním pojištění bude zpracován poji.sti.telem 
následně zpravidla do 14 dnů. 



strana 7 

Havarijní pojištění a s nim souvi.sejid dodatková pojištění lze ukončit na základě aktuálních potřeb 
pojistníka a to bez nutnosti. doloženi příslušných dokladů o prodeji., vloženi RZ do depozitu, či. fyzické 
li.kvi.dace pojištěného vozidla. 

Zajištěni závazků a smluvních pokut: 

smluvní pokuta za porušení závazku pojisti.tele neposkytnout makléřské společnosti. PETRISK 
INTERNATIONAL - makléřská poji.šťovad společnost a.s. v bezprostřední souvislosti. s plněním této 
poJi.stné smlouvy, po celou dobu platnosti. této pojistné smlouvy jakoukoli.v odměnu či. ji.né zvýhodnění 
z pojištěni pro pojistníka, a to ve výši. 500 000 Kč za každý případ, 

b) v případě, že pojisti.tel zadá část veřejné zakázky jiným osobám (subdodavatelům), jednoznačně se 
stanoví, že jediným garantem plněni smlouvy je pojisti.tel a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a 
sankce, 

c) ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti., na kterou se smluvní pokuta vztahuje, 

d) pokud je .smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povi.nna zaplatit druhé smluvní straně 
úrok z prodlení ve výši. 0,1 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení, 

e) smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručeni oznámeni o uložení smluvní pokuty pojistníkem 
poji.sti.teli.. Oznámeni o uloženi smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určeni události., 
která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo pojistníkovi. účtovat smluvní pokutu. Oznámeni 
musí dále obsahovat informaci. o způsobu úhrady smluvní pokuty. Pojistník si. vyhrazuje právo na určení 
způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti. kterékoli.v splatné pohledávce 
pojisti.tele vůči. pojistníkovi.. 

6. Odstoupeni od smlouvy: 

a) za podstatné porušeni smlouvy obě smluvní strany považuji mi.mo ustanoveni dle § 345 obchodního 
zákoníku nepotvrzeni písemné výzvy k plnění nebo i. opakované nedodržení terminu plněni (mi.ni.málně 
3x), 

b) pojistník je oprávněn kontrolovat plněni veřejné zakázky. Zjisti-li. pojistník, že pojisti.tel plni veřejnou 
zakázku v rozporu se svými. povi.nnostmt, je pojistník oprávněn požadovat, aby pojisti.tel odstranil vady 
vzniklé vadným plněním a plnil veřejnou zakázku řádným způsobem. Jestli.že pojisti.tel tak neuči.nť. ani. 
v při.měřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup pojisti.tele by vedl nepochybně k podstatnému 
porušeni smlouvy, je poji.stnť.k oprávněn odstoupit od smlouvy. Pojisti.tel je v takovém případě povi.nen 
uhradit pojistníkovi. veškeré škody vzniklé z důvodů porušeni smlouvy pojistitelem, 

c) poji.stnťk si. vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy, pokud celková výše smluvních pokut dosáhne li.mi.tu 
5 % z ceny dané části. veřejné zakázky, a to bez vzniku jakýchkoli.v nároků pojisti.tele k účtováni odměn, 
náhrad či. smluvních pokut. Toto odstoupeni při.tom nezbavuje pojisti.tele povinnosti. uhradit 
poji.stnť.kovi. veškeré doposud pojistníkem uplatněné pokuty, 

d) odstoupeni od smlouvy v případě porušeni závazku pojisti.tele neposkytnout provizi., ať už přímou nebo 
nepřímou, makléři. z pojištěni pro poji.stnťka, 

e) v případě odstoupeni poji.stnťka od smlouvy jsou smluvní strany povi.nny ve lhůtě 30 dnů od doručení 
písemného odstoupeni od smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývající z této 
smlouvy, 

f) v případě odstoupeni jednou ze smluvních stran z jedné či. vice dílčích smluv uzavřených v rámci. 
smlouvy, bude tím ukončená platnost smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

7. Pojisti.tel se seznámil se zadávacími. podmínkami., plně ji.m porozuměl, a bezvýhradně s ni.mi. souhlasí, 
v případě konfliktu mezi. zadávací dokumentaci a návrhem pojistné smlouvy má přednost ustanoveni 
zadávací dokumentace. 

8. Pojisti.tel souhlasí se zveřejněním nabídkové ceny v rámci. veřejné zakázky. 

9. Změna pojistné smlouvy: 

a) jakákoli.v změna pojistné smlouvy musť. mít písemnou formu a musí být podepsána osobami. 
oprávněnými. jednat a podepisovat za pojistníka a pojisti.tele nebo osobami. jimi. zmocněnými Změny 
smlouvy se sjednávají zásadně jako číslovaný dodatek k pojistné smlouvě, 

b) předloží-li. některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá 
smluvní strana povi.nna se k návrhu vyjádřit nejpozději. do 15 dnů ode dne následujícího po doručeni. 
návrhu dodatku. 



strana 8 

10. Systém aplikovaných norem: 

a) pojistník udržuje systémy navazující na obecně závazné právní předpisy v oblasti managementu jakosti 
(QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s 
aplikaci systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001, 

b) pojistitel se zavazuje, že bude respektovat tuto skutečnost, seznámil se se stanovenými zásadami a 
standardy zadavatele v oblasti QMS, EMS a SMS a bude se řídit v této souvislosti pokyny odpovědných 
zaměstnanců pojistníka, což se vztahuje na pojistitele a další osoby pro pojistitele pracující. Politiky 
pojistníka v oblasti QMS, EMS a SMS jsou zveřejněny na webových stránkách pojistníka (www.vls.cz) 
v sekci 11Základni informace". 

11. Nabídková cena obsahuje oceněni veškerých nákladů nutných k řádnému splněni předmětu veřejné 
zakázky. 

12. Oproti předloženému návrhu pojistné smlouvy v rámci veřejné zakázky, dochází k navýšeni celkového 
ročního pojistného a to vzhledem k aktualizaci počtu vozidel a požadovaného rozsahu pojištěni ze strany 
pojistníka, 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.7.2015. 

2. Účinnost tohoto dodatku zaniká uplynutím dne 30.6.2017. 

3. Pojistník prohlašuje, že: 
a) věci uvedené v tomto dodatku nejsou pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele; 
b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti a bere na vědomi, že je povinen 

v průběhu doby trvání pojištěni bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny; 
c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednaného pojištěni a je si 

vědom povinnosti v průběhu trvání pojištěni bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny 
případné změny v těchto údajích; 

d) jemu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., 
o pojistné smlouvě a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracováni jeho osobních údajů 
a o právu přístupu k nim v souladu s ustanoveni § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů; 

e) byl před uzavřením dodatku seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. 

4. Pojištěni nelze přerušit ve smyslu§ 18 zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě. 

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu tohoto dodatku. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti majid vztah k pojištěni sjednanému tímto dodatkem 
doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se považuji za doručené pojistníkovi nebo 
pojištěnému doručením pojišťovaámu makléři. Odchylně od čl. VIII. VPP H - 350/05 se pro tento případ 
11adresátem11 rozumí pojišťovaá makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti majiá vztah 
k pojištěni sjednanému tímto dodatkem doručované pojišťovaám makléřem za pojistníka nebo pojištěného 
pojistiteli se považuji za doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného a to doručením pojistiteli. 

6. Pojistitel poskytne pojistníkovi bonifikaci ve smyslu odst. 1 Článku V. tohoto dodatku. 

Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnoceni škodného průběhu pojistné 
smlouvy za hodnocené období, které je shodné s pojistnou dobou, na niž je smlouva sjednána. Bude-Li 
skutečné škodní procento pojistné smlouvy nižší než procento smluvně stanovené, přizná pojistitel 
bonifikaci následovně: 

Škodní průběh výše bonifikace 
do 10% 20% 
do 15 % 15 % 
do 20% 10% 

7. Dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá 
dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. 



strana 9 

8. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrži pojistník, je zároveň potvrzením o uzavřeni pojistné smlouvy 
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě. 

9. Tento dodatek obsahuje devět stran a dvě přílohy. Jeho součásti jsou pojistné podmínky pojistitele 
uvedené v Článku I. odst. 2. tohoto dodatku. 

Výčet příloh: 

V Praze dne 20. 10. 2015 

Příloha č. 1 - Seznam vozidel 
Příloha č. 2 - Úrazové pojištění sedadel 

Mgr. Ing. Lukáš Příhoda, MBA 
obchod ni ředitel pro externí obchod 

V Praze dne ..... . ...... 2015 

Petr Kubát 
spe' ista underwriter flotila 



Pflloha i. 1 k Dodatku t. 8 PS f. :2268895895 - Vo)onsU lesy I ototky CR, s.p. 

Ozemn< PojlsW - lloffllpotlstn6- -poj-""'· Druh Rok pl.tnost PojlsW - Sazba- Saaba- CH-rolnl OC-rolnl 
Dlvlze-sthdbl<o RZ VIN Tovirnf. 1na&a Typ Spolu~st llttb - &ln{ pojlstnf- celkemO,.n ..tbmC.. 

l. vozidla Yjroby CE=Ewropa, l.btka pojlltlnl CH oc pol\- potlstn6 rklo &ln{old.o """') •vou> c=tR> 

Votenrkl lesy a statky CR, 1.p. · divize Hol'ovlco 
1 VlaS CR, s.p. - divize Hofovi.ce: stf. 114 A SUZUKI GRAND VITARA 201208 E 674970Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 8 lOOKč 4050Kč O Kč O Kč 12149 Kč 9U21Cf 
2 VLaS ČR, s.p .• divize Holovice : stř. 158 C VOLVO FM1346066R 2012 C 4176240Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 9,00 3,00 37 586 Kč 12 529 Kč O Kč O Kč 50115 Kč J7Sl6Kč 

3 VLaS ČR, s.p. - divize Holovlce : stř. 191 A TOYOTA RAV4 2009 E 646 7SOKč CH 5%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 7 761 Kč O Kč 10000 Kč 1500 Kč 9 261Kč 7ll1Kč 

4 VLaS ČR, s.p. - divize Hořovice : stl. 191 A ŠKODA ROOMSTER 2007 E 403000Kč CH 5%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 4836 Kč O Kč O Kč O Kč 4 836 Kč Jlla?Kl 
S VLaS ČR, s.p. - divize Holovlce : stř. 191 A ŠKODA OCTAVIA 2002 E 545400Kč CH 5%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 6 545 Kč O Kč O Kč O Kč 6545 Kč U09Kl 
6 VlaS ť'.:R, s.p. - divize Hořovice : stf. 191 A ŠKODA OCTAVIA 2010 E 549900Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 6 599 Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 8D99 Kč 6449Kl 
7 VlaS c'.R, s.p. - divize Hořovice : stf. 191 A NISSAN PATHFINDER 2011 E 991667 Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 11,00 5,00 10908 Kč 4958 Kč 20000Kč 3 OOOKč 18 867 Kč 14-Kl 
8 VLaS ť'.:R , s.p. - divize Hořovice : stf. 191 A škoda Fabi.a 201206 E 388915 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 4667 Kč 2333 Kč O Kč O Kč 7000Kč 5250Kl 
9 VlaS c'.R, s.p. - divize Hornvi.ce stř. 191 A škoda Fabia Kombi 201206 E 388915 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 4667Kč 2 333 Kč O Kč O Kč 7000Kč 52SOKl 
10 VL.aS ť'.:R, s.c. - divize Horovi.ce stf. 191 A ŠKODA VET! 201211 E 572101 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 6865 Kč 3 433 Kč O Kč O Kč 10298 Kč 7723Kl 

98 534Kč 29636 Kč 6000Kč 134170 Kč 102lltll(l 
Vajonskl lasy a statky CR, s.p. - divize Horn! Plani 

11 VLaS CR, s.p. - dtvtze Homt Planá stf. 211 A suzua GRAND VITARA 2011 E S67845Kč CH 10'!6, rntn. lOOOOKč 11,00 5,00 6 246Kč 2839Kč O Kč O Kč 9086Kč S8"1Cl 
12 VLaS ČR, ~p. - divize Horn! Planá stř. 211 C MITSUBISHI L200 201301 E 7S6870Kč CH 5%, rntn. SOOOKč 12,00 0,00 9082Kč O Kč O Kč O Kč 9082Kč IIBUKč 

13 VLaS ČR, s.p. - divize Horn! Planá stř. 212 A SUZUKI GRAND VITARA 2011 E 601414 Kč CH 10'!6, rntn. lOOOOKč 11,00 5,00 6 616 Kč 3007 Kč O Kč O Kč 9 623 Kč 7217Kl 
14 Vl.aS ť'.:R , s.p. - divize Hom{ Pta~ stf. 212 C MITSUBISHI L200 201210 E 750 614 Kč CH 5%, rntn. SOOO Kč 12,00 0,00 9007 Kč O Kč O Kč O Kč 9007 Kč 117SIIKč 

15 VLaS ČR, s.p. - divize Hom( Planá stř. 213 A SUZUKI GRAND VIT ARA 2011 E 601414Kč CH 10%, min. 10 000 Kč 11,00 5,00 6616 Kč 3007 Kč O Kč O Kč 9623 Kč 7217Kl 
16 VlaS ČR, s.p. - divize Horní Planj : stf. 213 C MITSUBISHI L200 201208 E 750 614 Kč CH 5%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 9007 Kč O Kč O Kč O Kč 9007 Kč 117SIIKl 
17 VLaS ČR, s.p. - divize Horn! Planá : stř. 218 A SUZUKI GRAND VIT ARA 2011 E 601414 Kč CH 10%, min. 10 000 Kč 11,00 5,00 6616 Kč 3 007 Kč O Kč O Kč 9623 Kč 7217 Kl 
18 VLaS CR, s.p. - divize Horn! Planá : stl. 218 C MITSUBISHI L200 201301 E 756 870 Kč CH 5%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 9082 Kč O Kč O Kč O Kč 9082 Kf 11112 Kl 
19 VLaS ČR, s.p. - divize Horn! Planá stl. 250 A ŠKODA VET! 2011 E 585 010 Kč CH 5%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 7020Kč O Kč O Kč O Kč 7020Kč 5265 Kl 

20 VLaS ČR, s.p. - dtvtze Horn! Planá stl. 251 A ŠKODA VET! 2012 E 572101 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 6865 Kč 3 433 Kč O Kč O Kč 10 298 Kč 7723 Kl 

21 VLaS ČR, s.p. - divize Horn! Planá : stl. 291 A ŠKODA OCTAVIA 201307 C 406663 Kč CH 5%, min. S 000 Kč 11,00 0,00 4473 Kč O Kč O Kč O Kč 4473 Kč 3355 Kl 

22 VLaS ČR, s.p. - divize Horn! Planá : stl. 291 A ŠKODA OCTAVIA 2009 E 549900 Kč CH 5%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 6599Kč OKf O Kč O Kč 6599 Kč 4!149Kl 
23 VLaS ČR, s.p. - divize Horn! Planá : stl. 291 A ŠKODA VET! 2011 E 585010Kč CH 5%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 7020 Kč O Kč O Kč O Kč 7020Kč 5265Kl 
24 VLaS ČR, ~p. - divize Horn! Planá : stf. 291 A ŠKODA OCTAVIA COMBI 2012 E 388915 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 4667 Kč 2 333 Kč 10000 Kč 1 SOO Kč 8 500Kč S750Kl 
25 VLaS ČR, s.o. - dtvtze Horn! Planá : stl. 291 A NISSAN PATHFINDER 201212 E 741216 Kč CH 10'!6, rntn.10000 Kl 11,00 0,00 8153 Kč O Kč O Kč O Kč 8153 Kč 61151(f 

107070KI 17627 Kč 1500 Kč 126197 Kč 95023 l(f 
Vojenrkl luy a statky CR, s.p. • dlvlze Karlovy v.,,., 

26 VLaS ČR, •P· - divize Karlovy Vary: stř. 412 A Mttsub\schi L200 2012 C 750614Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 9007 Kč 4504 Kč O Kč O Kč 13 511 Kč 10133Kl 
27 VLaS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stř. 413 A Mttsubtschi L200 2012 E 750614Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 9007 Kč 4S04Kč O Kč O Kč 13 511 Kč 10133Kl 

28 VLaS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stř. 451 C MAN TGS33.480 2009 C 4840000Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 9,00 3,00 43 S60Kč 14 520 Kč O Kč O Kč S8080Kč 4J580Kl 
29 VLaS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stf. 451 F DOLL M 134 KOMPAKT 2009 C 1051000Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 5,00 3,00 S 255 Kč 3153 Kč O Kč O Kč 8408 Kč S30&Kl 

30 VLaS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary: stř. 451 A VOLKSWAGEN TRANSPORTER 2011 E 523805 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 6 286 Kč 3143 Kč lOOOOKč lSOOKč 10 928 Kč a5nKl 

31 VLaS ČR, s.o. - divize Karlovy Vary : stl. 451 A SUZUKI GRAND VIT ARA 201212 C 674970Kč CH 5%, min. S 000 Kč 11,00 0,00 7 425 Kč O Kč O Kč O Kč 7 425 Kč 5Sll9Kl 

32 VLaS ČR, s.p. - di.vi.ze Karlovy Vary : stf. 451 C MAN TGS 33 480 6x6 88 201211 C 4 369128 Kč CH 10%, min. 10 000 Kč 10,00 4,00 43691 Kč 17 477Kč O Kč O Kč 61168 Kč 451711Kl 

33 VLaS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stř. 491 A ŠKODA OCTAVIA 201307 C 406663 Kč CH 5%, min. S 000 Kč 11,00 0,00 4473 Kč O Kč O Kč O Kč 4473 Kč JJSS Kl 

34 VLaS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stř. 491 A ŠKODA OCTAVIA 2011 E 624147 Kč CH 5%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 7490Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kl 8990Kf 7U7Kl 

35 VLaS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stl. 491 A ŠKODA FABIA 2012 E 388 915 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 4667Kč 2 333 Kč 5000 Kč 7SOKč 7750Kč IIOOOKl 

36 VLaS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stl. 491 A NISSAN PATHFINDER 201211 E 889459 Kč CH 5%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 10674 Kč O Kč 20000Kč 3 OOOKč 13 674 Kč U005Kl 

37 VLaS ČR, s.o. - dtvtze Kanovv Varv : stf. 491 Nl MITSUBISHI L200 201301 C 756870Kč CH 5%. min. S 000 Kč 11,00 0,00 8 326 Kč O Kč O Kč O Kč 8 326 Kč &244Kl 
159 860 Kč 49 633 Kč 6 750Kč 216 244 Kč 1&3870Kl 

Vc,jonrkl losy• statky CR, Lp. - divize Mlmoft 

38 VLaS ČR, s.p. - divize Mimo/I stl. 511 A TOYOTA LC 2009 C 1401657 Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 10,00 5,00 14017Kč 7008 Kč O Kč O Kč 21025 Kč 1571591Cf 

39 VLaS ČR, s.p. - dtvtze Mimo/\ stl. 513 A TOYOTA LC 2009 C 1401657 Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kl 10,00 5,00 14017Kč 7008 Kč OKI O Kč 21025 Kč 1571111Cl 

40 VLaS ČR, s.p. - divize M\moll stl. 515 A TOYOTA LC 2009 C 1401657Kf CH oc 10'!6, min. 10 000 Kl 10,00 5,00 14017Kč 7008Kč O Kč O Kč 21025 Kč 157119Kf 

41 VLaS ČR, ~p. - divize M\mo/1 stř. 551 C TATRA TBlS 2004 C 2 277 300Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 9,00 3,00 20496Kč 6 832 Kč O Kč O Kč 27328Kč 204911Kl 

~2 VLaS ČR, ,.p. - divize Mimo/\ stř. 551 Fl DDLL A321 2004 C 2 317 820 Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kf 5,00 3,00 ll 589Kč 6953 Kč O Kč O Kč 18 543 Kč 139071Cl 

43 VLaS ČR, ~p. - dtvtze Mimo/I stf. 591 A ŠKODA OCTAVIA 201208 E 566441 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 6797Kč 3 399Kč O Kč O Kč 10196 Kč 711471(f 

44 VLaS ČR, s.p. - divize Mimo/I : stř. 591 A ŠKODA OCTAVIA 2011 E 624147Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 7 490 Kč 3 745 Kč lOOOOKč 1500 Kč 12 735 Kč 99211Kl 

45 VLaS ČR, s.p. - divize Mimo/I : stř. 591 A TOYOTA RAV4 2009 E 654 787 Kč CH oc 596., mt.n. S (XX) Kč 12,00 6,00 7 857 Kč 3929 Kč O Kč O Kč ll 786Kč lll40 Kl 

46 VLaS ČR, s.o. - divize Mtmoll : stl. 591 A ŠKODA FABIA 2012 E 388 915 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 4667 Kf 2 333 Kč SOOOKč 750Kč 7 750 Kč 6000Kl 
100946 Kč 48 216 Kč 2 250 Kč 151412 Kč 1"U11Cl 

Vojenrkl losy• statky CR, s.p. · divize Plumlov 
47 VLaS CR, s.p. - divize Plumlov: stř. 611  A MITSUBISHI L200 2012111 E I 750 614 Kčl CH oc I 5%, min. S 000 Kč 12,00 I 6,00 I 9007 Kč 4S04Kč OKčl OKčl 13 511 Kčl 101331Cf 

48 VLaS ČR, s.p. - divize Plumlov : stl. 611  es NOVOTNY LVSSOOO 2014021 C I 2925000Kčl CH oc I 10%, min. 10 000 Kč s,oo I 3,00 I 14625 Kč 8 775 Kč OKčl OKčl 23400Kčl 17550Kl 

49 VLaS ČR, s.p. - divize Plumlov : stř. 612  A MITSUBISHI L200 2012111 E I 750614Kčl CH oc I 5%, min. s 000 Kč 12,00 I 6,00 I 9007 Kč 4S04Kč O Kč O Kč 13 511 Kčl 10133Kl 



Pnloha l. 1 k Dodatku l. 8 PS l. 2268895895 • Vojonski losy • statky CR, 1.p. 

50 VlaS ČR, s.p. - divtze Plumlov: stf. 612 A MITSUBISHI L200 201211 E 750614Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 9007Kč 4S04Kč O Kč O Kč 13 511 Kč 101JJl(f 

51 VlaS ČR, s.p. - divize Plumlov : stf. 613 es NOVOTN'ř DUBICKO 2010 C 2195000 Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 5,00 3,00 10 975 Kč 6585 Kč O Kč O Kč 17 S60Kč 13170Kl 
52 Vl.aS čR. sp. - divize Plumlov : stf. 613 A MITSUBISHI L200 201211 E 750614Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 9007 Kč 4S04Kč O Kč O Kč 13 511 Kč 1013:JKl 
53 VL.aS ČR, s.p. - div\zO Plumlov : stf. 651 es VOLVO BL71B 201307 C 1699000Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 5,00 3,00 8495 Kč S 097 Kč O Kč O Kč 13 592 Kč 1019'K! 
54 VlaS ČR, sp. - divize Plumlov: stf. 651 C TATRA T815-213R25 2012 C 1669000Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 9,00 3,00 15021Kč 5007 Kč O Kč O Kč 20028 Kč 150Z1K! 
55 VlaS ČR, s.p. - divize Plumlov: stf. 651 A VOLKSWAGEN CADDY 201210 E 624989 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 7 500 Kč 3 750 Kč O Kč O Kč 11250 Kč 8437Kl 
56 Vl.aS ČR, sp. · diVIZO Plumlov : stf. 651 C VOLKSWAGEN TRANSPORTER 201210 C 936445Kč CH 5%, min. S 000 Kč 11,00 0,00 10301 Kč O Kč O Kč O Kč 10301Kč 7726Kl 
57 VL.aS ČR, s.p. - dtvlz• Plumlov: stf. 651 C VOLKSWAGEN CRAFTER 4MOTION 201306 C 2185 219 Kč CH 10%, min. 10 000 Kč 10,00 0,00 21852 Kč O Kč O Kč O Kč 21852 Kč 1&389Kč 

58 VlaS ČR, s.p. - divize Plumlov : stf. 691 A 'šKOOA FABIA 201307 C 324096 Kč CH 10%, min. 10 000 Kč 10,00 0,00 3 241 Kč O Kč O Kč O Kč 3 241Kč 2431Kč 

59 VlaS ČR, sp. - divu• Plumlov : stf. 691 A ŠKODA OCTAVIA 2009 E 589900 Kč Ckl 5%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 7079Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 8579 Kč 6109Kč 

60 VL.aS ČR, •P. - divize Plumlov : stf. 691 A ŠKODA OCTAVIA 2012 E 487996Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 5 856Kč 2928 Kč O Kč O Kč 8 784 Kč &SUK! 
61 VL.aS ČR, s.p .• divize Plumlov : stf. 691 A ŠKODA FABIA 2012 E 388 915 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 4667 Kč 2 333 Kč O Kč O Kč 7000 Kč 52SOK! 
62 VlaS ČR, s.p .• divize Plumlov : stf. 691 A NISSAN PATHFINDER 201211 E 889459 Kč CH DC 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 10674 Kč 5 337 Kč O Kč O Kč 16 010 Kč 12008K! 
63 VlaS ČR, s.o. - divize Plumlov: stf. 691 A MITSUBISHI L200 201211 E 750614 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 9007Kč 4504 Kč O Kč O Kč 13 511 Kč 1013:JKl 

165 322 Kč 62 331 Kč 1500 Kč 229153 Kč 172239Kl 
VotoMU losy a statky CR, 1.p. • dlvln Llpnlk nad Bofvou 
64 VL.aS CR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou : stf. 791 A TOYOTA XA3.ALA30 2008 E 646 750Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 7761Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 9 261 Kč 7J21K! 
65 VlaS ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou : stf. 791 A MITSUBISHI KAOT 2010 E SSOOOOKč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 6600 Kč O Kč 20000Kč 3 OOOKč 9600Kč 7950K! 
66 VL.aS ČR, s.p .• divize Lipník nad Bečvou : stf. 791 A Škoda Octavia 201206 E 487996 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 5 8S6 Kč 2 928 Kč O Kč O Kč 8 784Kč &SUK! 
67 VL.aS čR, s.p. - divize L!pnlk nad Bečvou : stf. 791 A ŠKODA OCTAVIA 201206 E 679 729Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 8157 Kč 4078 Kč O Kč O Kč 12 235 Kč 917&K! 
68 Vlas ČR, s.o. - divize Lipník nad Bečvou stf. 791 A NISSAN PATHFJNOER 201211 E 889459 Kč CH DC 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 10674Kč 5 337 Kč O Kč O Kč 16 010 Kč 12008K! 

39047Kč 12 343 Kč 4500Kč 55890Kč 4304Jl(f 
Volen.U losy• statky CR, LP· 
69 VL.aS CR, s.p : stf. 919 A ISKDDA OCTAVIA 2011 E 590400Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 7 085 Kč 3 542 Kč lOOOOKč l 500Kč 12127 Kč 9UOK! 
70 VL.aS ČR, s.p: stf. 919 A ŠKODA FABIA 2008 E 335 702 Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 4028 Kč O Kč 5 OOOKč 750 Kč 4 778 Kč 37nK! 
71 Vlas ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 2009 E 589900Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 7079 Kč 3 539 Kč lOOOOKč 1500 Kč 12118 Kč 94aKč 

72 VL.aS ČR, s.p : stf. 919 A CITROtN BERUNGO 2009 E 579900Kč CH S%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 6959 Kč O Kč lOOOOKč l 500Kč 8459 Kč 1719Kl 
73 VL.aS čR, •P : stf. 919 A VOLVO XC90DS 2010 E 1478 300Kč CH DC 10%, min. 10 000 Kč 11,00 5,00 16 261 Kč 7 392Kč 20000Kč 3000Kč 26 653 Kč 207"41Kč 

74 VlaS ČR, s.p stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA COMBI 2012 E 388 915 Kč CH DC 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4667 Kč 2 333 Kč lOOOOKč l 500 Kč 8 500Kč 67SOK! 
75 Vlas ČR, s.p stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201207 E 679 729 Kč CH DC 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 8157 Kč 4078Kč 10000 Kč l 500 Kč 13 735 Kč 1067&K! 
76 VlaS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201207 E 614 779 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 7377 Kč 3689Kč lOOOOKč 1500 Kč 12 566 Kč 9800Kč 

77 VL.aS čR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201307 E 426 334Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 5116Kč 2558Kč O Kč O Kč 7674Kč 5751Kč 

78 VL.aS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIAlZ 201001 E 181100 Kč CH DC 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 2173 Kč l 087 Kč O Kč O Kč 3 260Kč 2445K! 
79 VlaS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 2012 E 321800 Kč CH oc 5%, mtn. 5 000 Kč 12,00 6,00 3862 Kč 1931 Kč O Kč O Kč 5 792 Kč lo344Kč 

80 VlaS ČR, s.p : stf. 921 A ŠKODA FABIA 2011 E 134900Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 1619 Kč O Kč O Kč O Kč 1619 Kč 121"Kč 

81 Vl.aS čR, •P: stf. 921 A ŠKODA OCTAVIA 2010 E 496000Kč CH oc 5%, min. 5000Kč 12,00 6,00 5952 Kč 2976Kč O Kč O Kč 8928Kč 619&K! 
82 VL.aS ČR, s.p : stf. 922 A ŠKODA FABIA 2010 E l22000Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 1464 Kč O Kč O Kč O Kč 1464 Kč 1098Kč 

83 VlaS ČR, s.p : stf. 925 A ŠKODA FABIA 2011 E l31800Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 1582 Kč O Kč O Kč O Kč 1582 Kč 118&Kč 

84 VlaS ČR, s.p : stf. 929 A Škoda Octavia 201205 E 487996 Kč CH DC 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 S 856 Kč 2 928 Kč O Kč O Kč 8 784 Kč &SUK! 
85 VlaS ČR, s,p: stf. 962 A TOYOTA RAV4 2009 E 562403 Kč CH 5%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 6 749 Kč O Kč lOOOOKč l 500Kč 8 249Kč 6H;ll(f 

86 Vlas ČR, s.p : stf. 963 A TOYOTA RAV4 2009 E 562403 Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 6 749Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 8 249Kč 6HZKč 

87 Vlas čR, s.p : stf. 967 A ŠKODA YETI 2011 E 456800Kč CH 5%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 S 482 Kč O Kč O Kč O Kč 5482 Kč lo111Kč 

88 VlaS ČR, s.p : stf. 980 A ŠKODA OCTAVIA 201207 E 614 779 Kč CH DC 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 7377 Kč 3 689 Kč O Kč O Kč 11066Kč 1300Kč 

89 VL.as čR, s.p : stf. 980 A VOLKSWAGEN CADDY 201210 E 624989 Kč CH 5%, min. S 000 Kč 12,00 0,00 7500Kč O Kč O Kč O Kč 7 500Kč 5125Kl 
90 VL.aS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201207 E 320600 Kč CH DC 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 3847 Kč 1924 Kč lOOOOKč 1500 Kč 7 271 Kč SIZIKZ 
91 VlaS ČR, s.p : stf. 919 A VOLKSWAGEN MULTIVAN 200809 E 406 SOOKč CH DC 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 4878 Kč 2439 Kč lOOOOKč 1500 Kč 8 817 Kč 6-Kč 

92 VlaS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201411 E 414302 Kč CH DC 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4972 Kč 2486 Kč lOOOOKč 1500 Kč 8 957 Kč 7093Kč 

93 VL.aS čR, ~ : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201411 E 414 302 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 4972 Kč 2486Kč 10000 Kč 1500 Kč 8957Kč 7093 Kl 

94 VL.aS čR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201411 E 414302 Kč CH oc S%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4 972 Kč 2486 Kč lOOOOKč l 500Kč 8 957 Kč 7093Kč 

95 VlaS CR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201411 E 414302 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 4972 Kč 2 486 Kč lOOOOKč 1500 Kč 8 957 Kč 7093Kč 

96 VlaS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201411 E 414 302Kč CH oc 5%, mtn. 5 000 Kč 12,00 6,00 4972 Kč 2486 Kč lOOOOKč 1500 Kč 8 957 Kč 7093Kf 
97 VL.aS ČR, •P : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201411 E 414 302 Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 4972Kč 2486 Kč 10000 Kč 1500 Kč 8 957 Kč 70931(f 

98 VL.aS čR, s.p stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201412 E 414302 Kč CH DC 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 4 972 Kč 2"86Kč lOOOOKč l 500Kč 8 9S7 Kč 7093Kč 

99 VL.aS ČR, s.p stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201412 E 414302 Kč CH oc S%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4972 Kč 2486 Kč lOOOOKč 1500 Kč 8 957 Kč 7093 Kč 
100 VlaS ČR, s.p stf. 919 A ŠKODA SUPERB 201412 E 508 593 Kč CH DC 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 6103 Kč 3 052 Kč lOOOOKč 1500 Kč 10 655 Kč 83&&Kč 

101 VL.aS ČR, s.o : stf. 919 A MERCEDES-BENZ VITO 116 201506 E 995000 Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 11,00 5,00 10945 Kč 4975 Kč 20000Kč 3000Kč 18 920 Kč 1"9lo0Kf 
188639Kč 72 018 Kč 35 250Kč 295907 Kč 230743Kč 



Příloha č. 2 k Dodatku č. 8 PS č. 2268895895- Vojenské lesy a statky fR, s.p. 

Subjekt pojistníka 
Počet pojištěných Roční pojistné za Roční 

sedadel jedno sedadlo pojistné 

Ředitelství podniku 608 80Kč 48640Kč 

Divize Hořovice 198 80Kč 15840Kč 

Divize Horn{ Planá 206 80Kč 16480Kč 

Divize Karlovy VARY 156 80Kč 12480Kč 

Divize Mimoň 162 80Kč 12960Kč 

Divize Plumlov 142 80Kč 11360Kč 

Divize Lipnik Nad Bečvou 285 80Kč 22800Kč 

CELKEM 1757 140S60Kč 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUF 

Zúčtovaá dodatek č. 7 
k pojistné smlouvě č. 2268895895 ze dne 28. 6. 2013 
o havari.jnim pojištěni vozidel 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 81 Pobřefní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ:47116617 
zapsaná v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými osobami. 

Pracovi.ště kompetenčního centra: 

a 

Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
Agentura střední Čechy, Celetná 590/25, Praha 8, PSČ 180 00 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem Praha 61 Pod Juliskou 1621/5, PSČ 160 00, Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen „pojistník'') 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, ředi.telem 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o poji.stné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s poji.stnou 
smlouvou, poji.stnými. podmínkami. poji.sti.tele a přílohami. tohoto dodatku tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostředni.ctvim poji.šťovadho makléře 

PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s. 
se sídlem Praha 10, U Zákrutu 1778/5, PSČ 100 00, Česká republika 
IČ: 267 06 245 
zapsaná v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen „pojišťovaá makléř'') 

Korespondenční adresou je: 
adresa poji.šťovadho makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská poji.šťovad společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 



strana 2 

Tímto zúčtovadm dodatkem č. 7 dochází k zúčtování změn, které nastaly za období od 1. 1. 2015 do 
30.6.2015. 

Článek I. 
Druhy a zpC.soby pojištění, předměty pojištění 

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 a je tarifováno s předpokladem současného uzavření 
pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla. 

Pojistnou hodnotou pojištěných vozidel je nová cena. 

a) Sjednává se havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovadho dodatku pod 
pořadovým číslem 103. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro riziko CH + OC (částečná havárie + odcizení) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou událostí. 
b) Odcizení pojištěného vozidla nebo jeho části 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovadho dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných událostí, při nichž nastane škoda na území 
Evropy. 

2. POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDOVÝCH SKEL/ ČELNÍHO SKLA 

Pojištění všech výhledových skel/ čelního skla upravují příslušná ustanovení VPP H - 350/05 pro havarijní 
pojištění. Rozsah pojištění je dále vymezen v následujídch ujednáních. 

Sjednává se pojištění všech výhledových skel / čelního skla pojištěných motorových vozidel, uvedených 
v příloze č. l, pod pořadovými čísly 103. 

Pojištění všech výhledových skel Lze uzavřít pouze pro osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 
3 500 kg. Pro ostatní vozidla (autobus, nákladní automobil a tahač) Lze sjednat pojištění pouze čelního skla. 

Pojistná částka pro pojištění všech výhledových skel/ čelního skla je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Sazba pojistného pro pojištění všech výhledových skel u osobního a užitkového automobilu do celkové 
hmotnosti 3 500 kg činí 15% z požadované pojistné částky. 

Sazba pojistného pro pojištění čelního skla ostatních vozidel (autobus, nákladní automobil a tahač) činí 25% 
z požadované pojistné částky. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

Pojištění se týká pojistných událostí, při kterých nastane škoda na území Evropy. 

Článek II. 
Výše a zpC.sob placení pojistného 

Poměrné pojistné z tohoto dodatku činí .......................................................................................................... 1 228 Kč 

A. Pojistník je povinen uhradit toto poměrné pojistné na účet pojistitele č. ú.  vedený 
u  variabilní symbol: 2268895895, konstantní symbol 3558. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek zahrnuje vyúčtování změn ke dni 30.6.2015. 

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 



strana 3 

3. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel st 
ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. 

4. Tento dodatek obsahuje tři strany a jednu přílohu. 

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam vozidel - připojištěni 

V Praze dne 8.9.2015 

V Praze dne ..... . ...... 2015 

.......
ana Urbanová Petr Kubát 

u derwrtter flotila sped tsta underwrtter flotila 

~· 1
4

= VOJENZ!~f: :s'.· A STATKY ČR, s.p. 
Pod Jul1SkC1J lf.í .i. /S 

- - l!iO 00 Prah11 r, . r,ejvice 
1C: 0000020s, Lilč: czooooo2os 

.......... . 
k 



PHloha l. 1 k zllltovaclmu dodatku l. 7 PS l. Z26889S895 • VojensU lesy I statky (R, s.p. 

llzemnf 
Roln! pojlstn6 -

Pof. Druh Rok platnost Pojlstn, ěistka Rozsah Sazba- Sazba- CH- roln! DC- roln! Poj\stni fistka Roln! pojlstn6 Roln! pojstné Pomlrné Pofátek 
l. 

Divin - st~dlsko RZ VIN vozidla 
Tov.lm( značka Typ 

vt,oby (E : Evropa, bez DPH pojištinf SpoluO&st 
CH oc pojlstn6 pojtstn6 Z.Inf sklo &!Inf sklo 

cellcem(bne 
atllcem (se slavou) pojistné poj\štin( 

C=Oll 
slevy) 

Vojenské lasy a statky CR, s.p. - divize Hofovlce 
Vojenské lasy a statky CR, s.p. - divize Horn< Plar,j 

Vojanské lesy a statky CR, s.p.- divize Karlovy Vary 
Vojenskt lesy a statky CR, s.p. - divize Mlmoft 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - dlvln Plumlov 
Vojanské lasy a statky CR, s.p. · divize Llpn(1k nad Behou 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. 
103 Vojenské lesy a statky CR, s.o: stf. 919  A I MERCEDES-BENZ IVITO 116 2015061 E I 995 000 Kč CH I OC I 10%, min. 10 000 Kč 11,00 5,00 110 945 Kč 4975 Kč 20000Kčl 3000Kčl 18920Kčl UMKčl 1228Kčl 1.6.2015 

I 10945 Kč 4975Kčl 3000Kč 18 920Kčl 1i,MK'I 1228Kčl 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUF 

Zúčtovací dodatek č. 6 
k pojistné smlouvě č. 2268895895 ze dne 28. 6. 2013 
o havarijním poji.štěni vozi.del 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobfeiní 665/21, PSČ 186 00, České republika 
IČ:47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen "pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

Pracoviště kompetenčního centra: 

a 

Kooperativa pojišťovna , a.s., Vienna Insurance Group 
Agentura střední Čechy, Celetná 590/25, Praha 8, PSČ 180 00 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem Praha 6, Pod Juliskou 5, PSČ 160 64, Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen "pojistnik'1 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře 

PETRISK INTERNATIONAL- makléřská pojišťovací společnost a.s. 
se sídlem Praha 10, U Zákrutu 1778/5, PSČ 100 00, Česká republika 
IČ: 267 06 245 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen "pojišťovaá makléř'1 

Korespondenční adresou je: 
adresa pojišťovacího makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 



strana 2 

Tímto zúčtovacím dodatkem č. 6 dochází k zúčtováni změn, které nastaly za období od 1. 10. 2014 do 
31. 12. 2014. 

Článek I. 
Druhy a zpllsoby pojištěn{, předměty pojištin( 

Uplynutím dne 19. 12. 2014 zaniká v plném rozsahu pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualtzačnťho 
dodatku č. 4 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 80; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ:  

  

Uplynutím dne 19. 12. 2014 zaniká v plném rozsahu pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 1 aktualizačního 
dodatku č. 4 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 89; značka: TOYOTA; značka: RAV 4, RZ:  

  

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havari.jnť pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 a je tari.fováno s předpokladem současného uzavřeni 
pojištěni odpovědnosti z provozu motorového vozidla. 

Pojistnou hodnotou pojištěných vozidel je nová cena. 

a) Sjednává se havari.jnť pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovým číslem 94 - 102. Pojištěni se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištěn{ (pojistná nebezpečí) pro ri.ziko CH + OC (částečná havári.e + odctzeni) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškozen{ nebo zničen{ pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou událostí. 
b) Odctzenť pojištěného vozidla nebo jeho části 

Havari.jnť pojištěni se sjednává se spoluúčast{ uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištěn{: pojištěni se týká pojistných událostí, přt nichž nastane škoda na územ( 
Evropy. 

2. POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDO\IÝCH SKEL/ (ELNÍHO SKLA 

Pojištěn{ všech výhledových skel / čelního skla upravuji příslušná ustanoveni VPP H - 350/05 pro havari.jnť 
pojištění. Rozsah pojištěni je dále vymezen v následujících ujednáních. 

Sjednává se pojištěn{ všech výhledových skel / čelního skla pojištěných motorových vozidel, uvedených 
v příloze č. 1, pod pořadovými čísly 94 - 102. 

Pojištěni všech výhledových skel lze uzavřít pouze pro osobnť a užitkové automobily do celkové hmotnosti 
3 500 kg. Pro ostatní vozidla (autobus, nákladní automobil a tahač) lze sjednat pojištěni pouze čelního skla. 

Pojistná částka pro pojištěni všech výhledových skel/ čelního skla je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Sazba pojistného pro pojištěn{ všech výhledových skel u osobního a užitkového automobilu do celkové 
hmotnosti 3 500 kg činí 15% z požadované pojistné částky. 

Sazba pojistného pro pojištěni čelního skla ostatních vozidel (autobus, nákladní automobil a tahač) činí 25% 
z požadované pojistné částky. 

Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti.. 

Pojištěni se týká pojistných události, přt kterých nastane škoda na územ{ Evropy. 

Článek II. 
Výše a způsob placeni pojistného 

Poměrné pojistné z tohoto dodatku čini ........................................................................................................ 30 766 Kč 

A. Pojistník je povinen uhradit toto poměrné pojistné na účet pojistitele č. ú.  vedený 
u  vari.abilnť symbol: 2268895895, konstantní symbol 3558. 



strana 3 

Článek III. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tento dodatek zahrnuje vyúčtováni změn ke dni. 31.12.2014. 

2. Ostatní ujednáni pojistné smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek byl vypracován ve čtyř'ech stejnopisech, poji.stnik obdrží jeden stejnopis, pojisti.tel si. 
ponechá dva stejnopisy a poji.šťovaci makléř obdrží jeden stejnopis. 

4. Tento dodatek obsahuje tři. strany a dvě přílohy. 

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam vozidel - při.pojištěni 
Příloha č. 2 - Seznam vozidel - ukončeni 

V Praze dne 23. 4. 2015 

& 
Kooperativa pojišťovna, a.s., 

Vienna Insurance Group 
Agentura středni Čechy 

Celetná 590/lS 
110 00 Praha l 

-26-

ana Urbanová 
u derwri.ter flotila speci.a sta underwri.ter flotila 

V Praze dne ..... . ..... . 2015 

- 1 ':~/\, VOJENSKf LESY A STATKY ČR, s.p, 
/ \ ;·:1.tl lt1U&kou 1621/5 , 

,tf;.,r;';.~\ 1-_'~rf\f'•ě~{l 6-0ejvice 
0205 

Ing. Josef Vojáček 
ředitel 

~ -n->núP.QJÍ: 
I .v'j . 11J.C/Jť~ H() a.q::_ 



PHIDha ě. 1 k zúětuvactmu dodatku f. 6 PS ě. 2268895895 - Vojensk6 lesy a statky fR, s.p. 

Ozomnl 
Roi!nl poflftn6 -Pof. Druh Torirnl Rak platnost Paj\ltN lbtb Rozah Sazba- Sazba- CH-roi!nl oc. roln( Pc,Jlstn6 Ultb Roi!nlpojlatn6 Roi!nl po)stn6 Pamirn6 .._.. 

l. 
Dlvlzo · ltfocllsko RZ VIN vozidla znolb 

Typ vjroby 0:=Evropa, ba DPH pojlltln( Spoluú&st 
CH oc pojlstn6 pojlstn6 -lelnlsk\o lolnl sklo colkomOino colkom (.o slovou) poflftn6 pojlltinl 

c=tl6 
slovy) 

Voten1k6 lasy• - CR, s.p. • dlvtzo Hofow:• 
Votonak6 lasy a statky CR, s.p. · dlvlzo Hornl Plan6 
Votonok6 losy a statky CR, s.p. - dlvlzo Karlovy Vary 
Votonok6 losy a statky CR, s.p. · dlvtzo Mlmoft 
Votonok6 losy • statky CR, s.p. - dlvtzo Plumlov 
Votonok6 losy• statky CR, s.p. · dlvlzo Llpn(k nad Bolvou 
Votonsk6 lasy a statky CR, Lp. 

94 Vojenské lesv a sutky ČR, s.p: stf. 919 A ISKODA OCTAVlA 201411 E 414 302 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4972Kč 21+86 Kč lOOOOKč l SOOKč 8 957 Kč 1 on ia 4120 Kč 1.12.2014 
95 Vojenské Lesy a statky ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201411 E 414 302 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4972Kč 21+86 Kč lOOOOKč 1S00Kč 8 957 Kč 1 on ia 4120Kč 1.12.2014 

96 Vojenské lesy a statkv <Jl, s.p: stř. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201411 E 414 302 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4972Kč 21+86 Kč lOOOOKč lSOOKč 8957Kč 7 093 Kl 4120Kč 1.12.2014 

97 Vojenské lesy a statky ČR, s.p : stř. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201411 E 414302Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4972Kč 2486Kč lOOOOKč lSOOKč 8957Kč 7 093 Kl 4120Kč 1.12.2014 
98 Vojenské lesv a statkv ČR, s.p : stř. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201411 E 1+14 302 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4972Kč 2486Kč lOOOOKč lSOOKč 8957Kč 7093Kl 4120Kč 1.12.2014 
99 Vojenské lesy a statkv ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201411 E 1+14 302 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4972Kč 21+86 Kč lOOOOKč l SOOKč 8957Kč 7093Kl 4120Kč 1.12.2014 

100 Vojenské lesy a statky ČR, s.p: stř. 919 A ŠKODA OCTAVlA 201412 E 1+14 302 Kl CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4972 Kč 21+86 Kč lOOOOKč l SOOKč 8 957 Kč 7 093 Kl 3 537 Kč 31.12.2014 

101 Vojenské lesy a statky ČR, s.p: stf. 919 A ŠKODA OCTAVlA 201412 E 411>302Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4972Kč 2486Kč lOOOOKč l SOOKč 8957Kč 7093Kl 3537Kč 31.12.2011> 

102 Vojenské lesv a statkv ČR, s.p: stf. 919 A ŠKODA SUPERS 201412 E S08593Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 6103 Kč 3052 Kč lOOOOKč 1S00Kč 10655 Kč 1366Kl 4172 Kč 31.12.2014 

45876Kč 22 938 Kč 13SOOKč 82 314 Kč 65111Kl 35 966 Kč 



Příloha č. 2 k zúčtovadmu dodatku č. 6 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky f R, s.p. 

Poř. 
Divize - středisko RZ VIN 

Druh Tov.irni 
Typ 

Rok Nespotřebované Konec 
č. vozidla zna&a vjroby pojistné pojištěni 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Hořovice 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Horni Planá . 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Karlovy Vary 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Mimoň 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Plumlov 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Li.pnik nad Bečvou 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

80 VLaS ČR, s.p : stř. 919 A ŠKODA OCTAVIA 2008 1 730 Kč 19.12.2014 
92 VLaS ČR, s.p : stř. 969 A TOYOTA RAV4 2009 3 470 Kč 19.12.2014 

S 200 Kč 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUF 

Zúčtovad dodatek č. S 
k pojistné smlouvě č. 2268895895 ze dne 28. 6. 2013 
o havarijním pojištěni vozidel 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 81 Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ:47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými. osobami. 

Pracoviště kompetenčního centra: 

a 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
Agentura střední Čechy, Celetná 590/25, Praha 8, PSČ 180 00 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem Praha 6, Pod Juliskou 5, PSČ 160 64, Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen „pojistník1J 
zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnou 
smlouvou, pojistnými. podmínkami. pojisti.tele a přílohami. tohoto dodatku tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím poji.šťovadho makléře 

PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s. 
se sídlem Praha 10, U Zákrutu 1778/5, PSČ 100 00, Česká republika 
IČ: 267 06 245 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen 11 pojišťovací makléř

1

J 

Korespondenční adresou je: 
adresa poji.šťovadho makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská poji.šťovad společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 

/~ 



strana 2 

Tímto zúčtovacím dodatkem č. 5 dochází k zúčtováni změn, které nastaly za období od 1. 7. 2014 do 
30.9.2014. 

Článek I. 
Druhy a zpOsoby pojištěn{. předměty pojištěn{ 

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havarijní pojištěni vozidel je upraveno VPP H - 350/05 a je tari.fováno s předpokladem současného uzavřeni 
pojištěni odpovědnosti. z provozu motorového vozidla. 

Pojistnou hodnotou pojištěných vozidel je nová cena. 

a) Sjednává se havarijní pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovým číslem 92, 93. Pojištěni se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel 

Rozsah pojištěni (pojistná nebezpečO pro riziko CH + OC (částečná havárie + odcizeni) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl III. odst. (1), písmeno: 
a) poškozeni nebo zničeni pojištěného vozidla jakoukoli. nahodilou událostí. 
b) Odcizeni pojištěného vozidla nebo jeho části. 

Havari.jni pojištěni se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištěni: pojištěni se týká pojistných událostí, při. ni.chž nastane škoda na územi 
Evropy. 

2. POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDOVÝCH SKEL/ ČELNÍHO SKLA 

Pojištěni všech výhledových skel / čelního skla upravuji příslušná ustanoveni VPP H - 350/05 pro havarijní 
pojištění. Rozsah pojištěni je dále vymezen v následujících ujednáních. 

Sjednává se pojištěni všech výhledových skel / čelního skla pojištěných motorových vozidel, uvedených 
v příloze č. 1, pod pořadovými. čísly 92, 93. 

Pojištění všech výhledových skel lze uzavřít pouze pro osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti. 
3 500 kg. Pro ostatní vozidla (autobus, nákladní automobil a tahač) lze sjednat pojištění pouze čelního skla. 

Pojistná částka pro pojištěni všech výhledových skel/ čelního skla je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Sazba pojistného pro pojištěni všech výhledových skel u osobního a užitkového automobilu do celkové 
hmotnosti. 3 500 kg činí 15% z požadované pojistné částky. 

Sazba pojistného pro pojištěni čelního skla ostatních vozidel (autobus, nákladní automobil a tahač) či.ni 25% 
z požadované pojistné částky. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti.. 

Pojištěni se týká pojistných událostí, při. kterých nastane škoda na území Evropy. 

Článek II. 
Výše a zpOsob placen{ pojistného 

Poměrné pojistné z tohoto dodatku fini ........................................................................................................ 11 833 Kč 

A. Pojistník je povinen uhradit toto poměrné pojistné na účet pojisti.tele č. ú.  vedený 
u  vari.abilni symbol: 2268895895, konstantní symbol 3558. 

Článek III. 
Závěrečná ustanoven( 

1. Tento dodatek zahrnuje vyúčtování změn ke dni. 30.9.2014. 

2. Ostatní ujednáni pojistné smlouvy se nemění. 



strana 3 

3. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdm jeden stejnopis, pojistitel si 
ponechá dva stejnopisy a pojišťovad makléř obdrží jeden stejnopis. 

4. Tento dodatek obsahuje tři strany a jedna příloha. 

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam vozidel - připojištěni 

V Praze dne 23. 4. 2015 

V Praze dne ........... . 2015 

& 
Kooperativa pojišťovna, a.! .. 

Vienna Insurance Grour 
Agentura střední Čechy 

Celetnj 590/25 
110 00 Praha 1 

Petr Kubát ana Urbanová 
u derwriter flotila spectal ta underwriter flotila 

~

5- VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 - Dejvice 

f;---""~ IČ:00000205,D1Č:CZ00000205 

Ing. Josef Vojáček 
ředitel 

v 7řQf,;()?~,; 
IIV6j . 71>~ /-{o C!e:Jc___ 



Pf(tolu, i!. 1 k zllltovaclmu dodatku i!. S PS i!. 2218195195 • Vojensk6 lesy I statky CR, s.p. 

Ílzemn( 
Paj\stM Paj\stM Roi!n< Robllpaj\ltM· Robllpojstnt 

Pof. Dnlh Rok ~ R-h Sazbo. Saba- (ff.rob,( O(.rob,( p- Poi!itok 
Dbrize. sthdbko RZ VIN Tovimlzno&a Typ -- 5polw&st -·- paj\ltM• ..u.-Cbeze calkem( .. ,. vozidla vtroby CE=Evropa, 

DPH 
pojlltln{ CH oc pofisW pojlsW sklo čelnlsklo slovy) sinou) pojlstn6 pojlltin( 

C:CR) 
Vojentkt lesy a statky CR, s.a. • divize llofow:o 
V ......... lesy a statky CR, s.p.. - Hom!Plani 
VojonskA lesy a statky CR, s.p. · divize Karlovy Va,y 
VojoMk6 losy• -ky CR, Lp. · dlvlzo Mlmoll 

Vojenskt lesy a statky CR, s.p. · divize PWfflUIY 
Vojonsk6 lesy a statky CR, s.p. · dlYlzo UDffllt nad iw-a 

v-• lesy• statkv CR, LP. 
92 Vojenskt lesy • statky CR, s.p : stf. 919 I A ISKODA !OCTAVIA 201207 E I 320600 Kčl CH I OC I 5%, min. s 000 Kč 12,00 I 6,00 I 3 847 Kčl 1924Kčl lOOOOKčl 1500 Kč 7 271Kčl S 821 Kčl 5 381 Kčl 29.7.2014 

93 I Vojenskt lesv a statky CR, s.p : stf. 919 I I A VOLKSWAGEN IMULTIVAN 2008091 E I 406500Kčl CH I OC I 5%, min. 5 000 Kč U,00 I 6,00 I 4 878 Kčl 2 439 Kčl 10000 Kčl 1500 Kč 8 817 Kčl &911Kčl 6452Kčl 29.7.2014 

I 8725Kčl 4363 Kll I 3000Kčl 16088Kčl U81&Kll 11833Kll 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 4 (aktualizační) 
K pojistné smlouvě č. 2268895895 ze dne 28.6.2013 
o havari.jnim poji.štěni vozidel 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistiteO, 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými. osobami. 

Pracoviště centra: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, 
Praha l, Celetná 590/25, PSČ 110 00, tel.: 956 426 021, fax: 222 314 504 

a 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem Praha 6, Pod ]uliskou 5, PSČ 160 64, Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen „pojistník') 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, která spolu 
s pojistnými. podmínkami. pojisti.tele a přilohami., na které se tento dodatek odvolává, tvoři nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostředni.ctvi.m poji.šťovaciho makléře 

PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovati společnost a.s. 
se sídlem Praha 10, U Zákrutu 1778/5, PSČ 100 00, Česká republika 
IČ: 267 06 245 
zapsaná v obchodním rejstřiku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen „pojišťovad makléř') 

Korespondenční adresou je: 
adresa poji.šťovaciho makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská poji.šťovaci společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 



Článek I. 
úvodni ustanoveni 

1. Pojistník sjednává tento dodatek ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným. 

2. K tomuto pojištěni se vztahují: 

Všeobecné pojistné podmínky (dále jen 11VPP1
') 

H - 350/05 - pro havarijní pojištěni 
O - 900 - 08/01 - pro pojištěni osob 

Zvláštni pojistné podminky (dále jen 11ZPP1
') 

O - 921 - 08/01 - pro úrazové pojištěni. 

Dodatkové pojistné podmínky (dále jen 11DPP'') 
H - 362/05 - pro úrazové pojištěni osob dopravovaných vozidlem 

Článek II. 
Druhy a zpOsoby pojištěn(, předměty pojištěn( 

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

strana 2 

Havarijní pojištěni. vozidel je upraveno VPP H - 350/05 a je tarifováno s předpokladem současného uzavřeni 
pojištění odpovědnosti. z provozu motorového vozidla. 

Pojistnou hodnotou pojištěných vozidel je nová cena. 

Pojištění se vztahuje i. na motorová vozidla, která se stala součástí souboru po uzavřeni tohoto dodatku, a to 
okamžikem doručeni oznámení o změně v souboru. Vozidla, která přestávají být součástí souboru (např. 
z důvodu prodeje), přestávají být pojištěna. Oznámení o příslušných změnách v souboru je pojištěný povinen 
neprodleně, nejpozději. však do 15 dnů písemně nahlásit poji.sti.teli.. 

a) Sjednává se havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku pod pořadovými. čísly 3 
- 5; 11 - 19; 22; 23; 25; 34; 36; 59; 64; 65; 70; 72; 81; 83; 84; 86 - 89; 91. Pojištěni se sjednává včetně 
nestandardní a obvyklé výbavy vozidel 

Rozsah pojištěni (pojistná nebezpečí) pro riziko CH (částečná havárie) se sjednává podle VPP H -
350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zničeni pojištěného vozidla jakoukoli. nahodilou událostí. 

Odchylně od VPP pro havarijní pojištění se pojištění nevztahuje na odcizení vozidla nebo jeho části.. 

Havarijní pojištěni se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

Územní platnost poji.štěnt pojištění se týká pojistných událostí, při. ni.chž nastane škoda na územ{ 
Evropy. 

b) Sjednává se havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku pod pořadovými. čísly 
21; 31 - 33; 37; 56 - 58. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidla. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro rizi.ko CH (částečná havárie) se sjednává podle VPP H -
350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli. nahodilou událostí. 

Odchylně od VPP pro havarijní pojištěni se pojištěni. nevztahuje na odcizení vozidla nebo jeho části.. 

Havarijní pojištěni se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných událostí, při. ni.chž nastane škoda na územ{ 
České republiky. 



strana 3 

c) Sjednává se havarijní pojištěn'( vozidel uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku pod pořadovými. čísly 1; 
6 -10; 20; 24; 27; 30; 35; 43 - 47; 49; 50; 52; 55; 60 - 63; 66 - 69; 71; 73 - 80; 82; 85; 90. Pojištění se 
sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpeči) pro riziko CH + OC (částečná havárie + odcizeni) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli. nahodilou události; 
b) odcizení pojištěného vozidla nebo jeho části.. 

Havarijní pojištěni se sjednává se spoluúčast{ uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných události, při. nichž nastane škoda na území 
Evropy. 

d) Sjednává se havarijní pojištěni vozidel uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku pod pořadovými. čísly 2; 
26; 28; 29; 38; 39 - 42; 48; 51; 53; 54. Pojištěni se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy 
vozidel. 

Rozsah pojištěn'( (pojistná nebezpeči) pro riziko CH + OC (částečná havárie + odcizeni) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl III. odst. (1), písmeno: 
a) poškozeni nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli. nahodilou události; 
b) odcizeni pojištěného vozidla nebo jeho části.. 

Havarijní pojištěni se sjednává se spoluúčasti uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištěni se týká pojistných událostí, při. nichž nastane škoda na území 
České republiky. 

2. ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB 

Úrazové pojištěni osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem je upraveno VPP O - 900 - 08/01 pro 
pojištění osob, ZPP O - 921 - 08/01 pro úrazové pojištěni a OPP H - 362/05 pro úrazové pojištěni osob 
dopravovaných vozidlem. 

Sjednává se úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěnými. vozidly, pro něž je sjednáno také pojištěni 
odpovědnosti. za škodu způsobenou provozem vozidla, číslo flotily 6980365204. 

Pojištění se sjednává pro nejmenované osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem na pojistné 
částky (pro 1 sedadlo): 

Pro případ smrti. úrazem ............................................................................................................................................... 150 000 Kč 
Pro případ trvalých následků úrazu ........................................................................................................................... 300 000 Kč 
Tělesné poškozeni způsobené úrazem ......................................................................................................................... 37 500 Kč 

Rozděleni dle di.vi.zi, počet pojištěných sedadel a roční pojistné jsou uvedeny v příloze č. 2 tohoto dodatku. 

Roční pojistné na jedno sedadlo či.ní 80 Kč. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti 

Pojištění se týká pojistných událo~, při. kterých nastane škoda na území Evropy. 

Zvláštní ujednáni: Roční pojistné bude po celý pojistný rok neměnné. Po uplynutí pojistného roku se ověří 
počet pojištěných sedadel, v případě dodrženi počtu sedadel v toleranci. + - 10 %, pojistné se nebude dále 
vyúčtovávat. V případě nedodrženi této tolerance, dojde k dorovnáni pojistného. V případě překročeni, 
poji.stnik pojistné doplatí, v případě podkročení pojisti.tel vráti nespotřebované pojistné poji.stnikovi.. Při. 
aktualizaci. pojistné smlouvy (vždy k výročnímu dni. smlouvy) se počet pojištěných sedadel upraví dle 
aktuálního stavu. 

3. POJIŠTĚNÍ VŠECH vÝHLEDOVÝCH SKEL/ ČELNÍHO SKLA 

Pojištěn'( všech výhledových skel/ čelního skla upravují příslušná ustanoveni VPP H - 350/05 pro havarijní 
pojištění. Rozsah pojištěni je dále vymezen v následujících ujednáních. 



strana 4 

Sjednává se pojištění všech výhledových skel / čelního skla poji.štěných motorových vozidel, uvedených 
v příloze č. l, pod pořadovými. čísly 3; 6; 7; 24; 30; 34 - 36; 44; 46; 59; 64; 65; 69 - 76; 80; 86; 87; 89. 

Pojištění všech výhledových skel lze uzavřít pouze pro osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti. 
3 500 kg. Pro ostatní vozidla (autobus, nákladní automobil a tahač) lze sjednat pojištění pouze čelního skla. 

Pojistná částka pro pojištění všech výhledových skel/ čelního skla je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

Sazba pojistného pro pojištění všech výhledových skel u osobního a užitkového automobilu do celkové 
hmotnosti. 3 500 kg či.ní 15% z požadované pojistné částky. 

Sazba pojistného pro poji.štění čelního skla ostatních vozidel (autobus, nákladní automobil a tahač) či.ní 25% 
z požadované pojistné částky. 

Pojištění se sjednává bez spoluúčasti 

Pojištění se týká pojistných událostí, při. kterých nastane škoda na území Evropy. 

Článek Ill. 
Výše a zpOsob placen{ pojistného 

A. Pojistné či.ní: 

1. Havarijní pojištěn{ vozidel (CH + OC) 

1.1 divize Hořovice 
Roční pojistné či.ní ............................................................................................................................................... 128170 Kč 

1.2 divize Horn( Planá 
Roční pojistné ........................................................................................................................................................ 124 697 Kč 

1.3 divize Karlovy Vary 
Roční pojistné ........................................................................................................................................................ 209 494 Kč 

1.4 divize Mimoň 
Roční pojistné ........................................................................................................................................................ 149 162 Kč 

1.5 divize Plumlov 
Roční pojistné ........................................................................................................................................................ 227 653 Kč 

1.6 divize Lipník nad Bečvou 
Roční poji.stné ............................................ ~ ........................................................................................................... 51390 Kč 

1.7 ředitelstvi Praha 
Roční poji.stné ........................................................................................................................................................ 171947 Kč 

2. Úrazové pojištěn( osob 
Roční pojistné ........................................................................................................................................................ 138 320 Kč 

3. Pojištěni čelního skla 
Roční pojistné ........................................................................................................................................................... 41 250 Kč 

Produkční pojistné činí ................................................................................................................................ 1 242 083 Kč 

Celková sleva či.ní ............................................................................................................................................................................. 25% 
(Poznómka: sleva uplatněna pouze na riziko havarijní pojištěni vozideů 

1. Havarijní pojištěn( vozidel (CH + OC) 

1.1 divize Hořovice 
Roční pojistné po uplatnění celkové slevy ve výši. 25% či.ni... ................................................................ 96128 Kč 

1.2 divize Horn( Planá 
Roční pojistné po uplatnění celkové slevy ve výši. 25% či.ni... ................................................................ 93 523 Kč 

1.3 divize Karlovy Vary 
Roční pojistné po uplatnění celkové slevy ve výši. 25% či.ní ................................................................ 157 120 Kč 

1.4 divize Mimoň 
Roční pojistné po uplatnění celkové slevy ve výši. 25% či.ní ................................................................ 111 871 Kč 



strana 5 

1.5 divize Plumlov 
Ročni pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši. 25% či.ni... ............................................................. 170 740 Kč 

1.6 divize Lipník nad Bečvou 
Ročni pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši. 25% či.ni ................................................................... 38 544 Kč 

1. 7 ředitelství Praha 
Ročni pojistné po uplatnění celkové slevy ve výši. 25% či.ni ................................................................ 128 960 Kč 

2. Úrazové pojištěn( osob 
Roční pojistné či.ní ............................................................................................................................................... 138 320 Kč 

3. Pojištěni čelního skla 
Roční pojistné či.ni .................................................................................................................................................. 41250 Kč 

Celkové roční pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši 25% činí .................................................... 976 456 Kč 

B. Pojistné je sjednáno jako běžné. 

C. Pojistné období jsou 3 měsíce. Pojistné je splatné k datům a v částkách takto: 
datum: částka: 
15. 12. 244 114 Kč 
1. 1. 244 114 Kč 
1. 4. 244 114 Kč 
1. 7. 244 114 Kč 

D. Pojistník je povinen uhradit pojistné za příslušné pojistné období na účet pojisti.tele 
č.  vedený u    vari.abi.Lní symbol: 2268895895, 
konstantní symbol 3558. 

E. Požadované platební podmínky: 

a) úhrada za plnění veřejné zakázky se provede v české měně bezhotovostním převodem na bankovní účet 
pojisti.tele. Příslušné platby se uskuteční vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
poji.sti.telem. Splatnost dokladů musí být v délce mi.ni.málně 21 dnů od jejich doručeni pojistníkovi.. 
Úhrada se považuje za včas provedenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději. v den splatnosti. 
odepsána z bankovního účtu pojistníka ve prospěch bankovního účtu pojisti.tele, 

b) pojistník nebude poskytovat poji.sti.teli. jakékoli.v zálohy, 

c) veškeré doklady musí obsahovat náležitosti. daňového dokladu dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani. z při.dané hodnoty, v platném znění a jejich nedílnou součástí musí být 
oboustranně potvrzený protokol o předání a převzetí předmětu plnění. V případě, že účetní doklady 
nebudou mít odpovi.dajíd náležitosti., je pojistník oprávněn zaslat je ve Lhůtě splatnosti. zpět poji.sti.teli. 
k doplnění, ani.ž se tak dostane do prodlení se splatností; Lhůta splatnosti. počíná běžet znovu od 
opětovného zasláni náležitě doplněných či. opra~ných dokladů, 

d) Daňový doklad (faktura) bude vždy poji.sti.telem vystavena a zaslána k úhradě na adresu ředi.telstvi. 
podniku. 
Fi.rma: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Pod Juli.skou 5, PSČ 160 64, Praha 6 - Dejvice 
00000205 
CZ00000205 

Zápi.s v obchodním rejstříku: u MS v Praze, oddíl A LX, vložka 256 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  

Článek IV. 
Hlášeni škodných události 

Vzni.k škodné události. je pojistník (příp. pojištěný je-li. odlišný od pojistníka) povinen oznámit přímo nebo 
prostředni.ctvi.m zplnomocněného poji.šťovadho makléře bez zbytečného odkladu telefonicky na zelenou 
li.nku 841105 105. Záznam telefonního hlášení je při.jímán elektronicky. 

Dále lze oznámeni vzniku škodné události. zaslat písemně na adresu: 



Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634, 664 42 Modřice, 
nebo faxem: 54 7 212 602, 54 7 212 561, 
nebo e-mai.Lem: podatelna@koop.cz, 

Vyřizování pojistných událostí provádí VIP Linka li.kvi.dace: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
Centrum Likvidace pojistných událostí - motorová vozidla 
101 00 Praha 10, Sámova 8 
tel: 272 112 109, 272 112 112, 272 112 185 
e-mai.l: auto-kontakt@koop.cz 

1. Bonifikace 

Člének V. 
Zvláštn{ ufedniin{ 

strana 6 

a) nárok na při.znání bonifikace ve výši. uvedené v předmětné pojistné smlouvě vzniká při. dosažení 
stanoveného škodného průběhu, jehož výše je uvedena v příslušném článku předmětné pojistné smlouvy, 
a to v hodnoceném období. 

b) škodný průběh je poměr mezi vyplaceným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé. nahlášené, ale v době 
výpočtu škodného průběhu nevyplacené) a zaplaceným pojistným za hodnocené období specifikované 
v předmětné pojistné smlouvě vyjádřený v procentech. Od vyplaceného plnění pojisti.tel odečítá při.jaté 
regresy. 

c) na bonifikaci. stanovenou v předmětné pojistné smlouvě nemá pojistník nárok, pokud v předchozím 
hodnoceném období byl škodný průběh z předmětné smlouvy vyšší než 55 % nebo pojištění z této 
pojistné smlouvy v dalším pojistném roce nepokračuje. 

d) uplatnit nárok na bonifikaci. Lze do šesti. měsíců po uplynutí hodnoceného období. Na základě žádosti. 
vyhodnotí pojisti.tel škodný průběh za účelem stanovení nároku na bonifikaci., nejdříve však tři. měsíce 
po uplynutí hodnoceného období. 

e) podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného za hodnocené období. Nárok 
na bonifikaci. nevznikne při. ukončení platnosti. pojistné smlouvy před uplynutím jednoho pojistného 
roku. 

f) pojisti.tel započte bonifikaci. ve prospěch neuhrazeného předpisu pojistného následujícího pojistného 
roku nebo na dlužnou splátku pojistného, případně~oukáže jednorázově bonifikaci. pojistníkovi. do tří 
měsíců ode dne, kdy o ni. pojistník požádal, nejdříve však tři. měsíce po uplynutí hodnoceného období. 

g) v případě, že pojistník po uzavření hodnoceného období uplatní nárok na plnění z pojistné události. 
v takové výši., která zpětně ruší nárok na bonifikaci. nebo mění výši. bonifikace, snili pojisti.tel plnění z 
pojistné události. o částku odpovídající přeplacené bonifikaci., nebo pojistník vrátí celou bonifikaci. nebo 
část odpovídající přeplatku. 

Zvláštní ujednání vyplývající ze zadávací dokumentace veřejné zakázky: 

2. Zaměstnanec = ři.di.č v případě, že poškodí při. dopravní nehodě pouze motorové vozidlo svého 
zaměstnavatele, nezpůsobí ni.komu dalšímu věcnou škodu a při. nehodě nedojde k poškození zdraví žádné 
osoby, nemusí k dopravní nehodě povolávat Polici.i. ČR - to platí pouze v případě, nepřesáhne-li. odhad 
vzniklé škody na vozidle zaměstnavatele hodnotu 100 000 Kč. 

3. Havarijní pojištění platí pro konkrétní vozidlo okamžikem písemného sdělení makléře nebo pojistníka 
pojistiteli; písemná žádost pojistníka o sjednání havarijního pojištění - žádost o zařazení do havarijního 
pojištění musí mi.n. obsahovat následující údaje: druh vozidla, výrobní značku, VIN, požadované pojištění: 
(pouze havárie bez odcizení, havárie vč. odcizení, přední sklo), zpracovatel žádosti. a kontakty na něho. 
Následně, v co nejkratším termínu. pojistník dodá makléři. kopii. pořizovací faktury a kopii. technického 
průkazu. Písemný dodatek k pojistné smlouvě o havarijním pojištění bude zpracován poji.sti.telem 
následně zpravidla do 14 dnů. 



strana 7 

4. Havarijní pojištění a s ním souvi.sejíd dodatková pojištění lze ukončit na základě aktuálních potřeb 
pojistníka a to bez nutnosti. doložení příslušných dokladů o prodeji., vložení RZ do depozitu, či fyzické 
li.kvi.dace pojištěného vozidla. 

5. Zajištění závazků a smluvních pokut: 

a) smluvní pokuta za porušení závazku pojisti.tele neposkytnout makléřské společnosti. PETRISK 
INTERNATIONAL - makléřská poji.šťovad společnost a.s. v bezprostřední souvislosti. s plněním této 
pojistné smlouvy, po celou dobu platnosti. této pojistné smlouvy jakoukoli.v odměnu či ji.né zvýhodnění 
z pojištění pro pojistníka, a to ve výši. 500 000 Kč za každý případ, 

b) v případě, že pojisti.tel zadá část veřejné zakázky ji.ným osobám (subdodavatelům), jednoznačně se 
stanoví, že jediným garantem plnění smlouvy je pojisti.tel a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a 
sankce, 

c) ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti., na kterou se smluvní pokuta vztahuje, 

d) pokud je smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit druhé smluvní straně 
úrok z prodlení ve výši. 0,1% z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení, 

e) smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty pojistníkem 
poji.sti.teli.. Oznámení o uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události., 
která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo pojistníkovi. účtovat smluvní pokutu. Oznámení 
musí dále obsahovat informaci. o způsobu úhrady smluvní pokuty. Pojistník si. vyhrazuje právo na určení 
způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti. kterékoli.v splatné pohledávce 
pojisti.tele vůči pojistníkovi.. 

6. Odstoupení od smlouvy: 

a) za podstatné porušení smlouvy obě smluvní strany považují mi.mo ustanovení dle § 345 obchodního 
zákoníku nepotvrzení písemné výzvy k plnění nebo i. opakované nedodržení termínu plnění (mi.ni.málně 
3x), 

b) pojistník je oprávněn kontrolovat plnění veřejné zakázky. Zjisti-li. poji.stnik, že pojisti.tel plni veřejnou 
zakázku v rozporu se svými. povinnostmi., je poji.stnik oprávněn požadovat, aby pojisti.tel odstranil vady 
vzniklé vadným plněním a plni.l veřejnou zakázku řádným způsobem. Jestli.že pojisti.tel tak neučiní ani. 
v při.měřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup pojisti.tele by vedl nepochybně k podstatnému 
porušeni smlouvy, je poji.stnik oprávněn odstoupit od smlouvy. Pojisti.tel je v takovém případě povinen 
uhradit poji.stnikovi. veškeré škody vzniklé z důvodů porušeni smlouvy poji.sti.telem, 

c) poji.stnik si. vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy, pokud celková výše smluvních pokut dosáhne Li.mi.tu 
5 % z ceny dané části. veřejné zakázky, a to bez vzni.ku jakýchkoli.v nároků pojisti.tele k účtováni odměn, 
náhrad či. smluvních pokut. Toto odstoupeni při.tom nezbavuje pojisti.tele povinnosti. uhradit 
poji.stnikovi. veškeré doposud poji.stnikem uplatněné pokuty, 'o 

d) odstoupeni od smlouvy v případě porušeni závazku pojisti.tele neposkytnout provizi., ať už přímou nebo 
nepřímou, makléři. z pojištěni pro poji.stnika, 

e) v případě odstoupeni poji.stnika od smlouvy jsou smluvní strany povinny ve Lhůtě 30 dnů od doručeni 
písemného odstoupeni od smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývajid z této 
smlouvy, 

f) v případě odstoupeni jednou ze smluvních stran z jedné či. vice dílčích smluv uzavřených v rámci. 
smlouvy, bude tím ukončená platnost smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

7. Pojisti.tel se seznámil se zadávacími. podmínkami., plně ji.m porozuměl, a bezvýhradně s ni.mi. souhlasí, 
v případě konfliktu mezi. zadávací dokumentací a návrhem pojistné smlouvy má přednost ustanoveni 
zadávací dokumentace. 

8. Pojisti.tel souhlasí se zveřejněním nabídkové ceny v rámci. veřejné zakázky. 

9. Změna pojistné smlouvy: 

a) jakákoli.v změna pojistné smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami. 
oprávněnými. jednat a podepisovat za pojistníka a pojisti.tele nebo osobami. ji.mi. zmocněnými.. Změny 
smlouvy se sjednávají zásadně jako číslovaný dodatek k pojistné smlouvě, 

b) předloží-Li. některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá 
smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději. do 15 dnů ode dne následujícího po doručeni 
návrhu dodatku. 



strana 8 

10. Systém aplikovaných norem: 
a) poji.stnik udržuje systémy navazujid na obecně závazné právní předpi.sy v oblasti. managementu jakosti. 

(QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti. a ochrany zdravi. při. práci. (SMS) v souladu s 
apli.kad systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001, 

b) poji.sti.tel se zavazuje, že bude respektovat tuto skutečnost, seznámi.l se se stanovenými. zásadami. a 
standardy zadavatele v oblasti. QMS, EMS a SMS a bude se řídi.t v této souvi.slosti. pokyny odpovědných 
zaměstnanců poji.stníka, což se vztahuje na poji.sti.tele a další osoby pro poji.sti.tele pracujíd. Poli.Uky 
poji.stnika v oblasti. QMS, EMS a SMS jsou zveřejněny na webových stránkách poji.stníka (www.vls.cz) 
v sekd 11Základní i.nformace". 

11. Nabídková cena obsahuje ocenění veškerých nákladů nutných k řádnému splnění předmětu veřejné 
zakázky. 

12. Oproti. předloženému návrhu poji.stné smlouvy v rámci. veřejné zakázky, dochází k navýšení celkového 
ročního poji.stného a to vzhledem k aktuali.zaci. počtu vozi.del a požadovaného rozsahu poji.štění ze strany 
poji.stnika. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanoven( 

1. Tento dodatek nabývá úči.nnosti. dne 1.7.2014. 

2. Úči.nnost tohoto dodatku zani.ká uplycwnm dne 30.6.2017. 

3. Poji.stnik prohlašuje, že: 
a) věci. uvedené v tomto dodatku nejsou poji.štěny proti. stejným nebezpečím u ji.něho poji.sti.tele; 
b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovi.daji skutečnosti. a bere na vědomí, že je povi.nen 

v průběhu doby trvání poji.štění bez zbytečného odkladu oznámi.t všechny případné změny; 
c) úplně a pravdi.vě odpověděl na písemné dotazy poji.sti.tele týkajíd se sjednaného poji.štěni a je si. 

vědom povi.nnosti. v průběhu trvání poji.štěni bez zbytečného odkladu poji.sti.teli. oznámi.t všechny 
případné změny v těchto údajích; 

d) jemu byly oznámeny i.nformace v souladu s ustanovením § 65 a násl zákona č. 37/2004 Sb., 
o poji.stné smlouvě a dále že byl i.nformován o rozsahu a účelu zpracováni jeho osobních údajů 
a o právu přístupu k ni.m v souladu s ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů; 

e) byl před uzavřením dodatku seznámen s poji.stnými. podmínkami. poji.sti.tele, které tvoří nedílnou 
součást této smlouvy. 

4. Poji.štění nelze přeruši.t ve smyslu§ 18 zákona č. 37/2004 Sb., o poji.stné smlouvě. 

5. Poji.stník prohlašuje, že uzavřel s poji.šťovadm makléřem smlouvu, na jejímž základě poji.šťovad makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v poji.šťovni.ctví pro poji.stníka, a to v rozsahu tohoto dodatku. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti. majid vztah k poji.štěni sjednanému tímto dodatkem 
doručované poji.sti.telem poji.stníkovi. nebo pojištěnému se považuji za doručené poji.stnikovi. nebo 
poji.štěnému doručením poji.šťovadmu makléři.. Odchylně od čl VIII. VPP H - 350/05 se pro tento případ 
11adresátem" rozumí poji.šťovad makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti. majid vztah 
k poji.štěni sjednanému tímto dodatkem doručované poji.šťovadm makléřem za poji.stnika nebo poji.štěného 
poji.sti.teli. se považuji za doručené poji.sti.teli. od poji.stníka nebo poji.štěného a to doručením poji.sti.teli 

6. Poji.sti.tel poskytne poji.stníkovi. boni.fi.kaci. ve smyslu odst. 1 Článku V. tohoto dodatku. 

Poji.sti.tel na základě písemné žádosti. poji.stnika provede vyhodnocení škodného průběhu poji.stné 
smlouvy za hodnocené období, které je shodné s poji.stnou dobou, na ni.ž je smlouva sjednána. Bude-li. 
skutečné škodní procento poji.stné smlouvy ni.žší než procento smluvně stanovené, při.zná poji.sti.tel 
boni.fi.kaci. následovně: 

Škodní průběh výše boni.fi.kace 
do 10% 20% 
do 15 % 15 % 
do 20% 10% 

7. Dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopi.sech, poji.stník obdrží jeden stejnopi.s, poji.sti.tel si. ponechá 
dva stejnopi.sy a poji.šťovad makléř obdrží jeden stejnopi.s. 



strana 9 

8. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavřeni pojistné smlouvy 
(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě. 

9. Tento dodatek obsahuje devět stran a dvě přílohy. Jeho součásti jsou pojistné podmínky pojistitele 
uvedené v Článku I. odst. 2. tohoto dodatku. 

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam vozidel 
Příloha č. 2 - Úrazové pojištěni sedadel 

V Praze dne 18. 11. 2014 ······ 
obchodní ředitel pro externí obchod 

J,{i) 
V Praze dne ........... . 2

.... ......... . 
Petr Kubát 

spectal sta underwrtter flotila 

VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p. 
Pod Juliskou 5 
160 64 Praho 6 
IČ0:00000205, U1D:CZ00000205 



Pl'lloha l.1 k Dodatku l. o\ PS l. 2268195895 - VofeMk• lisy• statky fR, s.p. 

llnmn{ 
Poflstnil Robil Robl( pojlstn, - Robl( pofstn, 

Pof. Druh Rok platnost Poflstnil Rozsah Sazba- Sazba- ot -roln( DC-rolnl 
l. 

Divin - stfedl.sko RZ VIN vozidla 
Tov.lm(zna&i Typ 

vfroby CE=Evropa, čistka pojltttm Spoluúlast 
ot DC pojlstn6 pojistné· 

čistka • &lni pojlstn6. cel.kom(bon celkem (s. 

C=fR) sklo &lni sklo slevy) slevou) 

Vojonsk6 law I statky CR. LD. - divize Hofovlw 
1 VLaS CR, s.p. • divizi Hofovlce : str. 114 A SUZUKI GRAND VITARA 201208 E 674970Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 8100Kč 4050 Kč O Kč O Kč 12149Kč 9112Kč 

2 VLaS ČR, s.p. - divize Hofovlce : stf. 158 C VOLVO FM1346066R 2012 C 4176240Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 9,00 3,00 37 586 Kč 12 529 Kč O Kč O Kč 50115 Kč 37586Kč 

3 VlaS ČR, s.p. - divizi Hofovlce : stf. 191 A TOYOTA RAV4 2009 E 6467S0Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 7 761 Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 9261 Kč 7321Kl 
4 VlaS ČR. s.p. - divizi Hofovlce: str.191 A ŠKODA ROOMSTER 2007 E 403000Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 12.00 0,00 4836Kč O Kč O Kč O Kč 4836 Kč 3627Kč 

5 VlaS ČR, s.p. - divizi Hofovlce: str. 191 A ŠKODA OCTAVlA 2002 E 545400Kf CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 6 545 Kf OKf O Kč OKf 6 545 Kf 4909Kf 
6 VlaS ČR, s.p. - divlze Hofovlce : str. 191 A šKODA OCTAVIA 2010 E 549900Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 6 599 Kf OKf lOOOOKč 1500 Kč 8099Kč 6"9Kč 
7 VlaS ČR, s.p. - divize Hofovice : str. 191 A NISSAN PATHFINDER 2011 E 991667 Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 11,00 5,00 10908 Kf 4958 Kč 20000Kč 3000Kč 18 867 Kč 14900Kl 
8 VLaS ČR, s.p. - dMze Hofov!ce : stf. 191 A Škoda Fab!a 201206 E 388915Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 4667 Kč 2 333 Kč O Kč O Kč 7 000 Kf 5250Kf 
9 VLaS ČR, s.p. - dlvlze Hofov!ce : stf. 191 A Škoda Fab!a Kombt 201206 E 388 915 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 4667 Kč 2 333 Kč OKf O Kč 7 000 Kč 5250Kl 
10 VLaS ČR, s.p. - divize Hofovice : str. 191 A ŠKODA YETI 201211 E 572101 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 6865Kf 3433Kf O Kč OKf 10298Kf 7723Kf 

98 534Kč 29 636 Kč 6000Kč 134170Kč 102128Kf 
Vofonsk6 lasy a statky CR, s.p. - divize Hami Planil 
11 VLaS CR, s.p. - divizi Horn! Plan:i : stf. 211 A SUZUKI GRAND VITARA 2011 E 567 845 Kf CH 10%, min. 10 000 Kf 11,00 5,00 6246Kf 2 839 Kf OKf O Kč 9086Kf 6B14Kč 

12 VlaS ČR, s.p. - divizi Horn! Planil : str. 211 C MITSUBISHI L200 201301 E 756870 Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 9082 Kf OKf OKf OKf 9082Kč 6B12Kf 
13 VlaS ČR, s.p. - divizi Homt Planil : str. 212 A SUZUKI GRAND VITARA 2011 E 601414Kf CH 10%, min. 10 000 Kf 11,00 5,00 6 616 Kf 3 007 Kč OKf O Kč 9 623 Kč 7217Kf 
14 VlaS ČR, s.p. - dlvlze Homt Planil : stf. 212 C MITSUBISHI L200 201210 E 7S0614Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 9007Kf O Kč O Kč O Kč 9007Kč 6756Kč 

15 VlaS ČR, s.p. - divizi Homt Plan:i : str. 213 A SUZUKI GRAND VITARA 2011 E 601414 Kč CH 10%, min. 10 000 Kč 11,00 5,00 6816Kč 3007Kč OKf O Kč 9 623 Kč 7217Kf 
16 VLaS ČR, s.p. - dlvlze Homt Planil : stf. 213 C MITSUBISHI L200 201208 E 750614Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 9007 Kč OKf O Kč O Kč 9007 Kč 67S6Kč 

17 VlaS ČR, s.p. - divize Horn! Planil : stf. 218 A SUZUKI GRAND VITARA 2011 E 601414Kč CH 10%, min. 10 000 Kč 11,00 5,00 6 616 Kf 3 007 Kč O Kč O Kč 9 623 Kč 7217Kl 
18 VLaS ČR, s.p. - dlvlze Horn! Planá : stf 218 C MITSUBISHI L200 201301 E 756 870 Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 9082 Kf OKf OKf OKf 9082Kf 6B12Kf 
19 VlaS ČR, s.p. - dlvlza Homt Plan:i : stf. 250 A ŠKODA YETI 2011 E S85010Kf CH 5%, min. 5 000 l(f 12,00 0,00 70201(f OKf OKf OKf 7020Kf 5265Kč 

20 VLaS ČR, s.p. - dlvlze Homt Plan:i : stf. 251 A ŠKODA YETI 2012 E 572101 Kf CH oc S'l6, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 6 865 Kf 3433 Kf OKf O Kč 10298Kf 7723Kč 

21 VLaS ČR, s.p. - dlvlze Horn! Planil : str. 291 A ŠKODA OCTAVlA 201307 C 406663 Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 11,00 0,00 4473Kf O Kč OKf OKf 4473 Kf 3 355 Kč 
22 VLaS ČR, s.p. - divizi Horn! Planil : stf. 291 A ŠKODA OCTAVIA 2009 E 549900Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 6 599 Kč OKf OKf O Kč 6 599 Kf U49Kč 

23 VlaS ČR, s.p. - divlze Homt Planil : stf. 291 A ŠKODA YETI 2011 E S85010Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 7 020 Kf OKf OKf O Kč 7020Kf 5265 Kf 
24 VlaS ČR, s.p. - divize Horn( Planil : str. 291 A ŠKODA OCTAVlA COMBI 2012 E 388 915 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12.00 6,00 4667Kč 2 333 Kf lOOOOKč 1 SOOKč 8500Kč 6750Kč 

25 VlaS ČR, s.p. - divize Horn( Plaml : stf. 291 A NISSAN PATHFINDER 201212 E 741216 Kč CH 10%, min. 10 000 Kč 11,00 0,00 8153 Kč O Kč O Kč O Kč 8153 Kf 6115 Kč 
107 070 Kč 17 627 Kč 1500Kč 126197 Kč 95023Kč 

Vofensk6 lasy a statky CR, s.p. - divize Karlovy Vary 
26 VlaS CR, s.p. - dlvlze Karlovy Vary: str. 412 A M!tsub\scht L200 2012 C 750614Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 9 007 Kf 4 504 Kf OKf OKf 13 511 Kč 10133 Kf 
27 VlaS ČR, s.p. - dlvlze Karlovy Vary: str. 413 A M!tsllbtsdt! L200 2012 E 750614Kč CH oc 5%, min. S 000 Kč 12,00 6,00 9007 Kf 4504Kč OKf OKč 13511 Kč 10133Kč 

28 VlaS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stf. 451 C MAN TGS 33.480 2009 C 4B40000Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kf 9,00 3,00 43 560 Kf 14520Kf O Kč OKf S8080Kč 43S60Kč 

29 VLaS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stf. 451 F OOLL M 134 KOMPAKT 2009 C 1051000Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 5,00 3,00 5 255 Kf 3153 Kf OKf O Kč 8 408 Kf 6306Kč 

30 VLaS ČR, s.p. - divlze Karlovy Vary: str. 451 A VOLKSWAGEN TRANSPORTER 2011 E 523 805 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 6 286 Kč 3143 Kf lOOOOKf 1500 Kč 10 928 Kf asnKč 

31 VLaS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stf. 451 A SUZUKI GRAND VITARA 201212 C 674 970 Kf CH 5%, min. 5 000 Kč 11,00 0,00 7 425 Kf OKf OKf O Kč 7 425 Kč 5S69Kč 

32 VlaS ČR, s.p. - divlze Karlovy Vary: str. 451 C MAN TGS 33 480 6x6 8B 201211 C 43691281(f CH 10%, min. 10 000 Kf 10,00 4,00 43691Kf 17477 Kf OKf O Kč 61168Kč 45B76Kl 
33 VlaS ČR, s.p. - dlvlz• Karlovy Vary : stf. 491 A ŠKODA OCTAVIA 201307 C 406663Kf CH 5%, min. 5 000 Kč 11,00 0,00 4473 Kf OKf OKf O Kč 4473Kč 3355 Kč 
34 VLaS ČR, s.p. - dlvlze Karlovy Vary : str. 491 A ŠKODA OCTAVIA 2011 E 624147Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 7 490Kf OKf lOOOOKf 1500 Kf 8990Kf 7117Kč 

35 VlaS ČR, s.p. - dlvlze Karlovy Vary : stf. 491 A ŠKODA FABIA 2012 E 388915 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 4667 Kf 2 333Kč 5 000 Kč 750Kč 7 750Kč 6000Kl 
36 VLaS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stf. 491 A NISSAN PATHFINOER 201211 E 889459Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 10674 Kf OKf 20000Kf 3000Kč 13674Kf 11005Kč 

37 VLaS ČR, s.P. - divize Karlnvv Varv : str. 491 Nl MITSUBISHI L200 201301 C 756870Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 11,00 0,00 8 326 Kf OKf OKf OKf B 3261(č 62"4Kč 

159860Kf 49 633 Kč 6 750 Kč 216 244 Kč 163870Kč 

VojensU lasy• statky CR, s.p. - divize M!mo/1 
38 VlaS CR, s.p. - divizi Mimoň : stf. 511 A TOYOTA LC 2009 C 1401657 Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kf 10,00 5,00 14017 Kč 7008Kč OKf O Kč 21025 Kč 15769Kč 

39 VLaS ČR, s.p. - divize Mimoň : stf. 513 A TOYOTA LC 2009 C 1401657 Kf CH oc 10%, min. 10 000 Kf 10,00 5,00 14017 Kf 7 008 Kf OKf O Kč 21025 Kf 15769Kč 

40 VLaS ČR, s.p. - dlvlze M!mo/1 : str. 515 A TOYOTA LC 2009 C 14016S7 Kf CH oc 10%, min. 10 000 Kf 10,00 5,00 14017 Kf 7008Kf OKf O Kč 21025 Kč 15769Kč 

41 VlaS ČR, s.p. - divize M!moll : stf. 551 C TATRA T815 2004 C 2277 300Kf CH oc 10%, min. 10 000 Kf 9,00 3,00 20496Kf 6 832 Kf OKf O Kč 27 328 l(f 20i,96Kč 

42 VLaS ČR, s.p. - divize M!mol\ : str. 551 Fl DOLL A321 2004 C 2 317 820 Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kf 5,00 3,00 11589 Kf 6953 Kf OKf O Kč 18 543 Kč 13907Kč 

43 VlaS ČR, s.p. - divize M!mol\ : stf. 591 A ŠKODA OCTAVIA 201208 E 566441Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 6 797 Kč 3 399 Kč OKf O Kč 10196 Kf 7647 Kč 
44 VLaS ČR, s.p. - divize Mimoň : stf. 591 A ŠKODA OCTAVIA 2011 E 624147 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 7 490Kf 3 745 Kf lOOOOKf 1500 Kč 12 735 Kč 9926Kč 

45 VLaS ČR, s.p. - divlz• M!mol\ : stf. 591 A TOYOTA RAV4 2009 E 654 787 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 7 857 Kf 3 929 Kf OKf OKf 11 786 Kč 881,0Kč 

46 VlaS ČR, s.p. - divizi M!mo/1 : stf. 591 A ŠKODA FABIA 2012 E 388 915 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4667 Kč 2 333 Kč SOOOKč 7SOKč 7 750 Kf 6000Kč 

100946Kč 48216Kf 2 250 Kč 151412 Kf 114121Kč 



PHloha l.1 k Dodatku l. 4 PS l. 2268895195 - Vojensk6 lesy a statky l:R, s.p. 

Vojensk6 lasy a statky CR, s.p. - divize Plumlov 
47 VLaS ČR, s.p. - divize Pwmlov : stf. 611 A MITSUBISHI L200 201211 E 750 614 Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 9007 Kč 4504Kč O Kč O Kč 13 511 Kč 10133 Kč 
48 VLaS ČR, s.p. - divize Pwmlov : stf. 611 es NOVOTNY LVSSOOO 201402 C 2 925000Kč CH oc 10'16, min. 10 000 Kč 5,00 3,00 14 625 Kč 8 775Kč O Kč O Kč 23 400 Kč 175SOKč 

49 VLaS ČR, s.p. - divize Plumlov : stf. 612 A MITSUBISHI L200 201211 E 7S0614Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12,00 6.00 9007 Kč 4S04Kč O Kč O Kč 13 511 Kč 10133Kč 

50 VlaS ČR, s.p. - divize Plumlov: stf. 612 A MITSUBISHI L200 201211 E 750614 Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 9007 Kč 4S04Kf O Kč OKf 13 511 Kf 10133Kč 

Sl VLaS ČR, s.p. - divize Plumlov : stf. 613 es NOVOTNÝ DUBICKO 2010 C 2195 000 Kf CH oc 10'16, min. 10 000 Kf 5,00 3,00 10975 Kč 6 585 Kf O Kč OKf 17 560 Kč 13170Kč 

52 VLaS ČR, s.p. - divize Plumlov : stf. 613 A MITSUBISHI L200 201211 E 750614 Kč CH oc 5'16, min. S 000 Kč 12,00 6,00 9007 Kč 4 504 Kč O Kč OKf 13 511 Kč 10133Kč 

53 VLaS ČR, s.p. - divize Plumlov : stf. 651 es VOLVO BL71B 201307 C 1699000Kč CH oc 10'16, min. 10 000 Kf 5,00 3,00 8 495 Kč S 097 Kf O Kč O Kč 13 592 Kč 1019/oKč 

54 VLaS ČR, s.p. - divize Pwmlov : stf. 651 C TATRA T815-213R25 2012 C 1669000Kč CH oc 10'16, min. 10 000 Kč 9,00 3,00 15 021 Kč 5 007 Kč O Kč O Kč 20028Kč 15021Kč 

55 VLaS ČR, s.p. - divize Plumlov : stf. 651 A VOLKSWAGEN CADDY 201210 E 624989Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 7 SOOKč 3 750Kč O Kč O Kč 11250Kč 8437Kč 

56 VLaS ČR, s.p. - divize Plumlov : stf. 651 C VOLKSWAGEN TRANSPORTER 201210 C 936445Kč CH 5'16, min. 5 000 Kč 11,00 0,00 10301 Kč O Kč O Kč O Kč 10301Kč 7726Kč 

57 VlaS ČR, s.p. - divize Plumlov: stf. 651 C VOU(SWAGEN CRAFTER 4MCITTON 201306 C 2 l85219Kč CH 10'16, min. 10 000 Kč 10,00 0,00 21852Kč OKč O Kč O Kč 21852Kč 16389Kč 

58 VLaS ČR, s.p. - divize Plumlov : stf. 691 A ŠKODA FABIA 201307 C 324096Kč CH 10'16, min. 10 000 Kč 10,00 0,00 3 241 Kč O Kč O Kč O Kč 3 241 Kč 2431Kč 

59 VLaS ČR, s.p. - divize Pwmlov : stf. 691 A ŠKODA OCTAVIA 2009 E 589900Kč CH 5'16, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 7079Kč O Kč lOOOOKč 1 SOOKf 8 579 Kč 6809Kč 

60 VLaS ČR, s.o. - divize Pwmlov : stf. 691 A ŠKODA OCTAVIA 2012 E 487996Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 S 856 Kč 2 928 Kč O Kč O Kč 8 784 Kč 6S88Kč 

61 VLaS ČR, s.p. - divize Pwmlov: stf. 691 A ŠKODA FABIA 2012 E 388 915 Kč CH oc 5'16, min. S 000 Kč 12,00 6,00 4 667 Kč 2 333 Kč O Kč O Kč 1000 Kč 5250Kč 

62 VLaS ČR, s.p. - divize Pwmlov : stf. 691 A NISSAN PATHFINDER 201211 E 889 459 Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 10 674 Kč 5 337 Kč O Kč O Kč 16010 Kč 12008Kč 

63 VLaS ČR, s.p. - divize Plumlov : stf. 691 A MITSUBISHI L200 201211 E 750614 Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 9007 Kč 4S04Kč O Kč O Kč 13 511 Kč 10133Kč 

J. 165 322 Kč 62 331 Kč lSOOKč 229153 Kč 172239Kč 

Vojensk6 lasy a statky CR, s.p. - dlvln Upnlk nad Bečv
64 VLaS ČR, s.p. - divize Lipnik nad Befvou : stf. 791 A TOYOTA XA3.ALA30 2008 E 646750Kč CH 5'16, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 7 761 Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 9261 Kč 7321Kč 

65 VLaS ČR, s.p. - divize Llpntl: nad Befvou : stf. 791 A MITSUBISHI KAOT 2010 E 550000 Kč CH 5'16, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 6600Kč O Kč 20000Kč 3 000 Kč 9600Kč 7950Kč 

66 VLaS ČR, s.p. - divize Llpntl: nad Befvou : stf. 791 A Škoda Octavia 201206 E 487 996 Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 5 856 Kč 2 928 Kč O Kč O Kč 8784Kč 6S88Kč 

67 VLaS ČR, s.p. - divize Lipník nad Befvou : stf. 791 A ŠKODA OCTAVIA 201206 E 679 729 Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 8157 Kč 4078Kč O Kč O Kč 12 235 Kč 9176Kč 

68 VLaS ČR, s.p. - divize L!pnťk nad Befvou : stf. 791 A NISSAN PATHFINDER 201211 E 889 459 Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 10674 Kč 5 337 Kč O Kč O Kč 16010Kč 12008Kč 

39047 Kč 12 343 Kč 4S00Kč 55 890Kč 43043Kč 

Vojenské lasy a staU<Y uc, s.p. 
69 VLaS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 2011 E 590400Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12.00 6,00 7 085 Kč 3 542 Kč lOOOOKč lSOOKč 12127Kč 9470 Kč 
70 VLaS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA FABIA 2008 E 335102 Kč CH 5'16, min. 5 000 Kč 12.00 0,00 4028 Kč O Kč 5 000 Kč 750Kč 4778Kč 3771 Kč 
71 VLaS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 2009 E 589 900 Kč CH oc 5'16, min. 5· 000 Kč 12.00 6,00 7 079 Kč 3 539 Kč lOOOOKč lSOOKč 12118 Kč 9464Kč 

72 VLaS ČR, s.p : stf. 919 A CITROEN BERLINGO 2009 E 579 900 Kč CH 5'16, min. 5 000 Kč 12.00 0,00 6 959 Kč O Kč lOOOOKč lSOOKč 8 459 Kč &n9Kč 

73 VLaS ČR, s.p : stf. 919 A VOLVO XC90D5 2010 E 1478 300 Kč CH oc 10'16, min. 10 000 Kč 11,00 5,00 16 261 Kč 7 392 Kč 20000Kč 3000Kč 26 653 Kč 20 71,0 Kč 
74 VLaS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA COMBI 2012 E 388 915 Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4 667 Kč 2 333 Kč lOOOOKč lSOOKč 8500Kč 67S0Kč 

75 VLaS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201207 E 679 729 Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12.00 6,00 8157 Kč 4078Kč lOOOOKč 1SOOKč 13 735 Kč 10676Kč 

16 VLaS ČR, s.p: stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201207 E 61'-779Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12.00 6,00 7 377 Kč 3689Kč lOOOOKč lSOOKč 12 S66Kč 9800Kč 

77 VLaS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201307 E 426 334 Kč CH DC 5'16, min. 5 000 Kč 12.00 6,00 5116 Kč 2 558 Kč O Kč O Kč 7 674 Kč 5756Kč 

18 VLaS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIAlZ 201001 E 181100Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 2173 Kč 1087 Kč O Kč O Kč 3 260 Kč 24"5 Kč 
79 VLaS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 2012 E 321800Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12.00 6,00 3 862 Kč 1931 Kč O Kč O Kč 5 792 Kč 4344Kč 

80 VLaS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 2008 E 131300Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12.00 6,00 1576 Kč 788 Kč lOOOOKč 1500 Kč 3 863 Kč 3273Kč 

81 Vlas ČR, s.p : stf. 921 A ŠKODA FABIA 2011 E 134900Kč CH 5'16, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 1619 Kč O Kč O Kč O Kč 1619 Kč 1214Kč 

82 VLaS ČR, s.p : stf. 921 A ŠKODA OCTAVIA 2010 E 496000Kč CH oc 5'16, m!n. 5 000 Kč 12,00 6,00 5 952 Kč 2 976 Kč O Kč O Kč 8928Kč 6696Kč 

83 Vlas ČR, s.p : stf. 922 A ŠKODA FABIA 2010 E 122000Kč CH 5'16, mtn. 5 000 Kč 12,00 0,00 1464Kč O Kč O Kč O Kč 1464 Kč 1098Kč 

84 VLaS ČR, s.p : str. 925 A ŠKODA FABIA 2011 E 131800 Kč CH 5'16, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 1582 Kč O Kč O Kč O Kč 1582 Kč 1186Kč 

85 Vlas ČR, s.p : str. 929 A Škoda Octavia 201205 E 487996Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12.00 6,00 5 856 Kč 2 928 Kč O Kč O Kč 8784Kč 6S88Kč 

86 VLaS ČR, s.p : stf. 962 A TOYOTA RAV4 2009 E 562 403 Kč CH 5'16, min. 5 000 Kč 12.00 0,00 6 749 Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kf 8 249 Kč 6S62Kč 

87 VLaS ČR, s.p : stf. 963 A TOYOTA RAV4 2009 E 562403 Kč CH 5'16, min. 5 000 Kf 12.00 0,00 6 749 Kč OKf lOOOOKč 1500 Kč 8 249 Kč 6S62Kč 

88 VLaS ČR, s.p : stf. 967 A ŠKODA YETI 2011 E 456800Kč CH 5'16, min. 5 000 Kč 12.00 0,00 5 482 Kč O Kč O Kč O Kč 5482 Kč 4111Kč 

89 VLaS ČR, s.p : stf. 969 A TOYOTA RAV4 2009 E 562 403 Kč CH 5'16, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 6 749 Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 8 249 Kč 6S62Kč 

90 VLaS ČR, s.p : stf. 980 A ŠKODA OCTAVIA 201207 E 614 779 Kč CH oc 5'16, min. 5 000 Kč 12.00 6,00 7 377 Kč 3 689 Kč O Kč O Kč 11066Kč 8300Kč 

91 VLaS ČR. s.p : stf. 980 A VOLKSWAGEN CADDY 201210 E 624989Kč CH 5'16, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 7 SOOKč O Kč O Kč O Kč 7 S00Kč 5625Kč 

131417 Kf 40530Kf 18 750 Kf 190697 Kč 147nOKč 



Příloha č. 2 k Dodatku č. 4 PS č. 2268895895 - Vojenské Lesy a statky fR, s.p. 

Subjekt pojistnika 
Počet pojištěných Ročni pojistné za Ročni 

sedadel jedno sedadlo pojistné 

Ředitelství podni.ku 577 80Kč 46160Kč 

Di.vi.ze Hořovi.ce 200 80Kč 16000Kč 

Dtvi.ze Horní Planá 210 80Kč 16800Kč 

Dtvi.ze Karlovy VARY 161 80Kč 12880Kč 

Dtvi.ze Mi.moň 160 80Kč 12800Kč 

Di.vi.ze Plumlov 148 80Kč 11840Kč 

Dtvi.ze Lipník Nad Bečvou 273 80 Kč 21840Kč 

CELKEM 1729 138320Kč 
~ 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUF 

Zúčtovad dodatek č. 3 
k pojistné smlouvě č. 2268895895 ze dne 28.6.2013 
o havari.jním poji.štění vozi.del 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se s{dlem Praha 81 Pobřeiní 665/211 PSČ 186 001 Česká republika 
IČ:lt7116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen 11pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocněni niže podepsanými osobami 

Pracoviště kompetenčního centra: 

a 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Agentura střední Čechy, Celetná 590/25, Praha 8, PSČ 180 00 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem Praha 61 Pod Juliskou 51 PSČ 160 61t1 Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen "pojistník'1 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojtšťovadho makléře 

PETRISK INTERNATIONAL- makléřská pojišťovací společnost a.s. 
se sídlem Praha 101 U Zákrutu 1778/51 PSČ 100 001 Česká republika 
IČ: 267 06 21t5 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen "pojišťovaá makléť1 

Korespondenční adresou je: 
adresa pojtšťovadho makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojtšťovad společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 



strana 2 

Tťmto zúčtovadm dodatkem č. 3 dochází k zúčtování změn, které nastaly za období od 1. 4. 2014 do 
30.6.2014. 

Článek I. 
Druhy a zpC.soby pojištěn(, předměty pojištěn( 

Uplynutím dne 31. 3. 2014 zaniká v plném rozsahu pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 1 pojistné 
smlouvy pod pořadovým číslem 37; značka: ŠKODA; značka: FABIA COMBI, RZ:  

. 

Uplynutím dne 31. 3. 2014 zaniká v plném rozsahu pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 1 pojistné 
smlouvy pod pořadovým číslem 29; značka: TATRA; značka: T815, RZ:  

Uplynutím dne 29. 4. 2014 zaniká v plném rozsahu pojištěn{ vozidla uvedeného v příloze č. 1 pojistné 
smlouvy pod pořadovým číslem 82; značka: ŠKODA; značka: FABIA, RZ:  

 

Uplynutím dne 2. 6. 2014 zaniká v plném rozsahu pojištěn{ vozidla uvedeného v příloze č. 1 pojistné smlouvy 
pod pořadovým číslem 20; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ: . 

Uplynutím dne 2. 6. 2014 zaniká v plném rozsahu pojištěn{ vozidla uvedeného v příloze č. 1 pojistné smlouvy 
pod pořadovým číslem 35; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ: . 

Uplynutím dne 2. 6. 2014 zaniká v plném rozsahu pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 1 pojistné smlouvy 
pod pořadovým číslem 71; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ:  

Uplynutím dne 2. 6. 2014 zaniká v plném rozsahu pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 1 pojistné smlouvy 
pod pořadovým číslem 83; značka: NISSAN, RZ: . 

Uplynutím dne 2. 6. 2014 zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 pojistné smlouvy 
pod pořadovým číslem 85; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ: . 

Uplynutím dne 2. 6. 2014 zaniká v plném rozsahu pojištěn{ vozidla uvedeného v příloze č. 1 pojistné smlouvy 
pod pořadovým číslem 87; značka: ŠKODA; značka: FABIA, RZ:  

Uplynutím dne 2. 6. 2014 zaniká v plném rozsahu pojištěn{ vozidla uvedeného v příloze č. 1 pojistné smlouvy 
pod pořadovým číslem 89; značka: TOYOTA; značka: RAV 4, RZ: . 

Uplynutím dne 2. 6. 2014 zaniká pojištěni pojistného nebezpečí dle VPP H - 350/05. čl. III. odst. (1) 
písmeno b) vozidla uvedeného v příloze č. 1 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 92; 
značka: VOLKSWAGEN; značka: CADDY, RZ:  

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havarijní pojištěn{ vozidel je upraveno VPP H - 350/05 a je tarifováno s předpokladem současného uzavřen{ 
pojištěn{ odpovědnosti z provozu motorového vozidla. 

Pojistnou hodnotou pojištěných vozidel je nová cena. 

a) Sjednává se havarijní pojištěni vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovadho dodatku pod 
pořadovým číslem 101. Pojištěni se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištěn{ (pojistná nebezpečí) pro riziko CH + OC (částečná havárie + odcizeni) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškozen{ nebo zničeni pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou události. 
b) Odcizen{ pojištěného vozidla nebo jeho části 

Havarijní pojištěn{ se sjednává se spoluúčasti uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovadho dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištěn{ se týká pojistných události, při nichž nastane škoda na území 
Evropy. 

b) Sjednává se havarijní pojištěn{ vozidel uvedených v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovými čísly 10, 102, 103, 104, 105. Pojištěn{ se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy 
vozidel. 



strana 3 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečO pro riziko CH (částečná havárie) se sjednává podle VPP H -
350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli. nahodilou události. 

Odchylně od VPP pro havarijní pojištění se pojištění nevztahuje na odcizení vozidla nebo jeho části.. 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištěni: pojištění se týká pojistných událostí, při nichž nastane škoda na území 
Evropy. 

c) Sjednává se havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovým číslem 70, 74, 81. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečO pro riziko OC (odci.zenO se sjednává podle VPP H - 350/05, čl. 
III. odst. (1), písmeno: 
b) Odcizení pojištěného vozidla nebo jeho části. 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných událostí, při nichž nastane škoda na území 
Evropy. 

Článek II. 
Výše a způsob placeni pojistného 

Nespotřebované pojistné z tohoto dodatku čini ............................................................................................ 8 628 Kč 

A. Přeplatek pojistného za dodatek vyrovná (vrátO pojisti.tel na účet pojistníka č.  

Článek III. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tento dodatek zahrnuje vyúčtování změn ke dni. 30.6.2014. 

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojisti.tel si. 
ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. 

4. Tento dodatek obsahuje tři strany a tři přílohy. 

Výčet příloh: 

V Praze dne 11. 9. 2014 

V Praze dne ..... . ...... 2014 

končení 
měny 

 ...... . 
t u derwriter speci.ali.sta 

enské fesy a s:2tkv v 

Ju/1skc·u c· _· -'"O ' CR, s.p. 
, / .• , 64 p 

oooo205 -ú10·~- · raha6 · , . . czoooo0205 ·2· 

Dodatek pojistné smlouvy vypracoval: Petr Kubát 



Pflloha l. 1 k z6ftovllclmu dodatku l. 3 PS l. 2268895895 - VojoMké lasy o Italky O!, s.p. 

Pol'. 
l. 

Dlvize-stfflt\sko RZ VJN 
Dnah 

vozidla 
Todm! 
zna&a Typ 

Rok 
vtn,by 

Vojenslcf lasy a atatky CR, s.p. - dlvlzo Ho,.,_ 

10 I Vl.aS ČR, ~p. - dlvtze Holovlce : stf. 191 I A ]Škoda [Fabla KombiT 2012061 

Voje .... ~~vize Hom!Plani 
'Vojenskf lasy a atatky CR, s.p. - divize Karlovy Vary 
Vojenskl lasy a statky CR, s.p. -divize Mlmoft 
Vojomltf lasy a statky CR, s.p. -divize Plumlov 
V~""" lasy• statky~vlze Llpndt nad letvou 
:v~inlcl lasy a lltallty CR, s.p. 

70 I Vojenské lesy a statky ČR, ~p . stl. 919 

74 I Vojenské lesy a statky ČR, s.p: st1. 919 

81 !Vojenské lesy a statky čil; s.p: st1. 921 

101 IVojenské lesy a statky CR, s.p stl. 919 

102 IVojenské lesy a statky ČR, s.p: stl. 921 

103 I Vojenské lesy a statky ČR, s.p · st1. 922 

104 I Vojenské lesy a statky ČR, s.p : st1. 925 

105 IVojenské lesy• statky ČR, s.p: stl. 967 

A ~KODA I OCTAVlA 2011 

A lšKODA IOCTAVlA 2009 
A išKODA IOCTAVlA 2010 

A lšKODA !OCTAVIA 2012 

A ~KODA I FAB!A 2011 

A lšKOOA I FABIA 2010 

A išKODA IFABIA 2011 

A lšKODA 1vm 2011 

lbemn< 
platnost 

(E = Evropo, 
c=CR) 

Po!lstni 
i!iltbbez 

DPH 

Rozsah 
pollltln( 

E ,-3889~ CH I 

590400 Kčl I oc 
589 900 Kčl I oc 
496000Kčl I oc 
321800 Kčl CH I oc 
134900Kčl CH 

122000Kčl CH 

131800 Kčl CH 

456 BOO Kčl CH 

SpoluQlaat -·-1-·-CH OC 

5%, mln. 5 000 Kčl 12,00 i 

5%, mtn. 5 000 Kč I _J 6,00 

5'16, mln. 5 000 Kč i _1_6,00 

5%, mln. 5 000 KčJ _J_ 6,00 

5_9b,_ mln. 5 000 Kč! 12,CX)_[ 6,00 

5_'l6,_mln. 5 000 Kč! 12,00 

5_9b,_ mtn. ~ 000 Kč! 12,00 

5%, min. _5_ 000 Kč! 12,00 

5_'l6,_ mln. 5 ooo Kč I 12,00 

I 

Ol-n>bll 
pollstni 

4667K~I 

O Kč 

O Kč 

O Kč 

3 862 Kč 

1619 Kč 

1464Kč 

l 582Kč 
5482Kč 

18 675 Kč 

ť 

OC n>bll I Pajlstni I Rom( 1-potlstn6 -1 Rob,{ polstn6 ~ fútka - e.lnl pollstn6 • colbm O-. c»lkem Cae 
sklo 1:olnl sklo siny) slevou) 

Pomi!rn61-
pollstni pol\Nn! 

OKčl O Kč I O Kč 4667 Kč[ l 500 Kl( 873 Kč( 1.4.2014 

3 542 Kč O Kč O Kč 3 542 Kč 2 657 Kl( 211 Kč( 2.6.2014 

3 539 Kč O Kč O Kč 3 539 Kč 2 655 Kl( 211 Kč( 26.2014 

2976Kč O Kč O Kč 2976Kč 2232Kl( lnKč( 26.2014 

1931 Kč O Kč O Kč 5 792Kč ,U4.\ Kll 345 Kčl 2.6.2014 

O Kč O Kč O Kč 1619 Kč 1214 Kl( 96 Kč( 26.2014 

O Kč O Kč O Kč 1464 Kč 1098 Kl( 87 Kč( 2.6.2014 

O Kč O Kč O Kč 1582 Kč 1186 Kl( 94 Kč( 2.6.2014 

O Kč O Kč O Kč 5482 Kč t, 111 Kč( 327 Kč( 2.6.2014 

11989Kč O Kč 30663 Kč 22 997 Kč( 2 421 Kč 



Příloha č. 2 k zúčtovadmu dodatku č. 3 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky fR, s.p. f 

Poř. 
Di.vize - středisko RZ VIN 

Druh 
Továrni značka Typ 

Rok Nespotřebované Konec 
č. vozidla výroby pojistné pojištěn{ 

Vojenské lesy a statky ČR1 s.p. - di.vi.ze Hofovi.ce 
Vojenské lesy a statky ČR1 s.p. - di.vi.ze Horm Planá -

20 VLaS ČR, s.p. - di.vi.ze Horní Planá : stř. 250 A ŠKODA OCTAVIA 2008 360Kč 3.6.2014 

Vojenské lesy a statky ČR1 s.p. - di.vize Karlovy Vary
29 VLaS ČR, s.p. - di.vi.ze Karlovy Vary : stř. 451 C TATRA T815 2004 6 096 Kč 1.4.2014 

35 VLaS ČR, s.p. - di.vi.ze Karlovy Vary : stř. 491 A ŠKODA OCTAVIA 2008 302 Kč 3.6.2014 

37 VLaS ČR, s.p. - di.vi.ze Karlovy Vary : stř. 491 A ŠKODA FABIA COI\ABI 2005 828 Kč 1.4.2014 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - di.vi.ze Mi.moň 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - di.vi.ze Plumlov 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - di.vize Li.pnik nad B
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

71 VLaS ČR, s.p : stř. 919 A ŠKODA OCTAVIA 2011 523 Kč 3.6.2014 

82 VLaS ČR, s.p : stř. 925 A ŠKODA FABIA 2004 693 Kč 30.4.2014 

83 VLaS ČR, s.p : stř. 925 A NISSAN 2004 629 Kč 3.6.2014 

85 VLaS ČR, s.p : stř. 961 A ŠKODA OCTAVIA 2007 438 Kč 3.6.2014 

87 VLaS ČR, s.p : stř. 962 A ŠKODA FABIA 2012 461 Kč 3.6.2014 

89 Vlas ČR, s.p : stř. 966 A TOYOTA RAV4 2009 503 Kč 3.6.2014 

92 VLaS ČR, s.p : stř. 988 A VOLKSWAGEN CADDY 201210 216 Kč 3.6.2014 

11049 Kč 



Příloha č. 3 k zúčtovaámu dodatku č. 3 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky c!R, s.p. f 

Pof. 
Divtze - středisko RZ VIN 

Druh Tovární 
Typ 

Rok Datum 
Poznámka 

č. vozidla značka ytroby změny 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Hořovice 
Vojenské lesy a statky l:R, s.p. - divize Horn{ Planá . 
Vojenské lesy a statky l:R, s.p. - divize Karlovy Vary 
Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divize Mimoň 

77 VLaS ČR, s.p .• di.vi.ze Mi.moň : stF. 591  A ŠKODA OCTAVIA 2011 2.6.2014 původní Di.vize • stFedi.sko - VLaS ČR, s.p. : stF. 919 

Vojenské lesy a statky CR, s.p. - divtze Plumlov 
Vojenské lesy a statky l:R, s.p. - di.vtze Lipník nad Bečvou 
Vojenské lesy a statky l:R, s.p. 



& 
Kaoperativa 
VIENNA INSURANCE GROUF 

Zúčtovaá dodatek č. 2 
k pojistné smlouvě č. 2268895895 ze dne 28. 6. 2013 
o havari.jnim poji.štěni vozi.del 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ:47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými osobami 

Pracoviště kompetenčního centra: 

a 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
Agentura střední Čechy, Celetná 590/25, Praha 8, PSČ 180 00 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem Praha 6, Pod Juliskou 5, PSČ 160 64, Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen „pojistník') 

zastoupený Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojisti.tele a přílohami tohoto dodatku tvoří. nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře 

PETRISK INTERNATIONAL- makléřská pojišťovací společnost a.s. 
se sídlem Praha 10, U Zákrutu 1778/5, PSČ 100 00, Česká republika 
IČ: 267 06 245 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen „pojišťovací makléř') 

Korespondenční adresou je: 
adresa pojišťovacího makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 



strana 2 

Tímto zúčtovacím dodatkem č. 2 dochází k zúčtování změn, které nastaly za období od 1. 1. 2014 do 
31.3.2014. 

Článek I. 
Druhy a způsoby pojištěn(, předměty pojištěni 

Uplynutím dne 30. 1. 2014 zani.ká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 pojistné 
smlouvy pod pořadovým číslem 58; značka: ŠKODA; značka: FABIA, RZ:  

 

Uplynutím dne 30. 1. 2014 zani.ká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 pojistné 
smlouvy pod pořadovým číslem 48; značka: LVS; značka: S VO, RZ:  

Uplynutím dne 19. 2. 2014 zani.ká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 pojistné 
smlouvy pod pořadovým číslem 69; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ:  

 

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 a je tarifováno s předpokladem současného uzavření 
pojištění odpovědnosti. z provozu motorového vozidla. 

Pojistnou hodnotou pojištěných vozidel je nová cena. 

a) Sjednává se havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovým číslem 99. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro rizi.ko CH + OC (částečná havárie + odcizeni.) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli. nahodilou událostí. 
b) Odcizení pojištěného vozidla nebo jeho části. 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných událostí, při. ni.chž nastane škoda na území 
České republiky. 

b) Sjednává se havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovým číslem 100. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro ri.zi.ko CH + OC (částečná havárie + odcizeni.) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli. nahodilou událostí. 
b) Oddzení pojištěného vozidla nebo jeho části. 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných událostí, při. ni.chž nastane škoda na území 
Evropy. 

Článek II. 
Výše a způsob placeni pojistného 

Nespotřebované pojistné z tohoto dodatku čini ............................................................................................ 4 006 Kč 

A. Přeplatek pojistného za dodatek vyrovná (vrátí) pojisti.tel na účet pojistníka č.  

Článek III. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tento dodatek zahrnuje vyúčtování změn ke dni. 31.3.2014. 

2. Ostatní ujednání pojistné smlouvy se nemění. 



strana 3 

3. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojisti.tel si. 
ponechá dva stejnopisy a poji.šťovad makléř obdrží jeden stejnopis. 

4. Tento dodatek obsahuje tři. strany a dvě přílohy. 

~ýčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam vozidel - při.pojištěni 
Příloha č. 2 - Seznam vozidel - ukončení 

V Praze dne 7. S. 2014 

JI· '1. V Praze dne ..... . ...... 2014 

& 
pojišťovna, 
urance Grou

'iixit'. . . 
-:!.G-

produktový disponent agentury underwri.ter speci.ali.sta 

Dodatek pojistné smlouvy vypracoval: Petr Kubát 



Pflloha l. 1 k z6ftovadmu cloclatku l. 2 PS l. 2268895895 • Vot•nsk6 losy a statky ~R, s.p. 

llnmnl 
Pvfbtn' Pvfbtn' - llolnlpol\sW• llolnlpolstM Pof. Druh Tov,rn1 Rak platnost Rozsah Sazba. Sazba- CH-ro611 OC-ro611 Poml"" PoHtek 

l. 
Dlvlzo • stfedlsko RZ VIN 

vozidlo 2111&. 
Typ vjroby (E = Evropa, 

eiotbbaz pojlltinl Spolu6blt 
CH oc pollsW pol\sW 

eiltka • l!elnl pollstnl• atlkemO,.a 1-celkemC.. pollltnl pollltlnl 
c=l'.R) DPH sklo l!elnlsklo olovy) slevou) 

Volon,kj losya-CR, Lp. • divize Hol'<Mce 
Vojonskt losy a statky CR, Lp. • divize Horn! Pian, 
Vojonskt lesy a ~~ ~R, Lp. - divize Karlovy Vary 
Vojon•t ksy a ~ ~R, Lp. · divize Mlrnoft 
Vojon,kj lesy a statky CR, Lp .• divize Plumlov 

99 IVo!tnské lesy a statky ČR, s.p. • divize Plumlov· stl. 611  CS INOVOTNY ILVSSOOO 2014021 C I 2 925 000 Kč CH I OC 109b, rni.n. 10 000 Kčl 5 00 I 3,00 I 14625 Kčl 8 775 Kč O Kč I OKčl 23400Kč 17 550 KU 4 436 Kčl 28.2.2014 
Vojonskt , .. ,, a statky CR, s.p. • divize Llpnlk nad Belvou 
Vojl-•ui-a~CA,,s.p. 

100 IVolenské lesv a statky ČR, s.p: stl. 919  A ISKODA I OCTAVIA l 2010011 E I 181100 Kč CH I OC 5%, mtn. 5 000 Kčl 12,00 I 6,00 I 2173 Kčl 1087 Kčl O Kč I OKčl 3 260 Kč H45Kfl 909 Kčl 1.1.2014 

I 16 798 Kčl 9 862 Kčl I O Kčl 26660Kč 19 995 Kfl 5 345 Kčl 



Příloha č. 2 k zúčtovacímu dodatku č. 2 PS č. 2268895895 -Vojenské lesy a statky lR, s.p. 

Poř. 
Di.vize· středisko RZ VIN 

Druh Tovární 
Typ 

Rok Nespotřebované Konec 
č. vozidla značka výroby pojistné pojištění 

~ 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Hořovice 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Horní Planá . 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Karlovy Vary 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Mimoň 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Plumlov 

58 VLaS ČR, s.p. - di.vi.ze Plumlov : stř. 691 A ŠKODA FABIA COMBI 2007 1829 Kč 30.1.2014 

48 VLaS ČR, s.p. - di.vi.ze Plumlov : stř. 611 es LVS SVO 2008 S 208 Kč 30.1.2014 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Lipník n
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

69 VLaS ČR, s.p : stř. 919 A ŠKODA OCTAVIA 2009 2 314 Kč 19.2.2014 

9 351 Kč 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUF 

Zúčtovací dodatek č. 1 
k pojistné smlouvě č. 2268895895 ze dne 28. 6. 2013 
o havarijním poji.štěni vozidel 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, ČesU republika 
IČ:47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"), 

zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými osobami 

Pracoviště kompetenčního centra: 

a 

Kooperativa pojišťovna , a.s., Vienna Insurance Group 
Agentura střední Čechy, Celetná 590/25, Praha 8, PSČ 180 00 

Vojenské Lesy a statky ČR, s. p. 
se sídlem Praha 6, Pod Juliskou 5, PSČ 160 64, Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen „pojistník'') 

zastoupený Ing. Jiřím Janotou, ředitelem 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o poji.stné smlouvě v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek. 

Tento dodatek byl uzavřen prostřednictvím pojišťovacího makléře 

PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s. 
se sídlem Praha 10, U Zákrutu 1778/5, PSČ 100 00, Česká republika 
IČ: 267 06 245 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen „pojišťovací makléř'') 

Korespondenční adresou je: 
adresa pojišťovacího makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 



strana 2 

Tímto zúčtovacím dodatkem č. 1 dochází k zúčtování změn, které nastaly za období od 1. 7. 2013 do 
30.~013. 

Článek I. 
Druhy a způsoby pojištění. předměty pojištění 

Uplynutím dne 18. 9. 2013 zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 pojistné 
smlouvy pod pořadovým číslem 72; značka: ŠKODA; značka: OCTAVIA, RZ:  

  

S účinností 1. 7. 2013 (ukončení od počátku) zaniká v plném rozsahu pojištění vozidla uvedeného v příloze 
č. 1 pojistné smlouvy pod pořadovým číslem 6; značka: NISSAN; značka: PATHFINDER, RZ:  

 . 

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

Havarijní pojištění vozidel je upraveno VPP H - 350/05 a je tarifováno s předpokladem současného uzavření 
pojištění odpovědnosti z provozu motorového vozidla. 

Pojistnou hodnotou pojištěných vozidel je nová cena. 

a) Sjednává se havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovými čísly 93, 9lt, 97. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro riziko CH (částečná havárie) se sjednává podle VPP H -
350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou události. 

Odchylně od VPP pro havarijní pojištění se pojištění nevztahuje na odcizení vozidla nebo jeho části. 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčasti uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných událostí, při nichž nastane škoda na území 
České republiky. 

b) Sjednává se havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovým číslem 96. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro riziko CH + OC (částečná havárie + odcizeni) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou události. 
b) Odcizení pojištěného vozidla nebo jeho části 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných událostí, při nichž nastane škoda na území 
České republiky. 

c) Sjednává se havarijní pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 tohoto zúčtovacího dodatku pod 
pořadovým číslem 95, 98. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro riziko CH + OC (částečná havárie + odcizeni) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškození nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou události. 
b) Odcizení pojištěného vozidla nebo jeho části 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčasti uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 tohoto 
zúčtovacího dodatku. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných události, při nichž nastane škoda na území 
Evropy. 

t 



strana 3 

Článek II. 
Výše a zpOsob placeni pojistného 

Poměrné pojistné z tohoto dodatku činí .......................................................................................................... 7 045 Kč 

A. Pojistník je povinen uhradit toto poměrné pojistné na účet pojistitele č. ú.  vedený 
u  variabilní symbol: 2268895895, konstantní symbol 3558. 

Článek III. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tento dodatek zahrnuje vyúčtováni změn ke dni 30.9.2013. 

2. Ostatní ujednáni pojistné smlouvy se nemění. 

3. Tento dodatek byl vypracován ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si 
ponechá dva stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis. 

4. Tento dodatek obsahuje tři strany a tři přílohy. 

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam vozidel - připojištěni 
Příloha č. 2 - Seznam vozidel - ukončeni 
Příloha č. 3 - Seznam vozidel - změny 

.r,c,r;:;;Jt':·.r~ r,vjil(o-,·~:~. a.s .. ., 
Vi!?r.rt:! ;n~u,:.;nce GrOtJi,, 

t> ,;~n,,,-.1 st' ~dnt Čechy 
(1-~et,1) c.J.:..,'-..5 

V Praze dne 3.2. 2014 -21-
.....

V Praze dne {/,, .f .•2014 

ana Urbanová 
samost ný odborný referent 

Dodatek pojistné smlouvy vypracoval: Petr Kubát 

Petr Kubát 
underwrtter specialista 



Pflloha l. 1 k zúftondmu dodatku l. 1 PS l. 2268895895 - Vojonsk6 lesy a datky ČR, s.p. 

lizomnl 
Pojlstni Pojtstni Rolnl Rolnl pojlstn<I - Rolnl pojstn.11 

Pof. Druh Tovirn< Rok platnost Rauah Sazba - Sazba- CH - rolnl OC- rolnl Pomlrn, Politek 
l. 

Divize - stfodlsko RZ VIN vozidla znalka 
Typ vjroby Cl!=hropa, 

listka boz pojlltlnl Spolu6last 
CH oc pojtstn4 pojtstnl 

Zistka - Zoini pojlstn.11- celkem (beze celkem(• 
pojlstn6 pojlltlnl 

C:(R) DPH sklo Zoini sklo st.vy) .t.vou) 

Vojenskt lesy a ~ CR. s.p. - divize Horo.tce 
Vojenskt lesy a statky CR, 1.p. - divize Horn! Plana \ 

93 Vojenské lesv a statky CR, s.p. - dlvtze Horn( Planá stl. 291  A !ŠKODA !OCTAVIA 2013071 C I 406663 Kč CH I 5%, mtn. 5 ooo Kč I 11,00 I o,oo 4 473 Kčl O Kčl OKčl OKI 4473 Kčl 3 355 KU 2 748 Kčl 5.9.2013 
Vojonskt lesy a statky CR, Lp. • divize Karlovy Vary 

94 VLaS ČR, s.o. - divize Karlovy Varv : stl. 491  A !ŠKODA !OCTAVIA 201307 I C I 406663 Kč CH I 5%, mtn. 5 000 Kčl 11,00 I 0,00 4473 KIi OKII O Kčl O Kč 4473 Kčl 3 355 KZI 2 629 Kčl 18.9.2013 
Vojonskl lesy a -ky cR, s.p. - divize Mlmoft 

95 Vojenské lesy a statkv CR, s.p. - divize Mlmor, · stř. 591  A !ŠKODA I OCTAVIA 2012081 E I 566441 Kč CH I OC 5%, mtn. s 000 Kčl 12,00 I 6,00 6 797 Kčl 3 399 Kčl O Kčl O Kč 10196 Kčl 7 &117 KZI 6 998 Kčl 1.8.2013 
Vojenskt lesy a statky CR, s.p. - divize Plumlov 

96 !Vojenské lesy a statky CR, s.p. - dtvize Plumlov : stl. 651  es VOi.VO IBL71B I 2013071 C 1699000Kčl CH I OC 10%, min. 10 000 Kl I 5,00 3,00 8495 KIi 5097 Kčl OKI OKči 13 592Kčl lO~KZI 9B03K1l 15.7.2013 

97 !Vojenské lesv a statky ČR, s.o. - dtvtze Plumlov : stl. 691  A ŠKODA IFABIA I 2013071 C 324 096 KIi CH I 10%, mtn. 10 000 KIi 10,00 0,00 3 241Kfl O Kč I OKI O Kč I 3 241 KIi Z ,31 KZI 1998 KIi 4.9.2013 
Vojen1U lesy a statky CR, s.p. · divize Llpnlk nad llolvou 
Vojen1kl lesy a statky CR, 1.p. 

98 Voienské lesv a statkv ~R, s.o: stř. 919  A ŠKODA I OCTAVIA I 201307 I E 426 334 Kčl CH I OC 5%, mtn. 5 000 Kl I 12,00 6,00 5116 Kčl 2 558 Kčl OKI O Kč I 7674Kčl 5 7545 KZI 4 510 Kčl 18.9.2013 

I 32 596 Kčl 11054Kčl I O Kč I 43649KII 3Z 737 KZI 28 686 KIi 



Příloha č. 2 k zúčtovaámu dodatku č. 1 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky tR, s.p. 

Poř. 
Divize - středisko RZ VIN 

Druh Tovární 
Typ 

Rok Nespotřebované Konec 
č. vozidla značka výroby pojistné pojištění \ 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Hořovice 

6 VLaS ČR, s.p. - divize Hořovice : stř. 191  A NISSAN PATHFINDER 2007 17 748 Kč 1.7.2013 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Horní Planá 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Karlovy Vary 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Mimoň 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Plumlov 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

72 VLaS ČR, s.p : stř. 919  A ŠKODA OCTAVIA 2008 3 893 Kč 18.9.2013 

21641 Kč 



Pffloha č. 3 k zúčtovaámu dodatku č. 1 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 

Poř'. 
Di.vize - stř'edisko RZ VIN 

Druh 
Tovární značka Typ 

Rok Datum 
Poznámka 

č. vozidla výroby změny 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Hoř'ov<ce -r 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Horní Planá -
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Karlovy Vary -

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Mimoň 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Plumlov 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou 
Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
35 VlaS ČR, s.p : stř. 963  A ŠKODA OCTAVIA 2008 30.9.2013 ioúvodni Divize - středisko - VlaS ČR, s.o. - divize Karlovv Varv: stř. 491 

20 VlaS ČR, s.p : stř. 962  A ŠKODA OCTAVIA 2008 30.9.2013 púvodni Divize - středisko - VlaS ČR, s.p. - divize Horní Planá : stř. 250 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva č. 2268895895 
o havari.jnim pojištěni voZ"idel 

program - PROFI FLEET 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 81 Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen pojistiteO, 

zastoupený na základě zmocněni niže podepsanými osobami 

Pracoviště centra: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, 
Praha l, Celetná 590/25, PSČ 110 00, tel.: 956 426 021, fax: 222 314 504 

a 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
se sidlem Praha 61 Pod Juliskou 5, PSČ 160 64, Česká republika 
IČ: 000 00 205 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. ALX 256 
(dále jen „pojistník'? 

zastoupený Ing. Jiřím Janotou, ředitelem 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb. o pojistné smlouvě v platném zněni tuto pojistnou smlouvu, která spolu 
s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře 

PETRISK INTERNATIONAL- makléřská pojišťovací společnost a.s. 
se sídlem Praha 10, U Zákrutu 1778/5, PSČ 100 00, Česká republika 
IČ: 267 06 245 .... 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 7731 
(dále jen „pojišťovad makléř") 

Korespondenční adresou je: 
adresa pojišťovacího makléře: PETRISK INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s., U Zákrutu 
1778/5, Praha 10, PSČ 100 00 



Článek L 
Úvodní ustanoveni 

1. Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným. 

2. K tomuto pojištěni se vztahují: 

Všeobecné pojistné podmínky (dále jen „VPP'') 
H - 350/05 - pro havarijní pojištění 
O - 900 - 08/01 - pro pojištění osob 

Zvláštní pojistné podmínky (dále jen „ZPP'') 
O - 921 - 08/01 - pro úrazové pojištění 

Dodatkové pojistné podmínky (dále jen „OPP") 
H - 362/05 - pro úrazové pojištění osob dopravovaných vozidlem 

Článek II. 
Druhy a zpOsoby pojištěn{, předměty pojištěn{ 

1. HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

strana 2 

Havarijní pojištěni vozidel je upraveno VPP H - 350/05 a je tarifováno s předpokladem současného uzavřeni 
pojištěni odpovědnosti. z provozu motorového vozidla. 

Pojistnou hodnotou pojištěných vozidel je nová cena. 

Pojištění se vztahuje i. na motorová vozidla, která se stala součásti souboru po uzavření pojistné smlouvy, a 
to okamžikem doručení oznámení o změně v souboru. Vozidla, která přestávají být součástí souboru (např. 
z důvodu prodeje), přestávají být pojištěna. Oznámeni o příslušných změnách v souboru je pojištěný povinen 
neprodleně, nejpozději. však do 15 dnů písemně nahlásit poji.sti.teli.. 

a) Sjednává se havarijní pojištěni vozidel uvedených v příloze č. 1 této pojistné smlouvy pod pořadovými. 
čísly 3 - 5; 12 - 21; 23; 24; 26; 35 - 37; 39; 58; 59; 64; 65; 69 - 75; 81; 82; 85; 86; 88 - 90. Pojištění se 
sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel 

Rozsah pojištěni (pojistná nebezpečí) pro ri.zi.ko CH (částečná havárie) se sjednává podle VPP H -
350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškozeni nebo zničeni pojištěného vozidla jakoukoli. nahodilou události. 

Odchylně od VPP pro havarijní pojištěni se pojištěn( nevztahuje na odcizeni vozidla nebo jeho části.. 

Havarijní pojištění se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 této 
pojistné smlouvy. 

Územní platnost pojištění: pojištění se týká pojistných události, při. nichž nastane škoda na územ( 
Evropy. 

b) Sjednává se havarijní pojištění vozidel uvedených v příloze č. 1 této pojistné smlouvy pod pořadovými. 
čísly 33; 34; 40; 56; 57; 83. Pojištění se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidla. 

Rozsah pojištění (pojistná nebezpečí) pro riziko CH (částečná havárie) se sjednává podle VPP H -
350/05, čl III. odst. (1), písmeno: 
a) poškozeni nebo zničení pojištěného vozidla jakoukoli. nahodilou události. 

Odchylně od VPP pro havarijní pojištění se pojištění nevztahuje na odcizení vozidla nebo jeho části.. 

Havarijní pojištěni se sjednává se spoluúčastí uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 této 
pojistné smlouvy. 

Územní platnost pojištění: pojištěni se týká pojistných události, při. nichž nastane škoda na území 
České republiky. 



strana 3 

c) Sjednává se havarijní pojištěni vozidel uvedených v příloze č. 1 této pojistné smlouvy pod pořadovými 
čísly 1; 6 - 11; 22; 25; 28; 32; 38; 46; 1+7; 1+9 - 51; 53; 55; 60 - 63; 66 - 68; 76 - 80; 84; 87; 91; 92. 
Pojištěni se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy vozidel. 

Rozsah pojištěni (pojistná nebezpečí) pro riziko CH + OC (částečná havárie + odcizeni) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškozeni nebo zničeni pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou události; 
b) odcizeni pojištěného vozidla nebo jeho části. 

Havarijní pojištěni se sjednává se spoluúčasti uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 této 
pojistné smlouvy. 

Územní platnost pojištěni: pojištěni se týká pojistných události, při nichž nastane škoda na území 
Evropy. 

d) Sjednává se havarijní pojištěni vozidel uvedených v příloze č. 1 této pojistné smlouvy pod pořadovými 
čísly 2; 27; 29; 30; 31; 1+1 -1+5; 48; 52; 51+. Pojištěni se sjednává včetně nestandardní a obvyklé výbavy 
vozidel. 

Rozsah pojištěni (pojistná nebezpečí) pro riziko CH + OC (částečná havárie + odcizeni) se sjednává 
podle VPP H - 350/05, čl. III. odst. (1), písmeno: 
a) poškozeni nebo zničeni pojištěného vozidla jakoukoli nahodilou události; 
b) odcizeni pojištěného vozidla nebo jeho části. 

Havarijní pojištěni se sjednává se spoluúčasti uvedenou pro jednotlivá vozidla v příloze č. 1 této 
pojistné smlouvy. 

Územní platnost pojištěni: pojištěni se týká pojistných události, při nichž nastane škoda na územi 
České republiky. 

2. ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB 

Úrazové pojištěni osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem je upraveno VPP O - 900 - 08/01 pro 
pojištěni osob, ZPP O - 921 - 08/01 pro úrazové pojištěni a OPP H - 362/05 pro úrazové pojištěni osob 
dopravovaných vozidlem. 

Sjednává se úrazové pojištěni osob dopravovaných pojištěnými vozidly, pro něž je sjednáno také pojištěni 
odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla, číslo flotily 6980365204. 

Pojištěni se sjednává pro nejmenované osoby dopravované pojištěným motorovým vozidlem na pojistné 
částky (pro 1 sedadlo): 

Pro případ smrti. úrazem ............................................................................................................................................... 150 000 Kč 
Pro případ trvalých následků úrazu ........................................................................................................................... 300 000 Kč 
Tělesné poškozeni způsobené úrazem ......................................................................................................................... 37 500 Kč 

Rozděleni dle di.vtzi, počet pojištěných sedadel a roční pojistné jsou uvedeny v příloze č. 2 této pojistné 
smlouvy. 

Ročni pojistné na jedno sedadlo činí 80 Kč. 

Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti 

Pojištěni se týká pojistných události, při kterých nastane škoda na území Evropy. 

Zvláštní ujednáni: Ročni pojistné bude po celý pojistný rok neměnné. Po uplynuti pojistného roku se ověří 
počet pojištěných sedadel, v případě dodrženi počtu sedadel v toleranci + - 10 %, pojistné se nebude dále 
vyúčtovávat. V případě nedodrženi této tolerance, dojde k dorovnáni pojistného. V případě překročeni, 
poji.stnik pojistné doplatí, v případě podkročení pojistitel vrátí nespotřebované pojistné pojistníkovi.. Při 
aktualizaci pojistné smlouvy (vždy k výročnímu dni smlouvy) se počet pojištěných sedadel upraví dle 
aktuálního stavu. 

3. POJIŠTĚNÍ VŠECH VÝHLEDOVÝCH SKEL/ ČELNÍHO SKLA 

Pojištěni všech výhledových skel / čelního skla upravuji příslušná ustanoveni VPP H - 350/05 pro havarijní 
pojištěni. Rozsah pojištěni je dále vymezen v následujících ujednáních. 



strana 4 

Sjednává se pojištěni všech výhledových skel / čelního skla pojištěných motorových vozidel, uvedených 
v příloze č. l, pod pořadovými. čísly 3; 6 - 8; 20; 25; 32; 36; 38; 39; 1+7; 58; 59; 61+; 65; 69- 80; 82; 83; 85 - 90. 

Pojištěni všech výhledových skel lze uzavřít pouze pro osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti. 
3 500 kg. Pro ostatní vozidla (autobus, nákladní automobil a tahač) lze sjednat pojištěni pouze čelního skla. 

Pojistná částka pro pojištěni všech výhledových skel / čelního skla je uvedena v příloze č. 1 této pojistné 
smlouvy. 

Sazba pojistného pro pojištěni všech výhledových skel u osobního a užitkového automobilu do celkové 
hmotnosti. 3 500 kg či.ni 15% z požadované pojistné částky. 

Sazba pojistného pro pojištěni čelního skla ostatních vozidel (autobus, nákladní automobil a tahač) či.ni 25% 
z požadované pojistné částky. 

Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti.. 

Pojištěni se týká pojistných události, při. kterých nastane škoda na území Evropy. 

Článek III. 
Výše a zpiisob placení pojlstného 

A. Pojistné či.ni: 

l. Havarijní pojlštění vozldel (CH + OC) 

1.1 dlvlze Hofovlce 
Ročni pojistné či.ni ............................................................................................................................................... 11+5 167 Kč 

1.2 dlvlze Horní Planá 
Ročni pojistné ........................................................................................................................................................ 125 1+66 Kč 

L3 dlvlze Karlovy Vary 
Ročni pojistné ........................................................................................................................................................ 21+ 7 291 Kč 

1.4 dlvlze Mlmoň 
Ročni pojistné ........................................................................................................................................................ 127 731 Kč 

1.5 dlvlze Plumlov 
Ročni pojistné ........................................................................................................................................................ 209 098 Kč 

1.6 dlvlze Lipník nad Bečvou 
Ročni poji.stné ........................................................................................................................................................... 51390 Kč 

1. 7 ředltelstv{ Praha 
Ročni pojistné ........................................................................................................................................................ 200 686 Kč 

2. Úrazové pojlštěn{ osob 
Ročni pojistné ........................................................................................................................................................ 11+0 720 Kč 

3. Pojlštění čelního skla 
Ročni pojistné ........................................................................................................................................................... 51 750 Kč 

Produkční pojlstné člní ................................................................................................................................ 1 299 299 Kč 

Celková sleva či.ni ............................................................................................................................................................................. 25o/o 
(Poznómka: sleva uplatněna pouze na riziko havarijní pojištěni vozideO 

1. Havarijní pojlštěn{ vozldel (CH + OC) 

1.1 dlvlze Hořovlce 
Ročni pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši. 25% či.ni ................................................................ 108 876 Kč 

1.2 dlvlze Horní Planá 
Ročni pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši. 25% či.ni ................................................................... 91+ 100 Kč 

1.3 dlvlze Karlovy Vary 
Ročni pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši. 25% či.ni .................................................. .. ............ 185 469 Kč 

1.4 dlvlze Mlmoň 
Ročni pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši. 25% či.ni ................................................................... 95 799 Kč 



strana 5 

1.5 divize Plumlov 
Ročni pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši. 25% či.ni ...... .......................................................... 156 824 Kč 

1.6 divize Lipník nad Bečvou 
Ročni pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši. 25% čini ... ............................................................ .... 38 544 Kč 

1.7 ředitelství Praha 
Ročni pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši. 25% čini .............................................................. .. 150 514 Kč 

2. Úrazové pojištěni osob 
Ročni pojistné či.ni ..................................................................................................................... .. ........................ 140 720 Kč 

3. Pojištěni čelního skla 
Ročni pojistné či.ni ......................................... .. ............................................................................................... ........ 51 750 Kč 

Celkové ročni pojistné po uplatněni celkové slevy ve výši. 25% čim ................................................. 1 022 596 Kč 

B. Pojistné je sjednáno jako běžné. 

C. Pojistné období jsou 3 měsíce. Pojistné je splatné k datům a v částkách takto: 
datum: částka: 
15. 7. 255 649 Kč 
1. 10. 255 649 Kč 
1. 1. 255 649 Kč 
1. 4. 255 649 Kč 

D. Poji.stnik je povinen uhradit pojistné za příslušné pojistné období na účet pojisti.tele 
č. ú.  vedený u   vari.abi.lni symbol: 2268895895, 
konstantní symbol 3558. 

E. Požadované platební podmínky: 

a) úhrada za plněni veřejné zakázky se provede v české měně bezhotovostním převodem na bankovní účet 
pojisti.tele. Příslušné platby se uskuteční vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
poji.sti.telem. Splatnost dokladů musi být v délce mi.ni.málně 21 dnů od jeji.ch doručeni poji.stnikovi. 
Úhrada se považuje za včas provedenou, pokud je fakturovaná částka nejpozději. v den splatnosti. 
odepsána z bankovního účtu poji.stnika ve prospěch bankovního účtu pojisti.tele, 

b) pojistník nebude poskytovat poji.sti.teli. jakékoli.v zálohy, 

c) veškeré doklady musi obsahovat náležitosti. daňového dokladu dle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani. z při.dané hodnoty, v platném znění a jeji.ch nedílnou součásti musí být 
oboustranně potvrzený protokol o předáni a převzetí předmětu plněni. V případě, že účetní doklady 
nebudou mít odpovídající náležitosti., je pojistník oprávněn zaslat je ve Lhůtě splatnosti. zpět poji.sti.teli. 
k doplnění, ani.ž se tak dostane do prodlení se splatnosti; lhůta splatnosti. počíná běžet znovu od 
opětovného zasláni náležitě doplněných či. opravených dokladů, 

d) Daňový doklad (faktura) bude vždy poji.sti.telem vystavena a zaslána k úhradě na adresu ředi.telstvi. 
padni.ku. 
Fi.rma: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Pod Juli.skou 5, PSČ 160 64, Praha 6 - Dejvice 
00000205 
(200000205 

Zápi.s v obchodním rejstříku: u MS v Praze, oddíl A LX, vložka 256 
Bankovní spojeni:  
Číslo účtu:  

Článek IV. 
Hlášeni škodných událostí 

Vzni.k škodné události. je pojistník (příp. pojištěný je-li. odlišný od poji.stnika) povinen oznámit přímo nebo 
prostředni.ctvi.m zplnomocněného poji.šfovaciho makléře bez zbytečného odkladu telefonicky na zelenou 
li.nku 841105 105. Záznam telefonního hlášeni je při.jímán elektronicky. 

Dále lze oznámeni vzni.ku škodné události. zaslat písemně na adresu: 



Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
Centrum zákaznické podpory 
Brněnská 634, 664 42 Modřice, 
nebo faxem: 547 212 602,547 212 561, 
nebo e-mai.Lem: podatelna@koop.cz, 

Vyřizováni pojistných události provádí VIP li.nka li.kvi.dace: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
Centrum li.kvi.dace pojistných události - motorová vozidla 
10100 Praha 10, Sámova 8 
tel: 272 112 109, 272 112 112, 272 112 185 
e-mai.l: auto-kontakt@koop.cz 

1. Bani.fikace 

Článek V. 
Zvláštní ujednán( 

strana 6 

a) nárok na přiznáni bonifikace ve vys1 uvedené v předmětné pojistné smlouvě vzni.ká při dosaženi 
stanoveného škodného průběhu, jehož výše je uvedena v příslušném článku předmětné pojistné smlouvy, 
a to v hodnoceném období. 

b) škodný průběh je poměr mezi vyplaceným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době 
výpočtu škodného průběhu nevyplacené) a zaplaceným pojistným za hodnocené období specifikované 
v předmětné pojistné smlouvě vyjádřený v procentech. Od vyplaceného plněni pojisti.tel odečítá přijaté 
regresy. 

c) na boni.fikad stanovenou v předmětné pojistné smlouvě nemá pojistník nárok, pokud v předchozím 
hodnoceném období byl škodný průběh z předmětné smlouvy vyšší než SS % nebo pojištěni z této 
pojistné smlouvy v dalším pojistném roce nepokračuje. 

d) uplatnit nárok na boni.fikad Lze do šesti. měsíců po uplynuti hodnoceného období. Na základě žádosti. 
vyhodnotí pojisti.tel škodný průběh za účelem stanoveni nároku na boni.fikad, nejdříve však tři měsíce 
po uplynuti hodnoceného období. 

e) podmínkou pro vyplacení bonifikace je uhrazení předepsaného pojistného za hodnocené období. Nárok 
na bonifikaci. nevznikne při ukončeni platnosti. pojistné smlouvy před uplynutím jednoho pojistného 
roku. 

f) pojisti.tel započte boni.fikad ve prospěch neuhrazeného předpisu pojistného následujictho pojistného 
roku nebo na dlužnou splátku pojistného, případně poukáže jednorázově boni.fikad pojistníkovi. do tři 
měsíců ode dne, kdy o ni. pojistník požádal, nejdříve však tři měsíce po uplynuti hodnoceného období. 

g) v případě, že pojistník po uzavření hodnoceného období uplatní nárok na plněni z pojistné události. 
v takové výši., která zpětně ruší nárok na bonifikaci. nebo mění výši. bonifikace, sníží pojisti.tel plnění z 
pojistné události. o částku odpovidajíd přeplacené bonifikaci., nebo poji.stnik vrátí celou boni.fikad nebo 
část odpovidajid přeplatku. 

Zvláštní ujednání vyplývajťd ze zadávact dokumentace veřejné zakázky: 

2. Zaměstnanec = řidi.č v případě, že poškodí při dopravní nehodě pouze motorové vozidlo svého 
zaměstnavatele, nezpůsobí ni.komu dalšímu věcnou škodu a při nehodě nedojde k poškození zdraví žádné 
osoby, nemusí k dopravní nehodě povolávat Poli.cti. ČR - to platí pouze v případě, nepřesáhne-Li. odhad 
vzniklé škody na vozidle zaměstnavatele hodnotu 100 000 Kč. 

3. Havarijní pojištěni plaň pro konkrétní vozidlo okamžikem písemného sdělení makléře nebo poji.stnika 
poji.sti.teli.; písemná žádost poji.stnika o sjednání havarijního pojištěni - žádost o zařazeni do havarijního 
pojištění musí mi.n. obsahovat následujíct údaje: druh vozidla, výrobní značku, VIN, požadované pojištěni: 
(pouze havárie bez odcizeni, havárie vč. odcizeni, přední sklo), zpracovatel žádosti. a kontakty na něho. 
Následně, v co nejkratším termínu, poji.stnik dodá makléři kopii. pořizovad faktury a kopii. technického 
průkazu. Písemný dodatek k pojistné smlouvě o havarijním pojištěni bude zpracován poji.sti.telem 
následně zpravidla do 14 dnů. 



strana 7 

Havarijní pojištěni. a s nim související dodatková pojištěni. lze ukončit na základě aktuálních potřeb 
poji.stni.ka a to bez nutnosti. doloženi. příslušných dokladů o prodeji., vloženi. RZ do depozitu, či. fyzické 
likvidace pojištěného vozidla. 

5. Zajištění závazků a smluvních pokut: 

a) smluvní pokuta za porušeni. závazku pojisti.tele neposkytnout makléřské společnosti. PETRISK 
INTERNATIONAL - makléřská pojišťovací společnost a.s. v bezprostřední souvislosti. s plněním této 
pojistné smlouvy, po celou dobu platnosti. této pojistné smlouvy jakoukoli.v odměnu či. ji.né zvýhodněni. 
z pojištěni. pro pojistníka, a to ve výši. 500 000 Kč za každý případ, 

b) v případě, že pojisti.tel zadá část veřejné zakázky jiným osobám (subdodavatelům), jednoznačně se 
stanovi, že jediným garantem plněni. smlouvy je pojisti.tel a na jeho vrub budou řešeny veškeré záruky a 
sankce, 

c) ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené 
porušením povinnosti., na kterou se smluvní pokuta vztahuje, 

d) pokud je smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit druhé smluvní straně 
úrok z prodlení ve výši. 0,1 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý den prodlení, 

e) smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručeni. oznámeni. o uloženi. smluvní pokuty pojistníkem 
poji.sti.teli Oznámeni. o uloženi. smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určeni. události., 
která v souladu s uzavřenou smlouvou zakládá právo poji.stni.kovi účtovat smluvní pokutu. Oznámeni. 
musí dále obsahovat i.nformad o způsobu úhrady smluvní pokuty. Pojistník si. vyhrazuje právo na určeni. 
způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti. kterékoli.v splatné pohledávce 
pojisti.tele vůči. poji.stni.kovi. 

6. Odstoupeni. od smlouvy: 

a) za podstatné porušeni. smlouvy obě smluvní strany považuji. mi.mo ustanoveni. dle § 345 obchodního 
zákoníku nepotvrzeni. písemné výzvy k plněni. nebo i. opakované nedodrženi. termínu plněni. (mi.ni.málně 
3x), 

b) pojistník je oprávněn kontrolovat plněni. veřejné zakázky. Zji.sti.-li. pojistník, že pojisti.tel plni. veřejnou 
zakázku v rozporu se svými. povinnostmi., je pojistník oprávněn požadovat, aby pojisti.tel odstranil vady 
vzniklé vadným plněním a plnil veřejnou zakázku řádným způsobem. Jestli.že pojisti.tel tak neučiní ani. 
v při.měřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup pojisti.tele by vedl nepochybně k podstatnému 
porušeni. smlouvy, je pojistník oprávněn odstoupit od smlouvy. Pojisti.tel je v takovém případě povinen 
uhradit poji.stni.kovi veškeré škody vzniklé z důvodů porušeni. smlouvy poji.sti.telem, 

c) pojistník si. vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy, pokud celková výše smluvních pokut dosáhne li.mi.tu 
5 % z ceny dané části. veřejné zakázky, a to bez vzniku jakýchkoli.v nároků pojisti.tele k účtováni. odměn, 
náhrad či. smluvních pokut. Toto odstoupeni. při.tom nezbavuje pojisti.tele povinnosti. uhradit 
poji.stni.kovi veškeré doposud poji.stni.kem uplatněné pokuty, 

d) odstoupeni. od smlouvy v případě porušeni. závazku pojisti.tele neposkytnout provizi., ať už přímou nebo 
nepřímou, makléři. z pojištění pro poji.stni.ka, 

e) v případě odstoupeni. pojistníka od smlouvy jsou smluvní strany povinny ve lhůtě 30 dnů od doručení 
písemného odstoupeni. od smlouvy vypořádat vzájemně své závazky a pohledávky vyplývaji.ci. z této 
smlouvy, 

f) v případě odstoupeni. jednou ze smluvni.ch stran z jedné či. vice di.lčích smluv uzavřených v rámci. 
smlouvy, bude tím ukončená platnost smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

7. Pojisti.tel se seznámil se zadávaci.mi. podmínkami., plně ji.m porozuměl, a bezvýhradně s ni.mi. souhlasí, 
v případě konfliktu mezi. zadávaci. dokumentaci. a návrhem pojistné smlouvy má přednost ustanovení 
zadávací dokumentace. 

8. Pojisti.tel souhlas,'( se zveřejněním nabídkové ceny v rámci. veřejné zakázky. 

9. Změna pojistné smlouvy: 

a) jakákoli.v změna pojistné smlouvy musi. mít pi.semnou formu a musi. být podepsána osobami. 
oprávněnými. jednat a podepisovat za poji.stni.ka a pojisti.tele nebo osobami. ji.mi. zmocněnými.. Změny 
smlouvy se sjednávají zásadně jako číslovaný dodatek k pojistné smlouvě, 

b) předloží-li. některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá 
smluvni. strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději. do 15 dnů ode dne následujícího po doručeni. 
návrhu dodatku. 



strana 8 

10. Systém apli.koyaných norem: 

a) pojistník udržuje systémy navazující na obecně závazné právní předpisy v oblasti. managementu jakosti. 
(QMS), ochrany životního prostředí (EMS) a bezpečnosti. a ochrany zdraví při. práci. (SMS) v souladu s 
aplikaci systémových norem ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001, 

b) pojisti.tel se zavazuje, že bude respektovat tuto skutečnost, seznámil se se stanovenými. zásadami. a 
standardy zadavatele v oblasti. QMS, EMS a SMS a bude se řídit v této souvislosti. pokyny odpovědných 
zaměstnanců pojistníka, což se vztahuje na pojisti.tele a další osoby pro pojisti.tele pracující. Poli.tiky 
pojistníka v oblasti. QMS, EMS a SMS jsou zveřejněny na webových stránkách pojistníka (www.vls.cz) 
v sekci. ,,Základní informace". 

11. Nabídková cena obsahuje ocenění veškerých nákladů nutných k řádnému splnění předmětu veřejné 

zakázky. 

12. Oproti. předloženému návrhu pojistné smlouvy v rámd veřejné zakázky, dochází k navýšení celkového 
ročního pojistného a to vzhledem k aktuali.zad počtu vozidel a požadovaného rozsahu pojištění ze strany 
pojistníka. 

Článek VI. 
Závěrečná ustanoveni 

1. Tato pojistná smlouva se uzavírá na dobu od 1.7.2013 do 30.6.2017, která je zároveň pojistnou dobou. 

2. Pojistník prohlašuje, že: 
a) věci. uvedené v této pojistné smlouvě nejsou pojištěny proti. stejným nebezpečím u jiného pojisti.tele; 
b) všechny údaje uvedené v této pojistné smlouvě odpovídají skutečnosti. a bere na vědomí, že je 

povinen v průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny; 
c) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojisti.tele týkající se sjednaného pojištění a je si. 

vědom povinnosti. v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli. oznámit všechny 
případné změny v těchto údajích; 

d) jemu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., 
o pojistné smlouvě a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů 
a o právu přístupu k ni.m v souladu s ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů; 

e) byl před uzavřením poji,stné smlouvy seznámen s pojistnými. podmínkami. pojisti.tele, které tvoří 
nedílnou součást této smlouvy. 

3. Pojištění nelze přerušit ve smyslu§ 18 zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě. 

4. Pojistník prohlašuje, že uzavřel s poji.šťovadm makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v poji.šťovni.ctví pro pojistníka, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní 
strany se dohodly, že veškeré písemnosti. mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou 
doručované poji.sti.telem pojistníkovi. nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi. nebo 
pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři.. Odchylně od čl. VIII. VPP H - 350/05 se pro tento případ 
„adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti. majíd vztah 
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou doručované poji.šťovadm makléřem za pojistníka nebo 
pojištěného pojistiteli. se považují za doručené pojistiteli. od pojistníka nebo pojištěného 
a to doručením pojistiteli.. 

5. Pojisti.tel poskytne pojistníkovi. bonifikaci. ve smyslu odst. 1 Článku V. této pojistné smlouvy. 

Pojisti.tel na základě písemné žádosti. pojistníka provede vyhodnocení škodného průběhu pojistné 
smlouvy za hodnocené období, které je shodné s pojistnou dobou, na ni.ž je smlouva sjednána. Bude-Li. 
skutečné škodní_,. procento pojistné smlouvy nižší než procento smluvně stanovené, při.zná pojisti.tel 
boni.fikad následovně: 

Škodní průběh výše bonifikace 
do 10% 20% 
do 15 % 15 % 
do 20% 10% 

6. Pojistná smlouva byla vypracována ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopts, pojisti.tel si. 
ponechá dva stejnopisy a poji.šťovad makléř obdrží jeden stejnopis. 



strana 9 

7. Stejnopis této pojistné smlouvy, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavřeni pojistné 
smlouvy (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě. 

8. Tato pojistná smlouva obsahuje devět stran a dvě přílohy. Její součásti jsou pojistné podmínky pojistitele 
uvedené v Článku I. odst. 2. této pojistné smlouvy. 

Výčet příloh: Příloha č. 1 - Seznam vozidel 
Příloha č. 2 - Úrazové pojištěni sedadel 

V Praze dne 28. 6. 2013 

2 8 -08- 2013 

V Praze dne ............ 2013 
Ing. Jiří Janota 

ředitel 

Pojistnou smlouvu vypracoval: Petr Kubát 
i 



Pffloha f.1 PS f. 2268195895 • Volemk6 lesy a statky CR, s.p. 

Územní 
PojlstnA Rom! Roln! pojlstn6 . Rom!Polstn6 

Pof. 
Divin · stfedlsko RZ VIN 

Druh 
TOVilm! znalka Typ 

Rok platnost Pojlstni Rozsah 
Spoluúl!ast 

Snba- Snba- CH-robrt OC-roln! 
Ustka . &ln! pojlstn6- celkem (beze celkem(se 

t. vozidla vjroby CE= Evropa, Ustka pojlšttnl CH oc pojlstn6 pojlstn6 ,klo &ln!sklo llevy) slavou) 
C=fR> 

Vojensk6 lesy a statky CR, s.p. · divize Hofovlce 

1 VlaS CR, s.p. - dMze Hofovice : stf. 114 A SUZUKI GRAND VIT ARA 201208 E 674970 Kf CH oc 5%, min. S 000 Kf 12,00 6,00 8100 Kf 4050 Kf OKf OKf 12149 Kf 9112Kl 

2 VlaS CR, s.p. - divize Holavtce: sti'. 158 C VOLVO FM1346066R 2012 C 4176240Kf CH oc 10%, min. 10 000 Kf 9,00 3,00 37 586 Kf US29Kf OKf OKf 50115 Kf 37S86Kl 

3 VlaS CR, s.p. - divize Hofovtce : stf. 191 A TOYOTA RAV4 2009 E 646 750 Kf CH 5%, min. S 000 Kf 12,00 0,00 7 761 Kf OKf 10000 Kf l SOOKf 9 261 Kf 7321Kl 
4 VLaS CR, s.p. - divize Hofovtce : stf. 191 A ŠKODA ROOMSTER 2007 E 403 000 Kf CH 5%, min. S 000 Kf 12,00 0,00 4836 Kf OKf OKf OKf 4836 Kf 3627Kl 

S VLaS CR, s.p. - divize Hofovice : stf. 191 A ŠKODA OCTAVIA 2002 E 545400Kf CH 5%, min. S 000 Kf 12,00 0,00 6 545 Kf OKf OKf OKf 6 545 Kf 4909Kf 
6 VlaS CR, s.p. - divize Hol'ovtce : stf. 191 A NISSAN PATHFINDER 2007 E l 3S4000Kf CH oc 10%, min. 10 000 Kf 11,00 5,00 14894Kf 6 770Kf lOOOOKf l SOOKf 23164Kf 177"8Kl 

7 VLaS CR, s.p. - dMze Hofovice : stf. 191 A ŠKODA OCTAVIA 2010 E 549900Kf CH oc 5%, min. S 000 Kf 12,00 0,00 6 599 Kf OKf 10 000 Kf 1500 Kf 8099 Kf 6449Kl 

8 VLaS CR, s.p. - divize Hofovtce : stf. 191 A NISSAN PATHFINDER 2011 E 991667 Kf CH oc 10%, min. 10 000 Kf 11,00 5,00 10908Kf 4958Kf 20 000 Kf 3 000 Kf 18 867 Kf V.900Kl 

9 VLaS CR, s.p. - divize Hofovlce : stf. 191 A Škoda Fabla 201206 E 388 915 Kf CH oc 5%, min. S 000 Kf 12,00 6,00 4 667 Kf 2 333 Kf OKf OKf 7 000 Kf S :ZSO Kl 

10 VlaS CR, s.p. - dlvtze Hofovtce : stf. 191 A škoda Fabla Kombi 201206 E 388915 Kf CH oc 5%, min. S 000 Kf 0,00 6,00 OKf 2 333 Kf OKf OKf 2 333 Kf l 750Kl 

11 VLaS CR, 1.p. - divize Hofovtce : stf. 191 A ŠKODA VET! 20Ull E 572101Kf CH oc 5%, min. S 000 Kf 12,00 6,00 6 865 Kf 3 433 Kf OKf OKf 10298 Kf 7723Kl 
108 761 Kf 36 406 Kf 7 500 Kf 152 667 Kf U6376Kl 

Vojensk6 lesy a statky CR, s.p. · divize Horn! Planil 

12 VlaS CR, s.P. • dlvtze Horn! Planá : stf. 211 A SUZUKI GRAND VITARA 2011 E 567 845 Kf CH 10%, min. 10 000 Kf 11,00 5,00 6 246 Kf 2 839 Kf OKf OKf 9 086 Kf 6B1ltKl 

13 VLaS CR, s.p. - divize Horn! Planil : stf. 211 C MITSUBISHI L200 201301 E 756870 Kf CH 5%, min. S 000 Kf 12,00 0,00 9082 Kf OKf OKf OKf 9082Kf 6B12Kl 

14 VLaS CR, s.p. - divize Horn! Planil : stf. 212 A SUZUKI GRAND VITARA 2011 E 601414 Kf CH 10%, min. 10 000 Kf 11,00 5,00 6 616 Kf 3007 Kf OKf OKf 9623 Kf 7217Kl 

15 Vlas CR, s.p. - divize Horn! Planil : stf. 212 C MITSUBISHI L200 201210 E 750614 Kf CH 5%, min. S 000 Kf 12,00 0,00 9007 Kf OKf OKf OKf 9007 Kf 67S6Kl 

16 VlaS CR, s.p. - divize Horn! Planil : stf. 213 A SUZUKI GRAND VITARA 2011 E 601414 Kf CH 10%, min. 10 000 Kf 11,00 5,00 6 616 Kf 3 007 Kf OKf OKf 9623 Kf 7217Kl 

17 VLaS CR, s.P. - divize Horn! Plaml : str. 213 C MITSUBISHI L200 201208 E 750614 Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 9007 Kf OKf OKf OKf 9007 Kf 6756Kl 

18 VLaS ČR, s.p. - divize Horn{ Planil : stf. 218 A SUZUKI GRAND VITARA 2011 E 601414Kf CH 10%, min. 10 000 Kf 11,00 5,00 6 616 Kf 3 007 Kf OKf OKf 9 623 Kf 7217 Kl 

19 VlaS ČR, s.p. - divize Horn! Pian! : stl'. 218 C MITSUBISHI L200 201301 E 756870 Kf CH 5%, min. S 000 Kf 12.00 0,00 9 082 Kf OKf OKf OKf 9 082 Kf 6812Kf 

20 Vlas CR, s.p. - divize Horn! Planá : stf. 250 A ŠKODA OCTAVIA 2008 E 436891 Kf CH 5%, min. S 000 Kf 12,00 0,00 5 243 Kf OKf S 000 Kf 750Kf 5 993 Kf 4682Kl 

21 VlaS CR, s.p. - divize Horn( Planá : stf. 250 A ŠKODA YETI 2011 E 585 010 Kf CH 5%, min. S 000 Kf 12,00 0,00 7 020 Kf OKf OKf OKf 7020Kf 5 265 Kl 

22 VLaS CR, s.p. - divize Horn! Planil : stf. 251 A ŠKODA YETI 2012 E 572101 Kf CH oc 5%, m!n. 5 000 Kf 12,00 6,00 6865 Kf 3 433 Kf OKf OKf 10 298 Kf 7723 Kl 

23 VlaS CR, s.p. - divize Horn( Planá : st1. 291 A ŠKODA OCTAVIA 2009 E S49900Kf CH 5%, min. S 000 Kf U ,00 0,00 6599Kf OKf OKf OKf 6599 Kf 49"9Kl 

24 VlaS ČR, s.p. - divize Horn( Planá : stf. 291 A ŠKODA YETI 2011 E 585010Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 7 020 Kf OKf OKf OKf 7 020 Kf 5265 Kl 

25 VLaS ČR, s.p. - divize Horn! Planil : stf. 291 A ŠKODA OCTAVIA COMBI 2012 E 388 915 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 4667 Kf 2 333 Kf lOOOOKf 1500 Kf 8 500 Kf 6750Kl 

26 VLaS CR, s.p. - divize Horn! Planá : stf. 291 A NISSAN PATHFINDER 201212 E 741216 Kf CH 10%, min. 10 000 Kf 11,00 0,00 8153 Kf OKf OKf OKf 8153 Kf 6115Kl 
107 840Kf 17 627 Kf 2250Kf U7716Kf 963S0Kl 

Volensk6 lesy a statky CR, s.p. · divize Karlovy Vary 

27 VLaS CR, s.p. - dMze Karlovy Vary : stf. 412 A M!tsublscht L200 2012 C 750 614 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 9007 Kf 4 504 Kf OKf OKf 13 511 Kf 10133 Kl 

28 Vlas ČR, s.P . . divize Karlovy Vary : stl'. 413 A Mltsublschl L200 2012 E 750614 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 9007Kf 4S04Kf OKf OKf 13 511 Kf 10133 Kf 

29 VlaS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : str. 451 C TATRA T815 2004 C 2 716800Kf CH oc 10%, min. 10 000 Kf 9,00 3,00 24451 Kf 8150Kf OKf OKf 32 602 Kf 21t"51Kl 

30 VLaS CR, s.p. - divize Karlovy Vary : stf. 451 C MAN TGS 33.480 2009 C 4840000Kf CH oc 10%, min. 10 000 Kf 9,00 3,00 43 560 Kf 14 520 Kf OKf OKf 58080Kf 43 560 Kl 

31 VLaS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stf. 451 F DOLL M 134 KOMPAKT 2009 C 1051000Kf CH oc 10%, min. 10 000 Kf 5,00 3,00 5 255 Kf 3153 Kf OKf OKf 8 408 Kf 6306Kl 

32 VLaS CR, s.p. - divize Karlovy Vary : stl'. 451 A VOLKSWAGEN TRANS PORTER 2011 E 523 805 Kf CH oc 5%, min. S 000 Kf 12,00 6,00 6 286 Kf 3143 Kf lOOOOKf l SOOKf 10928 Kf 8571Kl 

33 Vlas CR, s.p. - divize Karlovy Vary : str. 451 A SUZUKI GRAND VITARA 201212 C 674970Kf CH 5%, min. S 000 Kf 11,00 0,00 7 425 Kf OKf OKf OKf 7 425 Kf SS69Kf 

34 VLaS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stf. 451 C MAN TGS 33 480 6x6 BB 201211 C 4 369128 Kf CH 10%, min. 10 000 Kf 10,00 4,00 43 691 Kf 17 477 Kf OKf OKf 61168 Kf 45876Kl 

35 VLaS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stf. 491 A ŠKODA OCTAVIA 2008 E 436891 Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 5 243 Kf OKf O Kč O Kč 5 243 Kf 3932 Kl 

36 VLaS CR, s.p. - divize Karlovy Vary : stf. 491 A ŠKODA OCTAVIA 2011 E 624147 Kf CH 5%, min. S 000 Kf 12,00 0,00 7 490Kf OKf 10 000 Kf 1500 Kf 8990Kf 7U7Kl 

37 Vlas CR, s.p. - divize Kartovy Vary : stf. 491 A ŠKODA FABIACOMBI 2005 E 368900Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 4427Kf O Kč OKf OKf 4427 Kf 3320Kf 

38 VLaS tR, s.p. - divize Karlovy Vary: stf. 491 A ŠKODA FABIA 2012 E 388 915 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 4667 Kf 2 333 Kf 5000Kč 750Kf 7 750Kf 6000Kl 

39 Vlas ČR, , .p. - divize Karlovy Vary : stl. 491 A NISSAN PATHFINDER 20Ull E 889 459 Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 10 674 Kf OKf 20000Kf 3000Kf 13 674Kf 11005Kl 

40 VlaS ČR, s.p. - divize Karlovy Vary : stl'. 491 Nl MITSUBISHI L200 201301 C 7S6870Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 11,00 0,00 8 326 Kf OKf OKf OKf 8326 Kf 62ltltKl 
189 508 Kf 57 784 Kf 6 750 Kf 254041 Kf 192219Kf 

Voltnsk, lesy a statky CR, s.p. • divize Mimoň 

41 Vlas ČR, s.p. - divize Mimoň : stl'. 511 A TOYOTA LC 2009 C 1401657 Kf CH oc 10%, min. 10 000 Kf 10,00 5,00 14017 Kf 7 008 Kf OKf O Kč 21025 Kf 15769Kl 

42 VlaS tR, s.p. - divize Mlmoil : stf. 513 A TOYOTA LC 2009 C 1401657Kf CH oc 10%, min. 10 000 Kf 10,00 5,00 14017 Kf 7008Kf OKf OKf 21025 Kf l5769Kl 

43 VLaS ČR, s.p . . divize Mimoň : stf. 515 A TOYOTA LC 2009 C 1401657 Kf CH oc 10%, min. 10 000 Kf 10,00 5,00 14017Kf 7 008 Kf OKf OKf 21025 Kf 15 769Kl 

44 VLaS ČR, s.p. - divize Mimoň : stf. 551 C TATRA T815 2004 C 2 277 300 Kf CH oc 10%, min. 10 000 Kf 9,00 3,00 20496Kf 6 832 Kč OKf OKf 27 328 Kf 20496Kl 

45 Vlas CR, s.p. - divize Mimoň : stl'. 551 F1 DOLL A321 2004 C 2 317 820Kf CH oc 10%, min. 10 000 Kf 5,00 3,00 11589 Kf 6 953 Kf OKf OKf 18 543 Kf l3907Kl 

46 VlaS CR, s.p. - divize M\moll : stf. 591 A TOYOTA RAV4 2009 E 654 787Kf CH DC 5%, min. S 000 Kf U ,00 6,00 7 857 Kf 3 929Kf OKf OKf 11 786Kf l&WIKl 

47 VLaS ČR, s.P. - divize Mimoň : stf. 591 A ŠKODA FABIA 2012 E 388 915 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 4667 Kf 2 333 Kf S 000 Kf 750Kf 7 750 Kf 6000Kl 
86 659 Kf 41072 Kf 750Kf 128481 Kč 96S49Kl 

J 



Pflloha f.1 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky tR, s.p. 

Vojensk6 lesy a statky CR, s.p. - divize Plumlov 
48 VLaS ČR, s.p. - div!ze Pwmlov: stř. 611 es LVS svo 2008 C 2098000Kf CH oc 10%, min. 10 000 Kč 5,00 3,00 10490Kf 6 294 Kf OKf OKf 16 784 Kf 12588Kč 

49 VLaS ČR, s.p. - divize Pwmlov: stř. 611 A MITSUBISHI L200 201211 E 750614 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 9 007 Kf 4 504 Kf OKf OKf 13 511 Kf 10133Kč 

50 VLaS ČR, s.p. - dlv!ze Pwmlov: stf. 612 A MITSUBISHI L200 201211 E 750614 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 9 007 Kf 4 504 Kf OKf OKf 13 511 Kf 10133 Kč 
51 VLaS ČR, s.p. - divize Pwmlov : stf. 612 A MITSUBISHI L200 201211 E 750 614 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 9007 Kf 4 504 Kf OKf OKf 13 511 Kf 10133Kč 

52 VLaS ČR, s.p. - divize Pwmlov : stf. 613 es NOVOTNÝ DUBICKO 2010 C 2195 000 Kf CH oc 10%, min. 10 000 Kf 5,00 3,00 10 975 Kf 6 585 Kč O Kč O Kč 17 560 Kč 13170Kč 

53 VLaS ČR, s.p. - divize Pwmlov : stf. 613 A MITSUBISHI L200 201211 E 750 614 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 9007 Kč 4S04Kč O Kč O Kč 13 511 Kč 10133Kč 

54 VLaS ČR, s.p. - divize Plumlov : stf. 651 C TATRA T815-213R25 2012 C 1669000Kf CH oc 10%, min. 10 000 Kč 9,00 3,00 15 021 Kč 5007 Kč O Kč O Kč 20028Kč 15021 Kč 
55 VLaS ČR, s.p. - dlv!ze Plumlov : siř. 651 A VOLKSWAGEN CADDY 201210 E 624989 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 7 SOOKf 3 750 Kf O Kč OKf 11250Kf 81,37Kč 

56 VLaS ČR, s.p. - divize Plumlov : stf. 651 C VOLKSWAGEN TRANS PORTER 201210 C 936 445 Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 11,00 0,00 10 301 Kč O Kč O Kč O Kč 10 301 Kč 7726Kč 

57 VLaS ČR, s.p. • dtvlze Plumlov : stf. 651 C VOLKSWAGEN CRAFTER 4MOTION 201306 C 2185 219 Kč CH 10%, min. 10 000 Kč 10,00 0,00 21852 Kf OKf O Kč OKf 21852 Kf 16389Kč 

58 VLaS ČR, s.p. - dlv!ze Plumlov : stf. 691 A ŠKODA FABIACOMBI 2007 E 407900Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 4895 Kf OKf 5 000 Kf 750Kf 5 645 Kf H21Kč 

59 VLaS ČR, s.p. - dtvlze Pwmlov : stf. 691 A ŠKODA OCTAVIA 2009 E 589 900 Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 7 079 Kf OKf lOOOOKf 1500 Kf 8 579 Kf 6809Kč 

60 VLaS ČR, s.p. - divize Pwmlov: stf. 691 A ŠKODA OCTAVIA 2012 E 487 996 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 5 856 Kč 2 928 Kf OKf OKf 8 784 Kf 6588Kč 

61 VLaS ČR, s.p. - dtvlze Pwmlov: stf. 691 A ŠKODA FABIA 2012 E 388 915 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 4667Kf 2 333 Kf OKf OKf 7000Kf 5250Kč 

62 VLaS ČR, s.p. • divize Pwmlov : stf. 691 A NISSAN PATHFINDER 201211 E 889 459 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 10674 Kf 5 337 Kf OKf OKf 16 010 Kf 12008Kč 

63 VLaS ČR, s.p. - divize Pwmlov : stř. 691 A MITSUBISHI L200 201211 E 750614 Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 9 007 Kf 4 504 Kf O Kč O Kč 13 511 Kč 10133 Kč 
154 346 Kč 54 753 Kč 2 250Kč 211348 Kč 159074Kč 

Vojenski lesy a statky CR, s.p. - divize Llpmk nad Bečv
64 VLaS ČR, s.p. - dtvlze Lipník nad Bečvou : stf. 791 A TOYOTA XA3.ALA30 2008 E 646 750 Kč CH 5%, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 7 761 Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 9 261 Kč 7321Kč 

65 VLaS ČR, s.p. - divize Lipník nad Bečvou : stl. 791 A MITSUBISHI KAOT 2010 E 550000Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 6600Kč O Kč 20000Kč 3000Kč 9 600 Kč 7950Kč 

66 VLaS ČR, s.p. • dtvlze L!pn!k nad Bečvou : stl. 791 A Škoda Octavia 201206 E 487 996Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 5 856 Kf 2 928 Kf O Kč O Kč 8 784Kč 6588Kč 

67 VLaS ČR, s.p. - dtvlze Lipn!k nad Bečvou : stf. 791 A ŠKODA OCTAVIA 201206 E 679 729 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 8157 Kč 4078 Kč O Kč O Kč 12 235 Kč 9176Kč 

68 VLaS ČR, s.p. - divize Lipn(k nad Bečvou : stl. 791 A NISSAN PATHFINDER 201211 E 889459Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 10674 Kč 5 337 Kč O Kč O Kč 16010 Kč 12008Kč 

39 047 Kč 12 343 Kč 4 500 Kf 55 890 Kč 43043Kč 

Vojensk6 lesy a statky CR, s.p. 
69 VLaS ČR, s.p : stř. 919 A ŠKODA OCTAVIA 2009 E 549900Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 6 599 Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 8099 Kč 6""9Kč 

70 VLaS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 2011 E 590400Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 7 085 Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 8 585 Kč 6811tKč 

71 VLaS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 2011 E 590400Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 7 085 Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 8 585 Kf 6814Kč 

72 Vlas ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 2008 E 470504Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 5 646 Kč O Kč 5 000 Kf 750Kč 6 396 Kč 4985 Kč 
73 VLaS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA FABIA 2008 E 335 702 Kč CH 5%, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 4028Kč O Kč 5 000 Kč 750Kč 4 778 Kč 37nKč 

74 VLaS ČR, s.p : stř. 919 A ŠKODA OCTAVIA 2009 E 589900Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 7 079 Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 8 579 Kč 6809Kč 

75 VLaS ČR, s.p : stf. 919 A CITROEN BERLINGO 2009 E 579900Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 6 959 Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 8459 Kč 6719Kč 

76 VLaS ČR, s.p : stf. 919 A VOLVO XC90D5 2010 E 1478 300 Kč CH oc 10%, min. 10 000 Kč 11,00 5,00 16 261 Kč 7 392 Kč 20000Kč 3000Kč 26 653 Kč 20740Kč 

77 VLaS ČR, s.p : stl. 919 A ŠKODA OCTAVIA 2011 E 624147 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kf 12,00 6,00 7 490Kč 3 745 Kč lOOOOKč 1 SOOKč 12 735 Kč 9926Kč 

78 VLaS ČR, s.p : stl. 919 A ŠKODA OCTAVIA COMBI 2012 E 388 915 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4667 Kf 2 333 Kf lOOOOKf 1500 Kf 8 SOOKč 6750 Kč 
79 VLaS ČR, s.p : stf. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201207 E 679 729 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 8157 Kč 4078 Kč lOOOOKč 1500 Kč 13 735 Kč 10676Kč 

80 VLaS ČR, s.p : stl. 919 A ŠKODA OCTAVIA 201207 E 614 779 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 7 377 Kč 3 689 Kč lOOOOKč 1500 Kč 12 566 Kč 9BOOKč 

81 VLaS ČR, s.p : stl. 921 A ŠKODA OCTAVIA 2010 E 496000Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 5 952 Kf O Kč O Kč O Kč 5 952 Kč 4"64 Kč 
82 VLaS ČR, s.p : stf. 925 A ŠKODA FABIA 2004 E 370000Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 4440Kč O Kč 5 000 Kf 750Kf 5190 Kč 4080Kč 

83 VLaS ČR, s.p : stl. 925 A NISSAN 2004 C 893000Kč CH 10%, min. 10 000 Kč 10,00 0,00 8 930 Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 10430 Kč 8198Kč 

84 VLaS ČR, s.p : stf. 929 A Škoda Octavia 201205 E 487996Kf CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 5 856 Kč 2 928 Kč O Kč O Kč 8 784 Kč 6588Kč 

85 VLaS ČR, s.p : stf. 961 A ŠKODA OCTAVIA 2007 E 549900Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 6 599 Kč O Kč 5 000 Kč 750Kč 7 349 Kč 5699Kč 

86 VLaS ČR, s.p : stf. 962 A TOYOTA RAV4 2009 E 562 403 Kf CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 6 749 Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 8 249 Kč 6562Kč 

87 VLaS ČR, s.p : stl. 962 A ŠKODA FABIA 2012 E 388 915 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 4 667 Kč 2 333 Kč 5 000 Kf 750Kf 7 750 Kč 6000Kč 

88 VLaS ČR, s.p : stl. 963 A TOYOTA RAV4 2009 E 562 403 Kf CH 5%, min. 5 000 Kf 12,00 0,00 6 749 Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 8249Kč 6562Kč 

89 VLaS ČR, s.p: stř. 966 A TOYOTA RAV4 2009 E 562 403 Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 6749Kč OKf lOOOOKč 1500Kč 8 249 Kf 6S62Kč 

90 VLaS ČR, s.p : stf. 969 A TOYOTA RAV4 2009 E 562 403 Kč CH 5%, min. 5 000 Kč 12,00 0,00 6 749 Kč O Kč lOOOOKč 1500 Kč 8 249 Kč 6S62Kč 

91 VLaS ČR, s.p : stř. 980 A ŠKODA OCTAVIA 201207 E 614 779 Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 7 377 Kč 3 689 Kč OKf OKf 11066 Kf B300Kč 

92 VLaS ČR, s.p: stl. 988 A VOLKSWAGEN CADDY 201210 E 624989Kč CH oc 5%, min. 5 000 Kč 12,00 6,00 7 500 Kč 3 750 Kč O Kč O Kč 11250 Kč 8437Kč 

166 749 Kč 33 937 Kč 27 750 Kč 228436 Kč 178264Kč 

I] 



Příloha č. 2 PS č. 2268895895 - Vojenské lesy a statky eR, s.p. 

Subjekt pojistníka 
Počet pojištěných Roční pojistné za Roční 

sedadel jedno sedadlo pojistné 
Ředitelství podniku 587 80Kč 46960Kč 

Di.vize Hořovice 206 80Kč 16480Kč 

Di.vize Horní Planá 223 80 Kč 17840Kč 

Di.vize Karlovy VARY 178 80 Kč 14240Kč 

Di.vize Mimoň 153 80Kč 12240Kč 

Di.vize Plumlov 149 80Kč 11920Kč 

Di.vize Lipník Nad Bečvou 263 80Kč 21040Kč 

CELKEM 1759 140720Kč 




